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BAŞYAZI

ABD’deki seçim 
sonuçları elbette 

Suriye ve Gazze’deki 
dengelerin değişmesine 

büyük katkı sağladı. ABD’ye 
yeniden başkan seçilen 
Trump’ın “Suriye bizim soru-
numuz değil. Akışına bırakın 
ve dahil olmayın” demesi ve 
Netanyahu’ya seçimlerden 
önce “Ben göreve gelmeden 
ateşkesi imzala” demesi ve kol-
tuğa oturmadan kısa bir süre 
önce İsrail ve Hamas arasında 
sağlanan ateşkes için “Bu epik 
ateşkes anlaşması, yalnızca 
kasım ayında kazandığımız 
tarihi zaferin bir sonucu olarak 
gerçekleşebilirdi” yorumunda 
bulunması Trump’ın katkısının 
bir yansımasıdır.

ABD, İsrail’e ve terör örgüt-
lerine destek olmamaya dair bu 

duruşunu sürdürürse hem Türkiye, 
Suriye hem de Gazze üzerinde is-
tikrarı, huzuru 
sağlayacak 
yegâne güç 
konumundadır. 
ABD Başkanı 
Trump, Suriye 
için sık sık Tür-
kiye vurgusu 
yapmaktadır. 
ABD’nin mevcut 
Dışişleri Bakanı 
Antony Blin-
ken’in ateşkes 
anlaşması için 
“Hamas’ı masaya geri getirmesi ve 
bir anlaşmayı sonuçlandırmaya ça-
lışması için Erdoğan’ın ağırlığını ve 
etkisini kullanmasını istedik. O da 
bunu yaptı” şeklindeki açıklaması 
da Türkiye’nin bölgede etkili bir güç 
olduğunu göstermiştir.

Türkiye-Suriye ilişkileri çok 
müspet bir şekilde güçleniyor. 
Suriye’nin Türkiye’yi öncelikli dost 
gören yeni yönetiminin terör ör-
gütü PKK’ya bakış açısının Türkiye 
ile aynı mücadele birlikteliğinde 
olması, bölgeye huzurun, istikrarın 
gelmesi için büyük bir fırsat do-
ğurmuştur. Taşlar bu manada yerli 

yerine oturmaktadır. Suriye üzerin-
deki terör örgütü PKK’nın işgali al-
tındaki bölgelerin temizlenmesi için 
yapılan son hazırlıklar, Suriye’nin 
sırtındaki kanlı kene YPG’yi kökten 
temizleyecek gözükmektedir.

Suriye şu an Türkiye’nin kurdu-
ğu dostluk zemini üzerinde emin 
ellerde gözükmektedir.

İsrail-Hamas arasındaki ateş-
kes anlaşması da öncelikli olarak 
geride kalan Gazze’deki mazlum-
ların hayatta kalması adına önemli 
bir gelişmedir. On binlerce Gazzeli 
mazlum bugüne kadar dünyanın 
önünde göz göre göre öldürülmüş-
tür. İsrail, “Hamas’la mücadele 
ediyorum” propagandasıyla yola 
çıkmış fakat sadece mazlumların 
tepesine bomba yağdırarak, sivil 
insanları öldürmüştür. Öldürülen 
20 bin çocuk bile İsrail’in nasıl bir 
alçaklığa imza attığını göstermiştir. 
İsrail askerlerinin Hamas’ın yiğitle-
riyle göğüs göğüse çarpışamayacak 
kadar korkak oldukları defalarca is-
patlanmıştır. Hele ağlayarak kaçan 
İsrail askerlerinin videosu dünya 
için dalga konusu olmuştu. Siyonist 
askerlerin “Öldürmek için Gazzeli 
bebek arıyoruz” demesi de hem 
korkaklıklarının hem de alçaklıkla-
rının yeterince ispatı değil miydi?

Ateşkes anlaşması dünyaya 
duyurulduğu andan ve son ana 
kadar sivillere bomba yağdırmayı 
sürdüren İsrail dün de alçaktı, ya-
rınlarda da alçak olmayı sürdüre-
cektir. Ateşkes imzalandıktan son-

ra Netanyahu 
denen ruh 
hastasının 
“Savaşın he-
nüz bitmedi-
ğini söylemek 
isterim. Ateş-
kes geçici” 
demesi bunun 
delilidir. Bu-
güne kadar 
yaşanan vah-
şete susan 
dünyanın, bu 

saatten sonra bu ateşkesin sürek-
liliğini koruması lazımdır. Öncelikle 
Trump’ın sözünü yere düşürmeye 
çalışan Netanyahu’nun kudurganlı-
ğını önlemek için onun ipini sağlam 
bağlamalıdır.

Bu saatten sonra, dünyanın 
muktedir güçleri Gazze’nin etrafını 
ve içini insanlık hamleleriyle donat-
malı yahut donatmak isteyenlere 
o alanı açmalıdır. Netanyahu ve 
onun Siyonist yaratık kadrosunun 
bundan sonra tek hesabı vahşeti 
sürdürmek değil, bugüne kadar 
yaptıkları vahşetlerin hesabını 
vermek olmalıdır. 
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Türkiye’nin, Avrupa'da pek çok alan-
da lider ülke hâline geldiğini iddia 

eden Kacır, “Üstesinden gelemeyeceği-
miz hiçbir iş yok, savunma sanayiinde 
hep birlikte atacak daha çok adımımız 
var. Roketlerimizin menzillerini uzataca-
ğız, hızlarını yükselteceğiz. Türkiye'nin 
semalarını âdeta çelik kubbeyle, hava 
savunma sistemleriyle donatacağız. Hiç-
bir kendini bilmez bu milletin kılına bile 
zarar vermeyi aklının ucundan bile geçir-
meye cesaret edemeyecek” dedi. l 09

ISRAIL, SON ANA KADAR SALDIRDI 

ESARET 
SON BULDU

Ateşkes anlaşması gereğince saat 17.07’de İsrailli 3 kadın rehine 
Kızılhaç komitesine teslim edildi. Birkaç saat sonra da Filistinli 90 tutuklu 
serbest bırakıldı. 90 Filistinli tutuklu arasında 69 kadın Filistinli yer alıyor. 

En genci 15 yaşındaki Mahmud Aliovat. Serbest bırakılan tutuklular 
arasında, Filistin Halk Kurtuluş Cephesi'nin önde gelen üyelerinden

62 yaşındaki Halide Jarrar da yer alıyor. l 10

ABD KAPATTI
Çinli sosyal paylaşım uygulaması TikTok, bir 
Amerikan firmasına satılmaması hâlinde ABD'de 
yasaklanmasını öngören yasa uyarınca ülkede 
kullanıma kapatıldı. Uygulama, Google ve Apple gibi 
platformlardan silinecek, telefon, tablet gibi cihazlara 
indirilmesi engellenmiş olacak. TikTok’un ABD'de 
170 milyondan fazla kullanıcısı bulunuyor. 

TURKiYE’YE KiMSE 
KAFA TUTAMAZ

M
EH

M
ET

 FA
TI

H 
KA

CI
R

MÜCADELEYi
GENiŞLETiYORUZ
Maliye, kaçak elektronik sigarayı da radarına aldı, Vergi Denetim 
Kurulu, yasal olarak satışı yasak olan elektronik sigaraya 
yönelik kapsamlı denetim çalışması başlatırken, 300 
milyon liralık kayıt dışı ticareti ortaya çıkardı. Ha-
zine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “Kayıt 
dışı ekonomiyle mücadelemizi, çok sayı-
da ürün ve sektörü de kapsayacak 
şekilde bu yıl daha da artıraca-
ğız. Bu mücadeleden taviz 
vermeyeceğiz, böylece 
vergide etkinlik ve 
adaleti de artıra-
cağız" dedi. 
l 05 MEHMET 

ŞIMŞEK

AVRUPA'DA LİDER ÜLKEYİZ

Özdemir, “Doğu Avrupa, Orta Doğu, 
Kafkaslar, Afrika, Arktik Bölgesi ile 
Kızıldeniz ve Pasifik Okyanusu’nda-
ki tüm kıyı şeridi paylaşım sa-
vaşının alanları. Buralarda yaşa-
nan askeri hareketlilik 3. Dünya 
Savaşı riskini de doğurmakta. Bir 
güç merkezi olarak öne çıkan Tür-
kiye, büyük bir ihtişamla dünya-
daki yerini alacak, barış, adalet, 
huzur ve refahın merkezlerin-
den birisi olacak” dedi. l 08

GAZZE’YE YÖNELIK ATEŞKES VE ESIR DEĞIŞIMI ANLAŞMASI RESMEN YÜRÜRLÜĞE GIRDI, ANCAK ISRAIL BAŞBAKANI 
KATIL NETANYAHU’NUN HER AN NE YAPACAĞI BELLI OLMAZ. ATEŞKESIN YÜRÜRLÜĞE GIRMESINI SUDAN BAHANELERLE UZATAN 

VE SON ANA KADAR GAZZE’YE BOMBA YAĞDIRAN NETANYAHU’NUN KENDI HÜKÜMETIYLE BAŞI DERTTE. 
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MHP GENEL BAŞKAN 
YARDIMCISI ISMAIL ÖZDEMIR, 

DÜNYANIN 100 YILLIK ARADAN 
SONRA YENIDEN BÜYÜK 

BIR PAYLAŞIM DÖNEMINE 
GIRDIĞINI SÖYLEDI. 

Türkiye'nin ilk insansız savaş uçağı Bayraktar 
KIZILELMA, bir uçuş testini daha başarıyla tamamladı.

YOLA DEVAM

470 gündür İsrail’in bombaları al-
tında can veren, yerle bir olan 

Gazze Şeridi’nde ateşkes ve esir deği-
şimi anlaşması resmen başladı. Dün-
yanın beklediği ateşkes 3 saat gecik-
meli başlarken, gecikmeye serbest 
bırakılacak İsrailli rehinelerle ilgili lis-
te krizi neden oldu. Hamas’ın hazırla-
dığı liste İsrail’e ulaşınca sabah TSİ ile 
09.30’da başlaması gereken ateşkes, 
12.30’da yürürlüğe girebildi. 

3 SAAT GECİKMELİ BAŞLADI

Ateşkes, Filistinliler tarafından bü-
yük bir sevinçle karşılanırken, İs-

rail hükümetinde çatlak yarattı. Koa-
lisyon ortağı Yahudi Gücü Partisi, par-
tinin lideri Ben Gvir'in Ulusal Güvenlik 
Bakanlığı, Yitzchak Wasserlauf'un Ne-
cef ve Galile Kalkınma Bakanlığı, Ami-
chai Eliyahu'nun da Miras Bakanlığın-
dan istifa ettiğini açıkladı. Ben Gvir, 
‘felaket’ olarak nitelendirdiği ateşkes 
anlaşmasına karşı oy vermişti. l 10

3 BAKAN İSTİFA ETTİ

Ateşkesin 

ardından Gazze Şe-

ridi’nde yerinden edilen 

Filistinliler, İsrail ordusunun 

çekildiği Gazze'nin kuzeyin-

deki Al- Saftawi caddesinden 

geçerek Cibaliya ve Beyt 

Lahya bölgelerindeki 

evlerine dönmeye 

başladı.  

NETANYAHU’YA TEHDiT
Ateşkes anlaşmasına karşı çıkan, koalisyon hükümetindeki aşırı sağcı Dini Siyonizm Partisinin 
lideri Maliye Bakanı Bezalel Smotrich de, saldırılara tekrar başlanılmaması hâlinde hükümeti 
düşüreceği tehdidinde bulundu. Smotrich, İsrail'in ‘Gazze'yi işgal etmesi ve geçici bir askeri hü-
kümet kurması gerektiğini çünkü Hamas'ı yenmenin başka yolunun olmadığını’ savundu.

KANA 
DOYMUYORLAR

YUZYILIN 
BARBARLIĞI

Serbest bırakılacak esirlerin isimle-
rinin olduğu listenin gecikmesi ne-
deniyle ateşkes belirsizliği sürerken, 
İsrail ordusu son dakikaya kadar 
Gazze Şeridi'ne saldırmaya devam 
etti. İsrail ordusunun Gazze Şeridi'nin 
güneyindeki Refah ve Han Yunus 
kentlerine düzenlediği saldırılarda 24 
kişi yaşamını yitirdi, onlarca kişi ya-
ralandı. 3 saatlik gecikmeyle de olsa 
liste iletildi ve ateşkes yürürlüğe girdi.

Siyonist İsrail rejimi, 7 Ekim 2023'ten 
bu yana dünyanın gözü önünde 
Gazze'de büyük bir soykırım ve kat-
liam yaptı, yaktı, yıktı. Aradan geçen 
470 günde 10 binden fazla saldırı 
düzenledi. 2 milyon kişi yerinden 
edildi. Ölü ve kayıp sayısı 57 bin 136. 
240 bebek, 17 bin 841 çocuk, 12 bin 
298 kadın öldü. Bin 600 aile, tüm 
fertleriyle birlikte yok oldu. Gazze’nin 
yüzde 88’i yaşanamaz hâle geldi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Güm-
rükler Muhafaza ekiplerinin bu yıla 
hızlı başladığını belirterek, yılın ilk 
15 gününde yaklaşık 285 olayda 
1,5 milyar lira değerinde ticari eşya 
ve uyuşturucu madde ele geçirildi-
ğini açıkladı. Bakan Bolat, gümrük 
kapılarında 2023'te 23 milyar lira, 
geçen yıl ise 55 milyar 200 milyon 
lira değerinde kaçak eşya ele geçi-
rildiğini anımsattı. l 05

‘KAÇAK’A KARŞI HIZLI BAŞLANGIÇ

ÖMER BOLAT
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RAHIM AĞZI KANSERI  
AŞI ILE ÖNLENEBILIYOR

DÜNYANIN EN IYI 
50 ÖĞRETMENI 
ARASINA GIRDI

Türkiye'nin birçok kenti ağır kış 
şartları altında soğuk ve kar ile 
mücadele ederken, Antalya'da 

yazdan kalma günler yaşanıyor. 
Yarıyıl tatili ile birlikte güneşli ve 
sıcak havayı fırsat bilen kent sa-

kinleri Konyaaltı Sahili'ni doldurdu. 
Doğu illeri kar ve soğuk hava etkisi 
altındayken, Antalya'da güneşli ve 

sıcak hava etkili oldu. Okullarda 
yarıyıl tatilinin de girmesi ile 

birlikte güneşli havayı fırsat bilen 
kent sakinleri ve yabancı turistler 

Antalya'nın dünyaca ünlü Konyaal-
tı Sahili'ne akın etti. Hava sıcaklı-

ğının 19 derece, deniz suyunun ise 
20 derece olarak ölçüldüğü kentte 
bazı vatandaşlar sıcak havayı spor 
yaparak değerlendirirken, kimileri 

ise denize girmeyi tercih etti.

ANTALYA 
dört mevsimi yaşıyor

Edirne'de yaşayan Azerbaycanlı 
ressam Hatai Abdullayev, kas 

hastası 4 yaşındaki çocuğun dev 
portresini resmetti.  Ayfer ve Ertan Çalık 
çiftinin Duchenne Musküler Distrofi 
(DMD) hastası oğulları Yakup'un tedavi 
masraflarını karşılayabilmek için baş-
lattığı kampanyaya vatandaşlar destek 

oldu. Azerbaycanlı ressam Abdullayev 
de desteğin artması amacıyla Meriç 
Nehri kenarına toprak zemin üzerine kas 
hastası çocuğun dev portresini akrilik 
su bazlı boya ile resmetti. Abdullayev, 
dev portreyi yaparken çekilen videoyu 
sosyal medyada paylaşarak Yakup'un 
tedavisi için destek istedi.

KAS HASTASI YAKUP'UN
DEV PORTRESINI YAPTI

GEBE OKULUNA ILGI ARTIYOR
Normal doğum yapmak ve 
bu konuda bilinçlenmek 

isteyen anne adaylarının gebe 
okullarına ilgisi artıyor. Anne 
adayları, gebe okulunda eşleriyle 
yoga, pilates, nefes egzersizleri 
gibi eğitimler alarak doğuma ha-
zırlanıyor. Gebe okullarında ve-
rilen eğitimler, anne adaylarının 
ağrı yönetimini öğrenerek sağlıklı 
bir doğum gerçekleştirmelerine 
yardımcı oluyor. Şişli Hamidiye 
Etfal Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi Gebe Eğitim Okulunda da 

anne ve baba adaylarına yüz yüze 
ve çevrim içi eğitimler verilerek, 
normal doğum ve sonrasındaki 
süreçlerine destek olunuyor. Bu 
eğitimler, anne adayını doğuma 
hazırlamakla kalmıyor, baba 
adayını da fiziksel ve psikolojik 
olarak doğum sürecine dâhil 
ediyor. Şişli Hamidiye Etfal Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Kliniğinde 
görevli Uzm. Dr. Sıdıka Sibel 
Gülova da normal doğumun 
önemini anlattı.Prof. Dr. 

Faruk Buyru

oğup, büyüdüğü 
Kadirli’deki Kaya-

suyu İlkokulunda 
öğretmenlik yapan 

Rumeysa Çevlik, duvarsız sınıf 
olarak da adlandırılan açık hava 
sınıfı modeline atık malzemeleri 
dönüştürerek geliştirdi. Çev-
lik’in projesi, yurt genelindeki 
başka açık hava sınıflarına da 
ilham oldu. Yankı bulan projeyi 

incelemek için İtalya’nın Marche 
Bölgesi Milli Eğitim Müdürlü-
ğünden yetkililer Kayasuyu 
İlkokuluna geldi. Yetkililer ziya-
reti sonrası modelin İtalya’daki 
okullarda da uygulanacağı 
duyurulmuştu.

Büyük ödül 1 milyon lira
Rumeysa öğretmen, onur-

sal başkanlığını ABD eski 

Başkanı Bill Clinton’ın üstlen-
diği Varkey Vakfı ve UNESCO 
iş birliğiyle verilen Global 
Teacher Prize’da 89 ülkeden 5 
bin rakibini geride bırakarak 
dünyanın en iyi 50 öğretmeni 
arasına seçildi. 

Çevlik, yarışmanın finalin-
de ‘dünyanın en iyisi’ olursa 1 
milyon dolarlık ödülün sahibi 
olacak. 

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Prof. 
Dr. Faruk Buyru, tarama programları ile 

erken belirlenebilen rahim ağzı kanserinde aşının 
büyük ölçüde önem taşıdığına dikkatİ çekti.  Prof. 
Dr. Faruk Buyru, yaptığı açıklamada, rahim ağzı 
kanserinin cinsel yolla bulaşan bir enfeksiyon has-
talığı olduğunu ve Human Papilloma Virüsü'nün 
(HPV) rahim ağzı kanserine yol açan bir etken 
olduğunu belirtti. Prof. Dr. Buyru, rahim ağzı 
kanserinin en önemli tarafının kanser gelişmeden 
belirlenebilmesi olduğunu kaydetti.  Rahim ağzı 

kanserini önlemenin iki yolu olduğuna dikkati 
çeken Buyru, “Biri bütün topluma, belirli yaş 
aralığında kız ve erkek çocuklarına aşı yapılması. 
Çünkü bu HPV ile ilişkili bir enfeksiyon hastalığı 
olduğu için büyük ölçüde aşı yaparak hastalığı 
önlemek mümkün olabiliyor. Buna ek olarak aşı 
yapılmış olsa da yine 21 yaş üstü kadınların HPV 
açısından taranması veya pap smear yapılıp, 
rahim ağzı kanserine dönüşebilecek problem 
olup olmadığının araştırılması hastalığın ortaya 
çıkmasını büyük ölçüde engelliyor” dedi. 

Osmaniye’de okul öncesi eğitimde ‘açık hava sınıfı modeli’ni geliştiren 
öğretmen Çevlik, ‘Küresel Öğretmen Ödülleri’ (2025 Global Teacher  
Prize) yarışmasında dünyanın en iyi 50 öğretmeninden biri seçildi. 
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SİS DAĞI'NDA 
SNOWBOARD KEYFİ

Karadeniz Bölgesi'nin 2 bin 182 
rakımı ile sahile en yakın dağı olan 

Sis Dağı bugünlerde farklı bir yönüyle 
adından söz ettiriyor. Giresun ile 

Trabzon arasında sınır olan Sis 
Dağı'nda Trabzonlu bir vatandaş 

kayak ekipmanlarıyla kar üzerinde 
kayarak büyük beğeni topladı. Adeta 

Uludağ'da kayak yapıyormuşçasına 
rahat bir şekilde kayan 40 yaşındaki 

Ali Bir aslında bir firmada satış 
görevlisi olduğunu ama snowboard 

yapmayı çok sevdiğini belirtti. 
Amacının bölgede kayak turizmini 

canlandırmak olduğunu ifade eden Bir, 
"Burada kayak turizmini canlandırmak 

ve buraya bir tesisin kazanılmasında 
önayak olmak istiyorum’’ dedi. 

ALKOLLÜ BISIKLET 
SÜRÜCÜSÜNE 

9 BIN 267 TL CEZA 

ÖNCE DARP ETTI
SONRA ÖZÜR DILEDI

Samsun’da bisiklet sürücüsüne "alkollü araç 
kullanmak"tan 9 bin 267 TL ceza yazıldı.  

Samsun’un Bafra ilçesinde alkollü bisiklet 
sürücüsü denetime takıldı. Bafra Trafik 

Denetleme Amirliği ekipleri, gerçekleştirdikleri 
trafik denetimleri sırasında şüpheli hareketler 

sergileyen bir bisikletliye alkol muayenesi 
yaptı. Bisiklet sürücüsünün yapılan kontroller-
de alkollü olduğu tespit edildi. Bunun üzerine 

sürücüye, "alkollü araç kullanmak"tan 9 bin 
267 TL para cezası uygulandı. 

Edirne'de kocasının sevgilisine benzettiği başka bir 
kadını darp edip kanlar içinde bırakan şüpheli kadın, 
'Sizi kocamın sevgilisine benzettim, kusura bakmayın' 
diyerek olay yerinden kaçtı. Edirne'nin Abdurrahman 
Mahallesi'nde yaşayan Hamiyet Bingül (40), eşi ve ço-
cuğuyla marketten alışveriş yaptıktan sonra otomobilini 
evinin önüne park ettiği esnada, bir kadının saldırısına 
uğradı. Arabadan indiği anda kadının saldırısına 
uğrayan Hamiyet Bingül, kanlar içinde kaldı.Kadının 
eşi ve çocuğu neye uğradıklarının şokunu yaşarken, 
şüpheli kadın 'Sizi kocamın sevgilisine benzettim, kusura 
bakmayın' diyerek, olay yerinden kaçtı. Bingül, darp 
raporu alarak saldırgandan şikâyetçi oldu.

Hatay’da hortumu andıran görüntüsüyle dikkati 
çeken mercek bulutları, izleyenlere görsel şölen 

sundu. Samandağ ilçesinde öğle saatleriyle birlikte gök-
yüzünde hortuma benzerliğiyle dikkat çeken bir bulut 

kütlesi görüldü. Vatandaşların ilgisini çeken bulutun, 
güçlü hava akımlarının dağ ve tepe gibi bir engelle 
karşılaştığında oluşan mercek bulutu olduğu anlaşıldı. 
Mercek bulutları, izleyenlere görsel şölen sundu.

Hollanda'da 
'Ulusal Lale Günü'

Hollanda'da, 
lale mevsiminin 

başlaması 
dolayısıyla 'Ulusal 

Lale Günü' etkinliği 
düzenlendi. Ülkede 

her yıl ocak ayının 
üçüncü cumartesi 

günü gerçekleştirilen 
etkinlikte rengarenk 

görüntüler oluştu.

BULUTLARDAN 
GÖRSEL ŞÖLEN
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SARIKAMIS KAYAK 
MERKEZi DOLDU

arıçam ormanları ve 
kristal karıyla ünlü 2 

bin 634 rakımlı Sarı-
kamış Kayak Merkezi 

2. etap pistlerde kar kalınlığı 80 
santimetreye ulaştı.  Türkiye'nin 
dört bir yanından ve yurt dışın-
dan gelenler, kayak, snowboard 
ve kızak kayarak karın keyfini 
yaşarken, bazıları da atlı kızakla 
gezinti yaptı.  Sarıkamış Kayak 
Merkezi'nin, çam ağaçlarıyla çevrili 
muhteşem manzarası ve toplam 
uzunluğu 30 kilometreyi bulan 9 
pist ile 5 telesiyeji bulunuyor.

Türkiye’nin en gözde 
kış turizm merkezlerin-
den Sarıkamış Kayak 
Merkezi’nde hafta sonu 
ve sömestir tatili yo-
ğunluğu yaşanıyor. 

Eslem'in 
ölümü 
sonrası 
sokak 
köpekleri 
toplanıyor

Hakkâri’nin 
Yüksekova 

ilçesinde, sokak 
köpeklerinin 
saldırısına uğ-
rayan 7'nci sınıf 
öğrencisi Eslem 
Teker'in (12) 
ölümü sonra-
sı, bölgedeki 
sokak köpekleri 
toplanıp, barı-
nağa götürülü-
yor.  Önceki gün 
Ahmed-i Hani 
Ortaokulunda 
karnesini alan 
Eslem Teker, 
evlerinin ya-
kınındaki boş 
alanda başıboş 
köpeklerin saldı-
rısına uğramıştı. 
Saldırı sonrası 
Yüksekova 
Belediyesi ile 
Tarım ve Orman 
Müdürlüğü vete-
riner hekimleri, 
olayın yaşandığı 
bölgedeki sokak 
köpeklerini top-
lamaya başladı. 
Şu ana kadar 
toplanan 20'den 
fazla sokak 
köpeği, Suüstü 
köyündeki hay-
van barınağına 
götürüldü.

İstanbul’da CHP’nin iki belediyesi arka 
arkaya gelen süreçte görevden alındı ve 
tutuklandı. Esenyurt belediye başkanı 
“terör örgütü PKK’nın mensubu” olmak-

tan, Beşiktaş da “rüşvet” ve “suç örgütüne 
üye olmak” suçlarından görevlerinden uzak-
laştırıldı. Esenyurt Belediye Başkanı terör 
suçundan alındığı için yerine kayyum atandı, 
Beşiktaş belediyesine de meclis içinden bir 
seçimle yeni başkan belirlenecek… Beşik-
taş belediyesinin meclis üyelerinin tamamı 
CHP’lilerden oluştuğu için yeni başkanda 
CHP’li olacak…

İstanbul’da birçok CHP’li Belediye Baş-
kanının da benzeri suçlardan soruşturma 
geçireceği konuşulmaktadır.

CHP’liler ve onların kuyrukları görevden 
alınan Esenyurt Belediye Başkanı için “PKK 
ile bağı yok” dese de zaten CHP’nin önceden 
belirlediği Esenyurt Belediye Başkanı ada-
yını sağlık sorunları bahanesiyle geri çekip, 
CHP-DEM arasında yapılan “Kent Uzlaşısı” 
protokolü sonucu Ahmet Özer’i başkan adayı 
olarak belirlediğini dünyada bilmeyen yok. 
Ahmet Özer, görevden alınıp terör suçundan 
tutuklandığında Kandil ve PKK’nın diğer 
tüm unsurları ona sahip çıkan açıklamalar 
yapmıştı. 2015 yılında HDP milletvekili adayı 
olan, PKK’lı teröristler hakkında övücü ro-
manlar yazan Ahmet Özer’in terör örgütü 
PKK’ya yakınlığından asla şüphe yoktur. 
Bu durum Atatürk’e ihanet eden CHP’nin de 
büyük rezilliğidir.

Görevden alınan ve tutuklanan Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza Akpolat ile ilgili de 
CHP’liler de dahil olmak üzere herkesin Be-
şiktaş Belediyesi bünyesinde onun rüşvet 
ve yolsuzluk gerçekleştirdiğine dair ortak 
kanaati vardı.

Elbette hukuk ve yargı sistemi, hissiyat ve 
kanaat geliştirme üzerinden suçlama yap-
maz. Somut deliller belirleyicidir.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız 
hukukçu kimliğiyle Beşiktaş Belediyesinde 
son gelişmeler özelinde “Tutuklamanın ilk 
şartı, şüpheli veya sanık hakkında “Kuvvetli 
suç şüphesinin varlığını gösteren somut 
delillerin” bulunması ve orantılı olması gere-
kir. Mahkemeler gösterdikleri gerekçelerle 
vermiş oldukları kararları hukuki ve maddi 
açıdan somutlaştırmak zorundadır. Gerekçe; 
akıl, mantık ve vicdanların tatminini hedef-
ler.” şeklinde bir yorumda bulunmuştur. Her 
cümlesi önemli olduğu gibi, son cümlesinde-
ki “Tatmin” kısmı da çok önemlidir.

Gerek Esenyurt Belediyesi gerek ise 
Beşiktaş Belediyesi konusunda CHP ve kuy-

ruklarının “Siyasi operasyon” şeklindeki aşı-
rı çığırtkanlığı karşısında, şahsen ben de ka-
muoyu vicdanının tatmini konusunda boşluk 
bırakılmaması gerektiğine inanıyorum. Yargı 
ve medya arasındaki kamuoyunu bilgilen-
dirme ilişkisi eksiksiz yerine getirilmelidir. 
Her iki belediye başkanının suçlandığı ko-
nular hakkında somut deliller iddianameye 
konulduğu gibi, kamuoyu ile paylaşılmalı ve 
vicdanlar eksiksiz tatmin olmalıdır.

CHP’nin çürümüş yapısı içinde bu tür 
suçlamalara maruz kalan CHP’li Belediye 
Başkanlarının bu suçları işlediğine dair zerre 
şüphemiz yok ve ilerleyen günlerde daha 
fazlasının çıkacağına da inancımız çok… 
Ama gerek Esenyurt gerekse Beşiktaş Be-
lediye Başkanlarına isnat edilen suçlarla ve 
kayyum atanan DEM’li Belediyelerin terörle 
ilişkilerini ispatlayan deliller noktasında öyle 
bir sunum yapılmalı ki, bir daha CHP ve kuy-
ruklarının asla sesi çıkmamalıdır.

CHP tüm bu gelişmeleri, kendi içinden 
çıkaracağı Cumhurbaşkanı adaylığı nok-
tasında değerlendirmekle meşgul olduğu 
için, inanın belediye başkanlarının hangi 
suça battığından ziyade, bu süreci “Zeytin-
yağı gibi üste çıkarız” düşüncesiyle değer-
lendirmektedir. 

Ekrem İmamoğlu “Hedef benim” diyerek 
sahnede rolünü oynuyor. Özgür Özel ortamı 
idare etmeye çalışan çaresizlikte, Kemal Kı-
lıçdaroğlu’da “Ne olur olmaz” hazırlığı içinde…

“Hedef benim” diye feryat eden Ekrem 
İmamoğlu, Kandil’in bile sahip çıktığı, geç-
mişte ve şu anda PKK ilişkileri ortada olan 
Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer’i 
önce danışmanın sonra Esenyurt Belediye 
Başkanı yaparken düşünmediğini şimdi 
niçin düşünür oldun? Eğer hedefin sen oldu-
ğunu düşünüyorsan, yarınlarda ispatlanacak 
terör, rüşvet ve yolsuzluğu da “Ben yaptım” 
diye sahiplenmen gerekecek… Mantık bunu 
gerektirmiyor mu?

Esenyurt ve Beşiktaş Belediye Başkan-
ları elbette işlemedikleri bir suç üzerinden 
cezaya muhatap edilmemeli… Suçu neyse 
adalet onun cezasını vermelidir. CHP’nin 
kendi iç dengelerini sağlamak için yapılan 
çığırtkanlıklara aldırmadan adalet neyse o 
uygulanmalıdır. Adalet terazisi partiye, kişiye 
göre asla değişmemelidir.

CHP’nin milleti aldatmaya yönelik 
çığırtkanlıkları somut delil, sabit suç üze-
rinden kamuoyuna sunulursa emin olun 
CHP kendi kendini sokan akrep pozisyonu 
alacaktır. Kemal, Ekrem ve Özgür üçlüsü 
arasındaki çekişme zaten o pozisyona 
doğru ilerlemektedir.

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9

YILDIRAY 
ÇiÇEK

yildiraycicek1944

TERÖR, RÜŞVET, 
YOLSUZLUK VE 

CHP'DEKİ KOKUŞMA

ERZURUM’DA ATLI KIZAK HEYECANI
EİT 2025 Turizm Başkenti Erzu-
rum'da, Avrupa Kış Oyunları Başkenti 

çerçevesinde etkinlikler geleneksel atlı 
kızak yarışlarıyla devam etti. Atatürk 
Üniversitesi ve Türkiye Geleneksel Atlı 
Spor Dalları Federasyonu iş birliği ile 

gerçekleştirilen Geleneksel 1. Atlı Kızak 
Şöleni heyecanlı ve çekişmeli anlara 
sahne oldu.  Atatürk Üniversitesi Futbol 
Stadyumu'nda yapılan ve 26 takımın 
katıldığı geleneksel atlı kızak yarışlarına 
ilgi oldukça fazla oldu. 

S

Tel: +90 392 444 25 86/akdenizkarpaz

KARLAR ALTINDA ‘YÜZME ŞENLIĞI’ 
Rize'de Kaçkar Dağları Milli Parkı 
içerisindeki gölde kar yağışı altın-

da "9. Kış Yüzme Şenliği" düzenlendi.  
Rizeli dağcı Hasan Önder öncülüğün-
de gerçekleştirilen şenlik için Arde-
şen ilçe merkezinde toplanan doğa 
tutkunları, yaklaşık 2 saatlik yolcu-
luğun ardından Deremezra köyüne 
ulaşabildi.  Kaçkar Dağları Milli Parkı 
içerisinde yer alan köydeki etkinlikte 
40 kişi soğuğa aldırış etmeden suya 
girdi. Dondurucu suda yüzen bazı 
katılımcılar, gölde tulum eşliğinde 
horon oynadı. Kıyıya çıkan yüzücüler, 
çay içerek ısınmaya çalıştı.
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YANLIŞ ŞARJ 
ELEKTRIKLI 
ARAÇLARI 
RISKE ATIYOR

Toyota, 1,2 milyon
SATIŞA ULAŞTI

Otomotiv satış sonrası sektörü, 2024’ün son 
çeyreğinde yurt içi satışlarda dolar bazında 

%3,69 artış sağladı. Ancak, sektördeki en büyük 
sorun maliyet artışları oldu. Otomotiv Satış Son-
rası Ürün ve Hizmetleri Derneği (OSS) Başkanı Ali 
Özçete, 2025 yılı için temkinli beklentiler içinde 
olduklarını, Çinli markaların Türkiye’ye yapacağı 
yatırımların sektöre güvence sağlayacağını 
söyledi. Özçete, 2025’in ilk çeyreğinde yurt içi 
satışlarda %1,48 artış beklediklerini belirtti. 
2024’te, yüksek maliyetler ve nakit akışında 
sıkıntılar sektörde baskı oluşturdu. Ayrıca, 2024 
yılı itibarıyla istihdamda artış gözlendi. Sektörde, 
2025’te %9,67 oranında bir satış artışı bekleniyor 
ve yatırım oranı %26,2 olarak öngörülüyor. 
Özçete, sektördeki güçlü stratejilerle yeni yıldan 
umutlu olduklarını vurguladı.

Elektrikli araç satışlarındaki artış, evde şarj 
güvenliğini gündeme getiriyor. 2024 yılında 

Türkiye’de elektrikli araç satışları %51,7 artarak 
99 bin 489 adede ulaşırken, uzmanlar yanlış şarj 
yöntemlerinin yangın riskini artırdığını belirtiyor. 
Özellikle evde kullanılan uzatma kabloları, 
aşırı ısınarak yangına yol açabiliyor. Estasyon 
Yönetim Kurulu Üyesi Murat Timur, ev tipi şarj 
istasyonlarının güvenli şarj için gerekli olduğunu 
vurguladı. Evde şarj istasyonu kurulumu, dışarıda 
şarj bulma zorunluluğunu ortadan kaldırırken, 
aracın modeline ve şarj alanına göre ayarlanabilir 
güç seviyeleriyle avantaj sağlıyor. Timur, uzatma 
kablolarının elektrikli araçların yüksek güç ihtiya-
cını karşılamadığını ve yangına yol açabileceğini 
belirtti. Bu nedenle, güvenli şarj için profesyonel 
şarj istasyonu kurulumu öneriliyor.

Toyota Avrupa, 2024 yılında 1 milyon 217 
bin 132 araç satışıyla tüm zamanların en 

yüksek satış rakamına ulaşarak, önceki yıla göre 
yüzde 4 büyüme sağladı. Elektrifikasyona sahip 
araçların satış oranı yüzde 74’e çıkarak 900 bin 
adedin üzerine çıktı. Toyota, 1 milyon 128 bin 
948 adetlik satışla Avrupa’nın ikinci en çok tercih 
edilen markası oldu. Toyota Türkiye, 2024 yılında 
61 binin üzerinde satış gerçekleştirdi ve tam 
hibrit araçlarda yüzde 58 pazar payı ile liderliğini 
sürdürdü. SUV modelleri, Türkiye’deki 
satışlarının yüzde 32’sini 
oluşturdu.

Scania, 2024 yılında Türkiye’deki 
33.247 adetlik ağır ticari araç 

pazarında 2.868 adet satış gerçekleştire-
rek yüzde 8,6 pazar payına ulaştı ve ithal 
pazarındaki liderliğini pekiştirdi. Marka, 
toplam çekici pazarında da ikinci sırada 
yer aldı. 2024 satışlarının 149 adedini 
kamyon, 2.719 adedini ise çekici modelleri 
oluşturdu. Doğuş Otomotiv Scania Genel 
Müdürü Tolga Senyücel, markanın Türki-
ye’deki gücünü bir kez daha kanıtladığını 
belirterek, müşterilerin güvenini satış, 
pazarlama ve satış sonrası hizmetlerde 
müşteri memnuniyetine öncelik vererek 
sürdüreceklerini ifade etti. Senyücel, 2025 
için ise pazarın benzer seyir izleyeceğini 
öngördüklerini ve yenilikçi yaklaşım ve 
sürdürülebilir iş modeliyle sektördeki 
güçlü duruşlarını devam ettireceklerini 

belirtti. Scania, Türkiye’de 12 Yetkili Satıcı 
ve 17 Yetkili Servis noktası ile satış ve satış 
sonrası hizmetlerde fark yaratmaya devam 
ediyor. 2024’te servis giriş adetlerini ve 
bakım kontrat satışlarını artıran marka, 
müşteri memnuniyetini ön planda tutuyor. 
Scania, sosyal medya ve dijital çözümlerle 
marka iletişimini de güçlendiriyor.

BMW Group, 2024 yılında elektrikli araç 
satışlarını artırarak yüzde 13,5 büyüme 

kaydetti ve dünya çapında 426.594 elektrikli 
otomobil sattı. BMW, MINI ve BMW Motorrad 

markalarındaki elektrikli araçlar, özellikle 
Türkiye’de büyük ilgi gördü. BMW Türkiye, 

elektrikli modellerle satışlarının yüzde 
39,5’ini oluşturdu ve dünyada dördüncü 

sırada yer aldı. MINI Türkiye ise yüzde 76,4 
elektrikli satış oranıyla birinci sırada konum-
landı.Borusan Otomotiv, 2024 yılında 13.816 

adet elektrikli araç satışıyla Türkiye’de yüzde

14 pazar payı elde etti ve BMW Group’un en 
çok elektrikli otomobil satan distribütörle-
rinden biri oldu. BMW Motorrad ise 2024’te 
tüm zamanların ikinci yüksek satışına 
ulaşarak, Türkiye motosiklet pazarında 
premium markalar arasında birinci sırada yer 
aldı. BMW Group, 2025’te de elektrikli araç 
satışlarını artırmayı hedefliyor.

RS Otomotiv Grubu, 2009 yılında ‘önce 
onarım’ felsefesiyle sektöre adım 

attı ve 15 yılda 3 milyon 750 bin araç ile 11,2 
milyon parçayı onararak 3,2 milyar dolar 
tasarruf sağladı. 2025’te başlatacağı RS 5.0 
vizyonuyla dijitalleşme sürecini hızlandır-
mayı hedefliyor.RS Otomotiv Grubu Yönetim 
Kurulu Başkanı Ünal Ünaldı, gelişmiş hasar 
onarımı ve boyasız onarım gibi yöntem-
lerle çevre dostu çözümler sunduklarını 
belirtti. “68 bin ton sac ve metalin hurdaya 
gitmesini engelledik, 19 bin ton plastiği çöpe 

atmaktan kurtardık” dedi.
RS Otomotiv Grubu, kadın istihdamında 

lider konumda. “İşte Eşit Kadın” ve “Kadın 
Ustalar Yetişiyor İstihdama Katkı” ödül-
leri kazandı. Ayrıca, girişimcilere modüler 
bayilik sistemleriyle destek sunuyor. Ünal 
Ünaldı, yapay zekâ destekli sistemler ve 
uzaktan ekspertiz teknolojileriyle sektördeki 
standartları yükseltmeyi hedeflediklerini 
belirtti. Dijitalleşme ile hem sektöre hem 
de ülke ekonomisine değer katmaya devam 
edeceklerini söyledi.

SCANIA, PAZAR PAYINI 
ARTIRDI

BMW Group, elektrikli araçlarda
ÖNE ÇIKTI

‘ÖNCE ONARIM’ ILE  
GELEN BÜYÜK TASARRUF

Opel Türkiye Genel Müdürü Yiğit 
Yantaç, İstanbul’da otomotiv ga-
zetecileri ile bir araya gelerek 2024 
yılına ait değerlendirmelerini pay-
laştı ve Opel’in Türkiye pazarındaki 
stratejisini anlattı. Yantaç, Opel’in 
SUV segmentindeki amiral gemisi 
Grandland’ın yeni neslini de tanıttı. 

Yeni Opel Grandland, 1 milyon 
804 bin TL’den başlayan fiyatlarla 
Türkiye’de satışa sunuldu. Elektrikli 
ve hibrit versiyonlarıyla dikkat çe-
ken yeni model, çevre dostu sürüş 
seçenekleri sunuyor. Elektrikli 
versiyon, 504 km’lik menzil sağlar-
ken, hibrit versiyon 136 HP gü-
cünde benzinli ve elektrikli motor 
kombinasyonuyla verimli bir sürüş 
deneyimi sunuyor. 

Pazar payı arttı
Opel’in Türk otomobil pazarın-

daki performansını özetleyen Yiğit 
Yantaç, geçen yıl yaklaşık 62 bin 
araç satışı gerçekleştirdiklerini, bu 
satışların %62’sinin SUV model-
lerinden geldiğini belirtti. 2025 yılı 
için ise yaklaşık 70 bin adet satış 
hedeflediklerini ifade etti. Yantaç, 
SUV segmentindeki hedeflerinin 
de oldukça iddialı olduğunu belir-

terek, yeni Grandland’ın bu hedefe 
önemli katkılar sağlayacağını söy-
ledi. Yiğit Yantaç, 2024 yılının Opel 
Türkiye açısından başarılı geçtiğini 
belirtti. 2023 yılının son çeyreğin-
den itibaren otomotiv sektöründe 
yaşanan duraklama dönemine 
rağmen, Opel’in satışlarının güçlü 
bir şekilde devam ettiğini söyledi. 
Opel Türkiye olarak 2024 hedefle-
rini belirlerken sektördeki olumlu 
gelişmeleri göz önünde bulundur-
duklarını aktaran Yantaç,  satış 
hedefini tutturarak pazar payını 
artırmayı beklediklerini ifade etti.

Yiğit Yantaç, 2025 yılı için 
oldukça iyimser bir pazar bek-
lentisi belirlediklerini ve Türkiye 
otomobil pazarının 1 milyon adet 
üzerinde kalacağını düşün-
düklerini söyledi. Yantaç, Opel 
Türkiye olarak pazar payını %5.5 
ve üzerinde tutmayı hedefledik-
lerini ve bu hedefe ulaşmak için 
SUV satışlarını önemli bir strateji 
olarak belirlediklerini dile getirdi. 
Ayrıca, Opel’in elektrikli araçlar 
konusundaki iddialı hedeflerine de 
değinen Yantaç, 2025 yılı itibarıyla 
elektrikli araç satışlarını iki katına 
çıkarmayı planladıklarını söyledi.

Škoda, 2024 yılında 926 bin 600 araç 
satışı gerçekleştirerek yüzde 6,9 büyüme 

kaydetti. Türkiye’de ise markanın satışları 
yüzde 25 artarak, 43 bin 972 adetle tüm 

zamanların rekorunu kırdı. Türkiye’de en çok 
satılan model ise 11.616 adetle Octavia oldu. 

Avrupa pazarında da güçlü bir performans 
sergileyen Škoda, Almanya’dan sonra en 

büyük büyümeyi Türkiye’de elde etti. Elekt-
rikli araçlarıyla dikkat çeken marka, Enyaq 

modelini 79 bin 500 adet satarak büyük ilgi 
gördü. 2025’te 130. yılını kutlayacak olan 
Škoda, yeni model ve pazar yatırımlarıyla 

globaldeki büyümesini sürdürecek.

Lexus, 2024 yılında Avrupa’da 88 bin 184 adet 
satış gerçekleştirerek, bir önceki yıla göre yüzde 
20 büyüme kaydetti ve pazar payını yüzde 2.5 ile 
rekor seviyelere çıkardı. Bu başarı, yeni model-
lerin etkisiyle devam etti. Türkiye de Lexus’un 
hızlı büyüdüğü pazarlardan biri oldu. 2024’te 
markanın Türkiye satışları yüzde 60 artarak 
tarihindeki en yüksek seviyeye ulaştı. İngiltere, 
Almanya, İtalya ve Portekiz gibi ülkelerde de 
rekor büyüme görüldü. Lexus’un en çok tercih 
edilen modelleri arasında 26 bin 635 adetle 
NX, 23 bin adetle LBX ve 13 bin 772 adetle RX 
öne çıktı. Avrupa’da satılan araçların yüzde 91’i 
elektrifikasyonlu modellerden oluştu.

ŠKODA, 2024’TE 
BÜYÜMEYE  

DEVAM ETTI

LEXUS AVRUPA’DA 
SATIŞ REKORU 
KIRDI

Opel Türkiye Ge-
nel Müdürü Yiğit Yantaç, 

hem çevre dostu teknolojiler 
hem de genişleyen SUV port-

föyü ile markanın gelecekteki 
hedeflerine güçlü bir şekilde 
ilerleyeceğini belirterek, yeni 

Grandland’in bu stratejide 
önemli bir kilometre taşı 

olacağını söyledi.

Renault Grubu, 2024 yılında dünya genelinde 
2.264.815 araç satışı gerçekleştirerek yüzde 1,3 

büyüme sağladı. Grup, Avrupa’da satışlarını yüzde 
3,5 artırdı. Renault, 1.577.351 adet satışla büyümesini 
sürdürürken, Dacia 676.340 araç satışıyla pazar payını 
güçlendirdi. Alpine ise yüzde 5,9 artışla 4.585 araç 
sattı. Elektrikli araçlara yönelik yatırımlar arttı. Avru-
pa’daki satışların yüzde 34,7’si elektrikli araçlardan 

oluştu. Renault, 2024’te Scenic E-Tech Elektrikli ve 
Renault 5 E-Tech Elektrikli modellerini tanıtarak elekt-
rikli geçişi hızlandırdı. Dacia, 2025’te satışa sunacağı 
Bigster modeliyle elektrikli geçişini sürdürecek. Dacia 
Sandero, 2024’te 309.392 adetlik satışla Avrupa’nın en 
çok satan aracı oldu ve markanın toplam satışlarının 
neredeyse yarısını oluşturdu. Renault Grubu, 2025’te 7 
yeni modelle büyüme hedefliyor. 

Opel Türkiye Genel Müdürü Yiğit Yantaç, 2025 yılı 
için hedeflerini ve stratejilerini açıkladı. Elektrifikas-
yon yatırımları, SUV modellerinin ön planda olacağı-

na dikkat çeken Yantaç, Türkiye pazarındaki büyüme-
lerini sürdürmeyi ve yeni Opel Grandland ile 70 binlik 

satış hedefini tutturmayı planladıklarını söyledi.

YAVUZ 
MÜFTÜOĞLU

Sahibi
Otomobil

YAVUZ@TURKGUN.COM

TÜRK 
PAZARINDA  

RENAULT VE DACIA’DAN
REKOR SATIŞ PERFORMANSI

%-0,36 %-0,39 %1,13 %-0,01

3 BINEK  
OTOMOBILDEN

2’SI SUV
Yeni Grandland, Opel Türkiye’nin SUV 
atağının ilk önemli adımını oluşturuyor. 
Yiğit Yantaç, 2025 yılı hedeflerinde, 
SUV modellerinin toplam satışların 
%45’ini oluşturmasını beklediklerini 
ve her 3 binek otomobilden 2’sinin SUV 
olacağı bir pazar stratejisi izledik-
lerini açıkladı. Yeni Grandland’ın bu 
hedefin gerçekleştirilmesinde büyük rol 
oynayacağını belirten Yantaç, geçtiğimiz 
yıl eski nesil Grandland’ın 9 bin adet 
sattığını ve yeni Grandland ile 10 bin 
adetin üzerine çıkmayı hedeflediklerini 
vurguladı. Yiğit Yantaç, Opel’in 2025 yılı 
için elektrikli ve hibrit araç satışlarının 
toplam satışların %35’ine ulaşmasını 
hedeflediğini söyledi.

OPEL, ELEKTRIFIKASYON 
VE SUV MODELLERIYLE 

BÜYÜYECEK

Yiğit Yantaç
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20 GİGAVATLIK NÜKLEER 
GÜÇ DEVREYE ALINACAK

Gassallık mesleğine 
yoğun ilgi: Kurslara 

katılım arttı

Edirne Türkiye’nin 
‘damızlık düve üretim 
merkezi’ olacak

Son dönemde popüler olan “Gassal” dizisi, Elazığ’da 
bu mesleğe yönelimi artırdı. Açılan gassallık kursları 

yoğun ilgi görürken, kursiyerler hem teorik bilgi 
hem de pratik deneyim kazanıyor. Şu ana kadar 
32 kişinin katıldığı kurs, mesleğe ilgi duyanlara 

önemli bir eğitim fırsatı sunuyor. Usta öğreticilerden 
teorik bilgi alan kursiyerler, daha sonra Mezarlıklar 

Müdürlüğü bünyesinde çalışan kadın ve erkek 
gassallar ile birlikte pratik deneyim elde etme şansı 

buluyor. Kursiyerlerden Melike Ülkü Yıldırım, gassallık 
mesleğini tercih etme nedenini şu sözlerle anlattı: 

“Gassallığı tercih etmemdeki en önemli nedenlerden 
biri, manevi yönlerinin daha fazla oluşu. Mesleği, 

herkesin üstlenmesini istiyorum. İnsanları en güzel 
şekilde sonsuzluğa yolcu etmeyi istiyorum.”

Edirne Valisi Yunus Sezer, “Ari Damızlık Düve 
Üretim Merkezi Edirne Projesi” ile kent ve ülke 
genelinde ihtiyaç duyulan damızlık düve üretimini 
sağlamayı hedeflediklerini söyledi. Vali Sezer, 
gazetecilere yaptığı açıklamada, Edirne’nin 
önemli bir tarım ve hayvancılık kenti olduğunu 
ifade etti. Ari Damızlık Düve Üretim Merkezi 
Edirne Projesi’nin Tarım ve Orman Bakanlığının 
destekleriyle hayata geçirildiğini belirten Sezer, 
örnek bir çalışma yapıldığını dile getirdi. Projenin 
sonuna geldikleri belirten Sezer, “Şu anda 20 bine 
yakın başvuru var. Biri merkez, diğeri Keşan’da 
olacak şekilde iki bölge tespit ettik. Bu iki bölgede 
ve bireysel işletmelerde bu sene 30 bine yakın 
damızlık düveyi yetiştireceğiz” açıklaması yaptı.

20 OCAK 2025  
PAZARTESİ

DOĞAL GAZ TÜKETIM DESTEĞINDE 
YILIN ILK ÖDEMELERI BAŞLADI

Düzenli Doğal Gaz Tüketim Destek Programı’nda yeni yılın ilk ödemesi başladı, 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, bu kapsamda 529 
bin 162 hak sahibine toplam 303,1 milyon lira ödeme yapacaklarını bildirdi. 

Göktaş, yaptığı yazılı açıklamada, Düzenli Doğal Gaz Tüketim Desteğinin 
2022’den itibaren uygulandığını anımsattı. Destekten yararlanmak isteyen 
ihtiyaç sahiplerinin başvurularını, e-Devlet üzerinden Bakanlıkça sunulan 

“Sosyal Yardım Başvuru Hizmeti” ekranından yapabileceğini aktaran Göktaş, 
başvuruların Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarınca (SYDV) titizlikle 

incelendiğini, verilen onayın ardından ödemelerin yapıldığını kaydetti. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar, Türki-
ye’nin, 2050 yılına kadar 20 gigavatlık nükleer ku-
rulu gücü devreye almayı hedeflediğinin altını çizdi.

Trabzon’da tezgâhlardaki balık 
çeşitliliği ve bolluğu sürüyor. 

Havaların soğumasıyla bolca avlanan 
hamsi de tezgâhlardaki yerini koruyor. 
Denizlerde 15 Nisan’da başlayan dip trol 
ve gırgır ağlarıyla avcılık için genel av 
yasağı, 1 Eylül’de sona erdi. Karadeniz’de 
yeni sezon için hazırlıklarını tamamlayan 
balıkçılar, ‘Vira bismillah’ diyerek denize 
açıldı. Sezonun ilk haftalarından itibaren 
ise ağlara en çok takılan balık palamut 
oldu. Av sezonu bereketli geçerken Trabzon 
Balıkçılar Hali’nde; kar suyuyla lezzetlenen 
hamsinin kilosu 200 liradan, ağırlığı 1 kiloyu 

aşan palamutların tanesi 175, istavrit ve 
mezgit 150, çupra 300, somon 250, levrek 
ise 300 liradan satışa sunuluyor. Alıcılar ise 
tercihlerini en çok hamsi, istavrit ve mezgit 
balıklarından yana kullanıyor. 

Tekirdağ’da ise balıkçı tezgâhlarını en 
çok hamsi ve çinekop süslüyor. Balıkçılar, 
“Havaların düzelmesiyle avlanmaya devam 
eden balıkçıların ağlarına genelde hamsi 
ve çinekop takılıyor. Yeni yeni sardalya da 
kendini göstermeye başladı. Vatandaşla-
rımız taze balık tüketmeye devam ediyor. 
Balığın bol olması balıkçıyı da vatandaşı da 
sevindiriyor” dedi.

HAMSİ BEREKETİ BALIKÇI
TEZGÂHLARINI ŞENLENDİRDİ

KAÇAKÇILIKLA
MÜCADELEYE 
HIZ VERILDI
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Dünya 
Gümrük Günü öncesinde yaptığı 
değerlendirmede, 155 gümrük mü-
dürlüğü bulunan Türkiye’nin, 2024’te 
mal ticaretinde 606 milyar dolar, 
hizmetler ticaretinde ise yaklaşık 175 
milyar dolarlık gümrük geçiş işlemi 
gerçekleştirdiğini söyledi. 

Gümrük çalışmalarında bir yan-
dan “güvenli ticaretin” sağlanmasını, 
diğer yandan yasa dışı faaliyetlerin 
engellenmesini amaçladıklarını dile 
getiren Bolat, bu kapsamda 2023’te 
23 milyar lira, geçen yıl ise 55 milyar 
200 milyon lira değerinde kaçak eşya 
ele geçirildiğini anımsattı. Bolat, Ba-
kanlığa bağlı Gümrükler Muhafaza 
ekiplerinin bu yıla hızlı başladığına 
işaret ederek, “Ekipler, bu yılın ilk 
15 gününde yaklaşık 285 olayda 1,5 
milyar lira değerinde ticari eşya ve 
uyuşturucu madde ele geçirmeyi 
başardı” diye konuştu. 

Yerli x-ray 
cihazları üretiliyor
Son yıllarda gümrüklerde dijital-

leşme çalışmalarına yönelik önemli 
adımlar attıklarını bildiren Bolat, bu 
kapsamda gümrük kapılarında Bilgi-
sayarlı Gümrük Etkinlikleri Sistemi 
(BİLGE), Muhafız, Plaka Tanıma Sis-
temi (PTS) gibi çeşitli uygulamaların 
devreye alındığını anlattı. 

Bolat, gümrük sahalarında gü-
venliği artırmak, yasa dışı ticaretle 
mücadele etmek ve gümrük işlemle-
rini hızlandırmak amacıyla başlatılan 
Milli Tarama Sistemleri (MİLTAR) 
Projesi kapsamında yerli ve milli 
x-ray cihazlarının üretiminde büyük 
aşama kaydedildiğini belirterek, 

şu değerlendirmede bulundu: “Çok 
sayıda x-ray cihazımızı yerli ve 
milli kaynaklarla üreterek gümrük 
kapılarımızda kullanmaya başladık, 
bu cihazların sayılarını artırıyoruz. 
Yavru vatan Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’ndeki Gazimağusa gümrü-
ğüne eşya geçişinde kullandığımız 
x-ray cihazı yerleştirildi. Bavul x-ray 
cihazları bütün gümrük kapılarında 

kullanılıyor. Merkezi Kontrol, Komuta 
ve Güvenlik Ağı ile de ülkenin tüm 
gümrük müdürlüklerinde kullanılan 
sistemler koordinasyon içinde takip 
ediliyor.”  Bakan Bolat, ayrıca geçen 
yıl ikinci ve sonradan kontrol dene-
timleri sonucunda 6,8 milyar liralık 
ek tahakkuk ve ceza kararı düzen-
lediğini, böylelikle devletin ilave gelir 
elde etmesinin sağlandığını kaydetti.

Gümrükler Muhafaza ekipleri 2025’in ilk 15 gününde 1,5 milyar değe-
rinde kaçak eşya ele geçirdi. Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “Çok sayıda 
x-ray cihazımızı yerli ve milli kaynaklarla üreterek gümrük kapıları-
mızda kullanmaya başladık, bu cihazların sayılarını artırıyoruz” dedi. 

Doğu  
Karadeniz’den
13 ÜLKEYE 
BAL İHRAÇ 

EDİLDİ
Doğu Karadeniz’den 2024’te ABD başta olmak 
üzere 13 ülkeye bal satımı yapıldı. Doğu 
Karadeniz İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ahmet Hamdi Gürdoğan, 
bölgeden geçen yıl 518 ton bal ihraç edildiğini 
söyledi. Söz konusu ihracattan da 2 milyon 97 
bin 951 dolar kazanç sağlandığını vurgulayan 
Gürdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: “ABD, 955 
bin 256 dolarla ilk sırada yer aldı. ABD’yi 376 
bin 367 dolarla Almanya ile 369 bin 943 dolarla 
Suudi Arabistan takip etti. Bölgeden bu dönem 
Birleşik Arap Emirlikleri, Libya, Katar, Umman, 
Bangladeş, Ürdün, Belçika, Azerbaycab-
Nahçıvan, Birleşik Krallık ve Kuveyt’e de 
bal ihraç edildi.”  Gürdoğan, bal ihracatını 
önemsediklerini, hem ihracatı hem de ülke 
çeşitliliğini artırmak için çalıştıklarını ifade etti. 
Bal ihracatından bu yıl beklentilerinin yüksek 
olduğuna işaret eden Gürdoğan, “İlerleyen 
günlerde markalı ürün ve tüketici tercihlerine 
uygun ambalajlamalarla hem ihracatımızın 
hem de ülke çeşitliliğinin çok daha iyi seviyelere 
geleceğine inanıyoruz. Bu yıl çok daha güzel bir 
ihracat sezonu bekliyoruz” dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, Eylül 2024’te hayata 

geçirilen İŞKUR’un Aday Havuz Siste-
minden işverenlerin yaptıkları aramalar 
sonucu, iş arayan 82 bin 544 kişiyle ileti-
şime geçildiğini bildirdi. Işıkhan, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, 
şu ifadeleri kullandı: 

“Geçtiğimiz yılın eylül ayında hayata 
geçirdiğimiz Aday Havuz Sistemimiz ile 
iş arayan vatandaşlarımızın istihdam 
fırsatlarına kolay erişebilmelerini 
sağlıyor, işverenlerin ise ihtiyaç duyduğu 
nitelikli adaylara hızlıca ulaşabilmelerine 
imkân sunuyoruz. Aday Havuz Sistemi 
sayesinde 6 bin 952 farklı işveren, 

toplam 23 bin 911 arama gerçekleştirdi. 
Bu sorgulamalar sonucunda 82 bin 544 iş 
arayan vatandaşımız ile iletişime geçildi. 
İstihdamı destekleyici uygulamalarımız 
ile iş gücü piyasasını daha verimli hâle 
getirmeye devam edeceğiz.”

İŞKUR’UN ‘ADAY HAVUZ  SİSTEMİ’ VERİMLİ OLDU

ELEKTRONİK SİGARA DA RADARDA
Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu (VDK), 
yasa dışı olarak satışı yapılan elektronik sigarayla 
(e-sigara) mücadele amacıyla başlattığı çalışma 
sonucunda 300 milyon liralık kayıt dışı ticareti tespit etti. 
İlgili mevzuat uyarınca sigara gibi tütün ürünlerine dair 
tüm yasaklar, e-sigarayı da kapsıyor. VDK tarafından 20 
milyar liradan fazla parasal işlem analize tabi tutuldu, 
50 binden fazla mükellefin iş ve işlemleri kontrol edildi. 

Yürütülen takip sonucunda tespit edilen mükellefler 
doğrudan vergi incelemesine alındı. Çalışmalar sonu-
cunda 300 milyon lira tutarında kaçak elektronik sigara 
ticareti ortaya çıkarıldı. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, “Kayıt dışı ekonomiyle mücadelemizi, çok sayı-
da ürün ve sektörü de kapsayacak şekilde bu yıl daha da 
artıracağız. Bu mücadeleden taviz vermeyeceğiz, böylece 
vergide etkinlik ve adaleti de artıracağız” dedi.

T.C. MERSİN 5. AĞIR CEZA 
MAHKEMESİNDEN

İLAN
Esas No: Karar No: Karar Tarihi: Verilen Ceza:
2019/555 2024/236 27/06/2024 Mahkumiyet, HAGB, 

Beraat, Düşme
Mahkememizce yukarıda esas, karar numarası ve tarihi 

yazılan dosyada; Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 
Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık suçundan, sanıklar Ali 
Baran Temir, Alper Kocadurmuş, Birol Laçin,kazım Kılıç Cahit 
Pesendoğancan Yılmazemre Aslanferdi Şekerfurkan Dil, 
Hakan Özçelik,halil Atakan Acar,abdullah Ateş,mehmet Şeker, 
Mehmet Yıldız, Muhammed Semih Bera Mendi,onur Fındıkturan 
Arıkan (tokalı),volkan Dinçer,yılmaz Padır, İbrahim Can Süzen, 
Kemal Yaman, Mehmet Kaya, Sait Mehmet Kayan, Fetullah 
Varsak,Savaş Çelik hakkında beraat, HAGB, Mahkumiyet 
ve Düşme kararlarına hükmedildiği, kararın vedosyaya 
sunulan tüm istinaf dilekçelerininMüşteki ( İlhan ve Emine 
oğlu, 25/04/1996 doğumlu ) OKAN DEMİRCAN’a; tebligat 
yapılamadığından(Kuzey Kıbrıs adresi de dahil olmak üzere), 
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Ömer Bolat

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, Sinop Üniver-
sitesi Nükleer Enerji Mühendisliği 
Bölümü öğrencileriyle bir araya 
geldi. Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre, Sinop ziyareti kapsa-
mında Sinop İnceburun’da yeni 
nükleer santralin yapılacağı sahada 
incelemelerde bulunan Bayrak-
tar, daha sonra Sinop Valiliği’nde 
Sinop Üniversitesi Mühendislik ve 
Mimarlık Fakültesi Nükleer Enerji 
Mühendislik Bölümü öğrencileriyle 
buluştu.

Türkiye, 2050 yılına kadar 20 
gigavatlık nükleer kurulu gücü 
devreye almayı hedeflediğinin 
altını çizen Bayraktar, Türkiye’nin 
nükleer programı kapsamında, 

Mersin Akkuyu’da devam eden 
nükleer santrale ilave olarak Sinop 
ve Trakya’da da iki nükleer santra-
lin yapılmasını ve küçük modüler 
reaktörlerin de sisteme dâhil edil-
mesini planladıklarını aktardı.

Bayraktar, Akkuyu Nükleer Güç 
Santrali’nde (NGS) birinci reaktör-
den bu yıl içinde deneme üretimi 
kapsamında ilk elektrik üretiminin 
yapılacağını kaydetti. Türkiye ile 
birlikte yola çıkan Kore’nin nükleer 
ihracatçısı bir ülke konumuna 
geldiğine işaret eden Bayraktar, 
“Bu geçen 70 yılda birçok nükleer 
enerji mühendisliği mezununun 
farklı mesleklerde çalıştı. Çoğu bir 
tane bile nükleer santral görmeden 
emekli oldular. Bu işin eğitimini alan 

kişiler olarak şunu biliyorsunuzdur: 
Nükleer aslında dünyada standart-
ların en üst düzeyde uygulandığı 
bir alan. Uluslararası Atom Enerjisi 
Kurumu, Türkiye’nin taraf olduğu 
uluslararası anlaşmalar, bunla-
rın hepsi bizleri belli bir standart 
içerisinde hareket etmeye mecbur 
kılıyor. ‘Sizler fahri nükleer elçileri-
siniz” değerlendirmesinde bulundu.

Nükleere ihtiyaç var
Bayraktar, nükleer enerjiye 

çevre gerekçesiyle karşı çıkılma-

sına ilişkin, “Tam tersi çevre için 
nükleere ihtiyacımız var. Birleşmiş 
Milletler Taraflar Konferansı’nda 25 
ülke, ‘Dünya, iklim değişikliği mü-
cadele edecekse 2050’de nükleer 
gücünü 3 katına çıkarması lazım.’ 
diye bir deklarasyona imza attı. O 
25 ülke içerisinde ABD, Japonya, 
Fransa, Kore, Çin var. 

Ekonomisi güçlü ülkeler var. 
Çevre için nükleere ihtiyaç var. 
Diğer gelişmiş ülkeler gibi Almanya 
da nükleere dönüş yapabilir” ifade-
lerini kullandı.

Vedat Işıkhan
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ÖĞRENCI KARNESI

Türkiye nüfusunun 
yaklaşık dörtte biri 
öğrenci. Dolayası ile 
geleceğimiz çocuk-

larımız her zaman birinci 
gündemimiz olmalı.

MEB’e bağlı okullarda eği-
tim alan yaklaşık 20 milyon 
öğrencimiz var. İlk ara tatilini 
11-15 Kasım 2024’te yaptılar. 
Yarıyıl tatili 20 Ocak’ta baş-
ladı ve 31 Ocak Cuma günü 
tamamlanacak. İkinci dö-
nem 3 Şubat Pazartesi günü 
başlayacak. İkinci dönem ara 
tatili 31 Mart Pazartesi günü 
başlayıp, 4 Nisan 2025 Cuma 
günü sona erecek. 2024-
2025 eğitim-öğretim yılı ise 
20 Haziran Cuma günü ta-
mamlanacak. 

20 milyon çocuğumuz 
karne aldı ve iki haftalık 
yarıyıl tatiline girdi. Veliler 
karnelere göre çocuklarını 
değerlendirdiler. Doğru de-
ğerlendiren oldu, yanlış de-
ğerlendirenler oldu. Karneye 
büyük anlam yükleyenler 
oldu. Çocuğunun başarı 
durumunun bir aracı olarak 
görenler oldu. 

Aslında karne, her öğ-
retim dönemi sonrasında 
öğrenciyi ve öğrenci velisini 
bilgilendirme amaçlı verilen, 
öğrencilerin ders başarısını 
ve davranış puanlamalarını 
gösteren bir belgedir. Karne 
öğrencinin başarılı-başarısız 
olduğunu belgeleme ya da 
suçlama-övünme aracı de-
ğildir. Çocukların kişiliklerini 
değerlendirme aracı hiç de-
ğildir.

Karne, sonucu gösterir. Eği-
timde esas olan ise süreçtir. 
Süreç ise, öğrencinin gös-
terdiği çabasıyla ve kişisel 
gelişimiyle ilgilidir. Çaba ve 
kişisel gelişim desteklenirse 
öğrencinin “gerçek başarı-
sı”, sonuç övülürse “görünen 
başarısı” desteklenmiş olur. 

Karne, sadece öğrencinin 
değil, aynı zamanda an-
ne-baba ve öğretmelerin de 
emeklerini yansıtır. Eksik-
liklerin görülmesine, yapıl-
ması gerekenler üzerinde öz 
değerlendirme yapılmasına 
ve önlemler alınmasına yar-
dımcı olur ve yol gösterici 
niteliktedir. 

Bu noktada Milli Eğitim 
Bakanlığı öğretmenlerin 
bilgilerini güncel tutmak 
için her türlü önlemi alıyor. 
Anne babanın ve çevrenin 
eğitim konusunda farkın-
dalığını artırmak için çokça 
çalışmalar gerçekleştiriyor. 
Üniversiteler onlarca araş-
tırmalar yapıyor. Eğitim 
konusunda toplumun aydın 
insanları yazıyor, konuşu-
yor, anlatıyor. Bunlar hep 
yapılıyor ancak gel gelelim 
hala toplumun büyük kesi-

mi için eğitim birinci öncelik 
olmasına karşın eğitim ko-
nusundaki bilgileri maalesef 
kulaktan dolma bilgilerin 
dışına çıkamıyor.

Bu noktada öğrenci velileri 
de üzerine düşen sorumlu-
lukları yerine getirmeli ve 
çocuklarının başarısında ço-
cuğuna iyi rol model olma-
larının çok ama çok önemli 
olduğunu akıllarından çıkar-
mamalıdırlar. Şöyle ki;

Bir kitap, dergi ya da gazete 
okumayan, okudukları ko-
nusunda çocuk önünde bilgi 
alışverişinde bulunmayan 
ailelerin çocukları okuma-
nın ve anlamanın önemini 
kavraması uzun zaman ala-
caktır. 

Çocuğun olumlu ve güçlü 
yanlarını motive edeme-
yen anne-babalar çocuğun 
başarısızlıklarının en temel 
sorumlularıdır. 

Veli ne iş yapıyorsa yapsın 
zamanı yönetemiyor yani 
günlük, haftalık, aylık, dö-
nemlik ve yıllık planı yoksa 
ve buna uygun yaşamayı 
alışkanlık hâline getir-
memişse, bu çocuğun da 
zamanı yönetme ve planlı 
çalışma noktasında zorlana-
cak demektir. Zaman yöne-
timi anne-baba için hayatı 
monotonlaştıran bir süreç 
olarak görülebilir ancak ço-
cuk için yapılacak tüm işleri 
gelişi güzel yapmak yerine 
bir düzene koymak anlamı-
na gelir.  

Suçlamak için söylemiyo-
rum ancak her çocuğu kendi 
yaş dönemi özellikleriyle ve 
bireysel farklılıklarıyla ta-
nımak, milli ve manevi de-
ğerleri benimsemiş olarak 
yetiştirmek çok zor olmasa 
gerek.  

MHP Genel Başkanı Bilge 
Lider Sayın Devlet Bah-
çeli’nin bir konuşmasında 
ifade ettikleri gibi “Eğitim 
meselesi az öğrendim, çok 
bildim konusu değildir. Vic-
danlı, ahlaklı, sorumlu, millî 
düşünen nesiller yetiştirme 
meselesidir.” Bu bakımdan 
karnenin başta anne-baba 
olmak üzere tüm paydaşlar 
tarafından doğru okunması 
son derece önemlidir. 

Peki, öğrenci ara tatilde 
neler yapmalı?

Ara tatil, öğrenci için sade-
ce dinlendiği, dijital oyun-
larla zaman geçirdiği ya da 
sadece yoğunlaştırılmış 
kurslara gittiği bir zaman 
olmamalıdır. 

Ara tatil öğrencilerin ruhu-
nu, bedenini ve zihnini yani 
kendini dinlendirdiği bir za-
man dilimidir. Bu bakımdan 
öğrencilerin oyun oynaması, 
müzik dinlemesi, resim 
yapması, çokça kitap oku-
ması, mümkünse gezilere 
katılması, akraba ziyaretleri 
yapması onların bilgi, ahlak 
ve karakter inşasına katkıda 
bulunarak zinde bir şekilde 
yeni döneme başlamalarını 
sağlayacaktır.

Tüm öğrencilere iyi tatiller 
diliyoruz.         

laştırma ve 
Altyapı Bakanı 

Abdulkadir Ura-
loğlu, haberleşme 

alanında yapılan çalışmalar 
ile bu yıl yürütülecek ulaştır-
ma projelerini anlattı.

Türksat 6A'nın kısa süre 
önce daimi yörüngesine yer-
leştiğini anımsatan Uraloğlu, 
"Türkiye olarak 5 uyduyla 
dünyada 3,5 milyar insanımı-
zı kapsıyor ve onlara hizmet 
satıyoruz. Türksat 6A ile 
buna 4 ülke daha eklenecek. 
Buralarla ilgili pazarlama ça-
lışmalarımız başladı, oralara 
da hizmet satacağız. Burada 
en kıymetli olan şey, sivil 
ve askeri haberleşmenin, 
televizyon yayıncılığının çok 
daha güvenli şekilde ve emin 
olduğumuz şartlarda yapıl-
masını sağlamış olmamız. 
Türksat 6A'yı her şeyiyle 
şubatta devreye alacağız" 
ifadelerini kullandı.

Uraloğlu, 5G ihalesini yıl 
içinde yapacaklarını ve bu 
hizmetin 2026'da kullanıl-
maya başlanacağını bildire-

rek, Türkiye'de 34 lokasyon-
da 5G'nin deneyimlendiğini 
kaydetti.

KKTC'deki Gemi Trafik 
Yönetim Merkezi 
2026'da hizmete alınıyor

Gemi Trafik Yönetim Mer-
kezi'ni boğazlarda ve ülkenin 
çeşitli yerlerinde devreye 
aldıklarını aktaran Uraloğlu, 
"Merkezin benzerini Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde 
kuruyoruz. Bunları yaptı-
ğımız müddetçe 'Mavi Va-
tan'ımızı kontrol etme, sahip 
çıkma noktasında çok daha 
güçlü olacağız. Esas amaç, 
oradaki ticari hareketliliğin 
yönetilmesidir. Onu sağlamış 
olacağız. Projeyi bu senenin 
sonu, 2026 gibi hizmete 
alırız" diye konuştu.

"Suriye için tespitler 
yapmaya başladık"

Uraloğlu, Suriye'ye yönelik 
yürütülebilecek çalışmalara 
da başladıklarını bildirerek, 

oradaki hükümetin ku-
rulması ve muhatapların 

netleşmesinin ardından 
daha fazla bilgiye sahip 
olacaklarını ve Suriye halkı 
için neler yapabileceklerini 
ortaya koyacaklarını söyledi.

Havacılıkla ilgili çalışmalara 
başladıklarına işaret eden 
Uraloğlu, sözlerini şöyle 
sürdürdü:

"Türk Hava Yolları önü-
müzdeki hafta içinde Şam'a 
uçacak, karşı tarafla görüşü-
yoruz. Demir ile kara yolları 
ile GSM iletişimi konusunda 
tespitler yapmaya başladık. 
Bizim teknik arkadaşları-
mızın da muhatap olacağı 
kişilerin bir an önce göreve 
başlamasıyla faaliyetlerimizi 
hızlandırmış olacağız" de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Atık sularının sadece yüzde 34,43'ü 
ileri biyolojik tesislerde arıtılan 
Istanbul, Müsilaj Bilim 
ve Teknik Kurulunun 
Marmara Denizi'ndeki 
kirliliğin önüne geçile-
bilmesi amacıyla ha-
zırladığı 3 yıllık eylem 
planına göre geride kaldı.

Dolandırıcılık operasyonu:
15 şüpheli tutuklandı

Diyarbakır Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordine-

sinde, İl Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğü 
Dolandırıcılık Büro Amirliği 
ekiplerince sahte internet 
siteleri üzerinden araç kira-
latarak dolandırıcılık yapan 
şebekeye yönelik çalışma 
başlatıldı. Çalışmada, şüp-
heliler dolandırdıkları kişi-
lerce hesaplarına gönderilen 
paraları ATM'den çekmek 
isterken teknik ve fiziki ta-
kiple tespit edildi. Zanlıların 
hesaplarını inceleyen polis 
ekipleri, kasko ve sigorta 
poliçesi ile depozito bedeli adı 
altında 253 milyon lira şüp-
heli işlem yapıldığını tespit 
etti. Diyarbakır, Mersin, Ga-
ziantep ve Adana'da düzen-
lenen ve "Maske" adı verilen 
eş zamanlı operasyonda, 
15 şüpheli yakalandı. Operas-
yonda, şüphelilerden birinin 
dolandırıcılıkta kullanılan 
sim kartı kol saatinin kor-
donuna sakladığı belirlendi. 

"Suç işlemek amacıyla örgüt 
kurmak ve nitelikli dolandı-
rıcılık" suçundan gözaltına 
alınan 15 şüpheli, emniyet-
teki işlemlerinin ardından 
sevk edildikleri adliyede 
çıkarıldıkları hakimlikçe 
tutuklandı. Yaklaşık 200 ola-
yın aydınlatıldığı çalışmada, 
şüphelilerin 50 milyon lira 
değerindeki mal varlıklarına 
el konuldu. Öte yandan, 
şüphelilerin ATM'den para 
çekerken kendi aralarında 
yaptıkları tartışma güvenlik 
kamerasınca kaydedildi. 

U
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Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2158082

T.C. ADANA 
11. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
İLAN

Sayı :2024/567 Esas
Dava konusuAdana ili, Yüreğir ilçesi, 

Yeşilli Hüseyin Fakılı Mahallesi,146 
Ada ,1parsel sayılı taşınmaz ile ilgili 
kamulaştırma davası açılmış olup, 
davacı Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim 
Şirketi tarafından tescili talep edilen 
söz konusu yukarıda sınırları belirtilen 
taşınmazda hak iddia edenler varsa ilan 
tarihinden itibaren 3 ay süre içerisinde 
mahkememizin yukarıda esas sayılı 
belirtilen dava dosyasına itirazlarını 
bildirmeleri aksi takdirde yapılacak 
duruşma sonucundaki toplanacak 
delillere göre bir karar verileceği ilanen 
duyurulur.Duruşma günü:22/04/2025 , 
saat:10:45

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157713

T.C. ADANA 
11. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
İLAN

Sayı : 2024/553 Esas
Konu : Kamulaştırma İlanı Hk.
Dava konusu Adana ili, Yüreğir ilçesi, 

Eğriağaç Mahallesi, (12398 Ada, 2 
Parsel), (12397 Ada, 1 Parsel), (122374 
Ada, 1 Parsel) ve Yalnızca Mahallesi, 
102 Ada, 5 Parsel sayılı taşınmazlar 
ile ilgili kamulaştırma davası açılmış 
olup, Davacı Türkiye Elektrik Dağıtım 
A.Ş tarafından tescili talep edilen söz 
konusu yukarıda sınırları belirtilen 
taşınmazda hak iddia edenler varsa ilan 
tarihinden itibaren 3 ay süre içerisinde 
mahkememizin yukarıda esas sayılı 
belirtilen dava dosyasına itirazlarını 
bildirmeleri aksi takdirde yapılacak 
duruşma sonucundaki toplanacak 
delillere göre bir karar verileceği ilanen 
duyurulur.Duruşma günü:22/04/2025, 
saat:09:30

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157650

T.C. MALATYA 4. AĞIR 
CEZA MAHKEMESİ

İLAN
Dosya No : 2020/200 Esas
Karar No : 2024/440 Karar
Adresi meçhul sayılan Ömer ve 

Özden oğlu 06/08/1981 Yeşilyurt 
doğumlu, Malatya, Yeşilyurt, Gözene 
Mah. Nüfusunda kayıtlı katılan İsmet 
AYABAKAN’a hüküm özetinin ilanen 
tebliğine karar verilmekle;

Mahkememizin 19/11/2024 tarih ve 
2020/200 Esas - 2024/440 Karar sayılı 
kararı ile; Sanıklar İsrafil Taşdöğen, 
Kadir Kartal, Mehmet Yıldızer ve 
Rıdvan Aysündü’nün yağma suçundan 
neticeten 9 yıl 2 ay hapis cezası ile ayrı 
ayrı cezalandırılmalarına karar verildiği 
ve mahkememiz kararının sanıklar ve 
müdafiilerince istinaf edildiği;

İş bu hüküm özetinin ilan tarihinden 
itibaren 7 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağı vetebliğ tarihinden itibaren 2 
hafta içerisinde mahkememize verilecek 
bir dilekçe veya zabıt katibine yapılacak 
beyanın tutanağa geçirilmesi ve hakime 
onaylatılması suretiyle istinaf yoluna 
başvurulabileceği, istinaf merciinin ilgili 
Gaziantep Bölge Adliye Mahkemeleri 
olduğu;

İlanen tebliğ ve ihtar olunur.15/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2158065

T.C. ANKARA 
İFLAS DAİRESİ

2022/23 İFLAS
İFLAS ALACAKLILARI 

SIRA CETVELİNİN VE 
İKİNCİALACAKLILARIN 
TOPLANTISININ İLANI

Müflisin adı soyadı ve yerleşim yeri : 
(İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde Modern 
Kimya Kimyevi Maddeler Temizlik 
Taahhüt Ve Ticaret Limited Şirketi

Birlik Mah. 428 Cad. Kozlar Kapı No: 
14 A Daire No:Çankaya/Ankara Tic.Sic.
No: 56309

Müflis hakkındaki alacak ve istihkak 
iddialarının tahkik ve tetkik işlemi 
bitmiş, İcra ve İflas Kanununun 206 ve 
207. maddeleri gereğince düzenlenen 
alacaklılar sıra cetveli Ankara 
İflas Dairesi’nce incelemeye hazır 
bulundurulmuştur.

Sıraya ve alacağın esasına ve 
miktarına ilişkin itirazların, ilandan 
itibaren 7 gün içinde İcra ve İflas 
Kanununun 235.maddesi hükmüne göre 
yapılması, gereken kanuni işlemin ifası 
için ikinci alacaklılar toplantısı günü 
olarak tayin edilen 27/02/2025 günü saat 
14:30 da Ankara İflas Dairesi Toplantı 
Salonu hazır bulunmaları veya yetkili bir 
vekil göndermeleri lüzumu İcra ve İflas 
Kanununun 232, 234, 235. maddeleri 
gereğince ilan ve tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157722

İ L A N
DOSYA NO : 2024/94 Esas
KARAR NO : 2024/714
Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 

suçundan Mahkememizin yukarıda esas 
ve karar numarası yazılı 25/11/2024 
tarihli ilamı ile 292/1 maddesi gereğince 
6 ay hapis cezası ile cezalandırılan 
Anderrahim ve Najat oğlu, 01/01/1999 
doğumlu, MOHAMED AMOURY tüm 
aramalara rağmen bulunamamış, adına 
çıkartılan tebligat iade geldiğinden karar 
tebliğ edilememiştir.

1-7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm 
özetinin 50,000 ÜZERİNDEKİ RESMİ 
GAZETEDE İLANEN TEBLİĞİNE,

2-Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 16.01.2025

T.C. TEKİRDAĞ 
7. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN /
BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2158082
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Şirketi tarafından tescili talep edilen 
söz konusu yukarıda sınırları belirtilen 
taşınmazda hak iddia edenler varsa ilan 
tarihinden itibaren 3 ay süre içerisinde 
mahkememizin yukarıda esas sayılı 
belirtilen dava dosyasına itirazlarını 
bildirmeleri aksi takdirde yapılacak 
duruşma sonucundaki toplanacak 
delillere göre bir karar verileceği ilanen 
duyurulur.Duruşma günü:22/04/2025 , 
saat:10:45

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157713
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102 Ada, 5 Parsel sayılı taşınmazlar 
ile ilgili kamulaştırma davası açılmış 
olup, Davacı Türkiye Elektrik Dağıtım 
A.Ş tarafından tescili talep edilen söz 
konusu yukarıda sınırları belirtilen 
taşınmazda hak iddia edenler varsa ilan 
tarihinden itibaren 3 ay süre içerisinde 
mahkememizin yukarıda esas sayılı 
belirtilen dava dosyasına itirazlarını 
bildirmeleri aksi takdirde yapılacak 
duruşma sonucundaki toplanacak 
delillere göre bir karar verileceği ilanen 
duyurulur.Duruşma günü:22/04/2025, 
saat:09:30

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157650

T.C. MALATYA 4. AĞIR 
CEZA MAHKEMESİ

İLAN
Dosya No : 2020/200 Esas
Karar No : 2024/440 Karar
Adresi meçhul sayılan Ömer ve 

Özden oğlu 06/08/1981 Yeşilyurt 
doğumlu, Malatya, Yeşilyurt, Gözene 
Mah. Nüfusunda kayıtlı katılan İsmet 
AYABAKAN’a hüküm özetinin ilanen 
tebliğine karar verilmekle;

Mahkememizin 19/11/2024 tarih ve 
2020/200 Esas - 2024/440 Karar sayılı 
kararı ile; Sanıklar İsrafil Taşdöğen, 
Kadir Kartal, Mehmet Yıldızer ve 
Rıdvan Aysündü’nün yağma suçundan 
neticeten 9 yıl 2 ay hapis cezası ile ayrı 
ayrı cezalandırılmalarına karar verildiği 
ve mahkememiz kararının sanıklar ve 
müdafiilerince istinaf edildiği;

İş bu hüküm özetinin ilan tarihinden 
itibaren 7 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağı vetebliğ tarihinden itibaren 2 
hafta içerisinde mahkememize verilecek 
bir dilekçe veya zabıt katibine yapılacak 
beyanın tutanağa geçirilmesi ve hakime 
onaylatılması suretiyle istinaf yoluna 
başvurulabileceği, istinaf merciinin ilgili 
Gaziantep Bölge Adliye Mahkemeleri 
olduğu;

İlanen tebliğ ve ihtar olunur.15/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2158065

T.C. ANKARA 
İFLAS DAİRESİ

2022/23 İFLAS
İFLAS ALACAKLILARI 

SIRA CETVELİNİN VE 
İKİNCİALACAKLILARIN 
TOPLANTISININ İLANI

Müflisin adı soyadı ve yerleşim yeri : 
(İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde Modern 
Kimya Kimyevi Maddeler Temizlik 
Taahhüt Ve Ticaret Limited Şirketi

Birlik Mah. 428 Cad. Kozlar Kapı No: 
14 A Daire No:Çankaya/Ankara Tic.Sic.
No: 56309

Müflis hakkındaki alacak ve istihkak 
iddialarının tahkik ve tetkik işlemi 
bitmiş, İcra ve İflas Kanununun 206 ve 
207. maddeleri gereğince düzenlenen 
alacaklılar sıra cetveli Ankara 
İflas Dairesi’nce incelemeye hazır 
bulundurulmuştur.

Sıraya ve alacağın esasına ve 
miktarına ilişkin itirazların, ilandan 
itibaren 7 gün içinde İcra ve İflas 
Kanununun 235.maddesi hükmüne göre 
yapılması, gereken kanuni işlemin ifası 
için ikinci alacaklılar toplantısı günü 
olarak tayin edilen 27/02/2025 günü saat 
14:30 da Ankara İflas Dairesi Toplantı 
Salonu hazır bulunmaları veya yetkili bir 
vekil göndermeleri lüzumu İcra ve İflas 
Kanununun 232, 234, 235. maddeleri 
gereğince ilan ve tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157722

İ L A N
DOSYA NO : 2024/94 Esas
KARAR NO : 2024/714
Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 

suçundan Mahkememizin yukarıda esas 
ve karar numarası yazılı 25/11/2024 
tarihli ilamı ile 292/1 maddesi gereğince 
6 ay hapis cezası ile cezalandırılan 
Anderrahim ve Najat oğlu, 01/01/1999 
doğumlu, MOHAMED AMOURY tüm 
aramalara rağmen bulunamamış, adına 
çıkartılan tebligat iade geldiğinden karar 
tebliğ edilememiştir.

1-7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm 
özetinin 50,000 ÜZERİNDEKİ RESMİ 
GAZETEDE İLANEN TEBLİĞİNE,

2-Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 16.01.2025

T.C. TEKİRDAĞ 
7. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN /
BAŞKANLIĞINDAN

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, kısa süre 
önce daimi yörüngesine yerleşen 
Türksat 6A uydusunu şubat ayında 
tamamen devreye alacaklarını söyledi.

İSKİ'nin internet sitesinde yer alan bilgilerden 
yapılan derlemeye göre, İstanbul'a günlük 
arıtma kapasitesi 6 milyon 161 bin 365 metre-

küp olan toplam 90 atık su arıtma tesisiyle 
hizmet veriliyor. İSKİ bünyesindeki 

bu tesislerin 13'ü ileri biyolojik, 62'si 
biyolojik, 7'si ön arıtma, 7'si paket 
atık su tesisi ve 1'i de membran atık 
su arıtma tesisi olarak faal durumda. 

Günlük kapasite, ileri biyolojik atık su 
tesislerinde 2 milyon 120 bin 885 met-

reküp, biyolojik atık su arıtma tesislerinde 
644 bin 400 metreküp, ön arıtma tesislerinde 
3 milyon 389 bin 760 metreküp, biyolojik, 
paket atık su arıtma tesislerinde 2 bin 320 
metreküp, membran atık su arıtma tesisinde 
ise 4 bin metreküp seviyesinde bulunuyor.

İptal edilen projeler
Ön arıtma olarak hizmet veren Kadıköy 

Atık Su Tesisi'nin biyolojik atık su arıtma 
tesisine dönüştürülmesi için hazırlanan 
projeyle 2017'de ihaleye çıkıldı ancak Ka-
dıköy Belediyesinin imar planlarına itirazı 
sonucu ihale iptal edildi. 2019'da ihale 
aşamasına gelen Paşaköy İleri Biyolojik 
Arıtma Tesisi'nin 3. etabı ile ilgili ise bugü-
ne kadar bir çalışma yürütülmedi. Günlük 
435 bin metreküp kapasitesiyle limitleri 
aşılmaya başlayan Yenikapı Ön Arıtma 
Tesisi'ne iletilen 8 ilçenin atık suyunu 
arıtması amacıyla planlanan Silahtarağa 
İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi'nin 
2019'da projesi ihale aşamasına getirildi 
ve sonrasında iptal edildi. İhale dosyasına 
göre, maliyeti yaklaşık 632 milyon lira olan 
Silahtarağa İleri Biyolojik Atık Su Arıtma 
Tesisi, İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) 
ile geliştirilen yerli membran teknolojisi ile 
Avrupa'nın 2. en büyük kapasiteli Memb-
ran Atıksu Arıtma Tesisi olarak planlan-
mıştı. Marmara Denizi'nde 2021'de yaşa-
nan müsilaj kirliliği sonrasında oluşturulan 
Müsilaj Bilim ve Teknik Kurulu, hazırladığı 
eylem planında, bölgede bulunan mevcut 
atık su arıtma tesislerinin tamamının ileri 
biyolojik arıtma tesisine dönüştürülmesi 
kararı almıştı. Tesislerin dönüşümü ile 
ilgili 3 yıllık süreç başlatılırken Marmara 
Belediyeler Birliğinin verilerine göre 
2021'den 2024'de bu hedefin gerçekleşme 
performansı yüzde 1,4 olarak ölçüldü. 

İSTANBUL, SULARIN 
ARITILMASINDA 

SINIFTA KALDI

Türksat 6A şubatta 
DEVREYE 
GIRIYOR! 

ABDULKADIR 
URALOĞLU



Ü
ç tarafı denizlerle, dört 
tarafı düşmanlarla 
çevrili bir ülke. Tür-
kiye…

Mertçe savaş veremeyen-
lerin pusularla diz çöktürmek 
istediği, içeriden devşirip, dışa-
rıdan getirdikleriyle tuzakların 
kurulduğu bir ülke…

Ekonomiyle dizginlenme-
ye çalışılan, terörle prangaya 
vurulmak istenen bir ülke. 
Türkiye…

Ne zaman belini doğrult-
mak istese, ayağa kalkıp 
koşmaya niyetlense, başını 
kaldırıp heybetini gösterse tu-
zakların anında devreye girdiği 
bir ülke…

40 yıllık terör belasının son 
bulması için 40 yıldır mücadele 
eden ülkemiz bu sorundan 
ebediyen kurtulmak için sona 
yaklaştı. Ancak “bu sorun 40 
yıl daha devam etsin” isteyen-
ler tarafından asparagas haber 
ve dedikodularla itibarsız-
laştırmaya çalışıldı. Terörsüz 
Türkiye’nin oluşmasından ra-
hatsız olanlar evlatlarını terör-
süz Türkiye için toprağa veren 
şehit ailelerini ve gazilerimizi 
istismar etmeye yeltendi. Ta-
rih bugünleri not etti. Kimin 
gövdesini taşın altına koydu-
ğunu, kimin gövdesini toprağın 
altına koyduğunu, kimin de 
gövdesini fitneye aracı kıldığını 
kaydetti. 

Terörsüz Türkiye’nin önüne 
kurulan tuzakları bertaraf 
etmek için 40 yılın en büyük 
ve cesur inisiyatifi alındı. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan ve MHP 
Lideri Devlet Bahçeli Türki-
ye’nin kronik hale gelen terör 
sorununun gelecek nesillere 
miras kalmaması için tarihi 
bir adım attı. Bu adım milli bir 
çerçeve ekseninde ve bugüne 
kadar ki terörle mücadelede 
tecrübeleri ışığında oluştu. 
Sonuç ne olursa Türkiye’nin 
kazanacağı, Türk ve Kürt 
kardeşliğinin perçinleneceği 
milli bir reçete hazırlandı. 
Türkiye’yi enfekte eden terör 
belasından kurtulmak için bu 
reçetede yazan ilaçların kul-
lanılmasından başka seçenek 
kalmadı.  Her ilacın olduğu gibi 
bu ilancın da yan etkilerinin 
olması muhakkak ve yeri ge-
lecek baş ağrısı yeri gelecek 
ateş yapacak. Ancak vücut 
bu enfeksiyondan kurtulup 
sağlığına kavuştuğunda yan 
etkileri kimsenin umurunda 
olmayacak. Terörsüz Türki-
ye’ye ulaşıldığında 85 milyon 
kazanacak, gelecek nesillere 
daha sağlıklı ve güçlü bir bün-
ye bırakılacak.

Türkiye’yi içten kemiren, 
dıştan tehdit eden terör bela-
sının devamında fayda gören 
kimi çevreler kurdukları tu-
zaklarla tarihin en kısa ve milli 
bir zeminde yürüyen sürecini 
itibarsızlaştırmak için bilindik 
söylemlere sarıldı. İnsanları 
tedirgin etmek, tahrike yol 
açmak ve geçmişteki kötü 
sonuçlarıyla ürkütmek için 
sıraya girdi.

“Yeni bir Çözüm süreci 
başlıyor” dediler.

“Açılım süreci” olduğunu 
söylediler.

Kapalı kapılar ardında “pa-
zarlık yapıldığını” iddia ettiler.

“İki bayrak, iki dil, iki 
devlet” talebi olduğu iftirasını 
attılar.

“Terörün bitmesi için karşı-
lığında ne vereceğiz?” diyerek 
verdiğimiz bunca şehidi yok 
saydılar.

“Yeni anayasa” ve “Erdo-
ğan’ın görev süresini uzat-
mak” için Cumhur ittifakının 
oyun kurduğunu söylediler.

İmralı’nın “siyasi muhatap” 
olduğunu söyleyip “milletve-
kili” yapılacağı yalanını ortaya 
attılar.

Binlerce şehit verdiğimiz te-
rörle mücadeleyi “magazinsel 
dedikodularla” sulandırmak 
istediler.

“İmralı silah bıraktıramaz 
boşuna denemeyin, çağrı yap-
masına ne gerek var” dediler.

“DEM ne Türkiye Partisi 
olur ne de terörü reddeder ıs-

rar etmeyin” dediler.
Daha nice fütursuz köşe-

lerden asparagas kulis bilgile-
riyle terörsüz Türkiye hedefini 
kirletmek istediler. Tarihinin 
en kısa ve hızlı yürüyen görüş-
me trafiği için “niye bu kadar 
uzadı” diyenlerin yanı sıra 
“niye bu kadar acele ediliyor” 
sözleriyle de eleştirdiler.

Ne Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ne MHP Lideri Devlet Bahçeli 
bugüne kadar pazarlık imasın-
da bulunmadı. Terörle mücade-
leden vazgeçileceğine dair bir 
söz kullanmadı. Ama Türkiye 
en hassas olduğu konuda içe-
riden tuzaklandı…

MHP Lideri Bahçeli 1 
Ekim’den bugüne kadar terör-
süz Türkiye üzerine yaklaşık 
54 bin kelimeden oluşan 16 
konuşma yaptı. Hiç birisinde 
müzakere, mütareke bahsini 
açmadı. Tavizden bahsetmedi, 
şehitlerimizi ve gazilerimizi 
incitecek bir ima da dahi 
bulunmadı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan da hakeza öyle…

MHP Lideri Devlet Bahçeli 
14 Ocak’ta partisinin TBMM 
grup toplantısında yaptığı 
konuşmada, “DEM heyetiyle 
İmralı arasında yapılacak 
ikinci görüşmenin hitamında 
PKK’nın örgütsel varlığı-
nın bittiği, terörle bir sonuç 
alınamadığı, bu kanlı sayfa-
nın birçok bedel ödenerek 
kapandığı hiçbir şart ileri 
sürmeksizin açıklanmalıdır. 
Kesin ve tavizsiz beklentimiz 
budur. PKK’lı teröristler ya 
silahlarını gömmeli ya silah-
larıyla birlikte teslim olmalı 
veya kaçınılmaz sonlarıyla 
karşılaşmalıdır. Altını kalın bir 
şekilde çizerek ifade ediyorum 
ki, terörle pazarlık olmaz, mü-
zakere yapılmaz, yalnızca ve 
yalnızca mücadele edilir” dedi. 
Muhataplarının yüzüne ne 
söylediyse kamuoyu önünde 
de aynısını tekrar etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan 
18 Ocak’ta AK Parti Kayseri 
kongresinde yaptığı konuşma-
da, “Son dönemde artan yalan, 
çarpıtılmış, buram buram pro-
vokasyon tüten açıklamaların 
gayesi mevcut iklimi 
dinamitlemektir. Milletin 
sinir uçlarına dokunan güya 
haber, açıklama ve magazinel 
kulis bilgileriyle art niyetli 
ve alçakça bir oyun oynan-
maktadır. İstismar zeminini 
kaybedecek olanlar her türlü 
ahlaksızlığı sergiliyor” diye-
rek tuzakların arkasındaki 
kirli niyeti açıkladı.

Başta CHP olmak üzere, 
DEM heyetinin görüştüğü 
hiçbir parti herhangi bir şartın 
ileri sürüldüğünü söylemedi.

DEM heyeti, “iki dil, iki bay-
rak, bölünme gibi bir talebimiz 
yok” açıklamasında bulundu. 
Asılsız iddialarla sürece zarar 
vermek isteyenlerin olduğu 
ve siyasi partilerle yapılan gö-
rüşmelerde herhangi bir şartın 
ileri sürülmediği belirtildi. 

Yalan, dedikodu, iftira ve algı 
kulisleriyle tuzak kuranların 
diliyle hareket eden sorumsuz 
siyasetçiler ise şehit yakınları 
ve gazilerimizi siyasetin içine 
çekerek tahrik etmeye çalıştı. 
Pazarlık iddiasında bulunup 
“boşuna mı şehit verdik” sözle-
riyle en hassas ve kutsal yanı-
mız kışkırtılmak istendi.

Üç kıtaya hükmeden 
Osmanlı İmparatorluğundan 
780 bin kilometrekarelik Ana-
dolu topraklarına sıkıştık diye 
nasıl ki “boşuna şehit verdik” 
deme hakkımız yoksa “terör-
süz Türkiye” için bir kurşun 
daha atmadan terör örgütü-
nü teslim alma girişimi için 
de “boşuna mı şehit verdik” 
deme hakkımız yoktur. 

Bugün Anadolu’da ba-
şımız dik duruyorsak yüz-
binlerce şehit ecdadımız 
sayesindedir.

Bugün Türkiye Cumhuri-
yeti diye bir devlet varsa ve 
Türk milleti ayaktaysa hiç 
bir şehit boşuna verilmemiş 
demektir.

Terörsüz Türkiye’nin mi-
marı Cumhur İttifakı’dır.

Teminatı MHP Lideri Devlet 
Bahçeli’dir.

Kahramanı ise şehitlerimiz 
ve gazilerimizdir. 

Bugün devletimiz terör 
örgütlerine “silah bırak” 
çağrısı yapabilecek gücü 
kendinde bulabiliyorsa bu 
özgüven şehitlerimizin ve 
gazilerimizin eseridir.

20 OCAK 2025 
PAZARTESI GÜNCEL

KADİR YILDIZ

BOŞUNA MI 
ŞEHİT VERDİK?

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından, trafik 
denetimlerine ilişkin açıklamada 
bulundu. Emniyet ve jandarma 
trafik ekiplerinin bu yıl 9-16 
Ocak arasında 2 milyon 922 bin 
854 aracı denetlendiğini belirten 
Yerlikaya, ışıklı ya da sesli uyarı 
işareti bulunan cihazları (çakar) 
mevzuatta izin verilmeyen 
araçlara takarak kullanan 52 sü-
rücü hakkında işlem yapıldığını 
kaydetti.

Bakan Yerlikaya, "Hız ihlalinde 

bulunan 112 bin 899, periyo-
dik muayenesi yaptırılmamış 
23 bin 699, emniyet kemeri 
kullanmayan 23 bin 95, sürücü 
belgesiz araç kullanan 13 bin 
391 ve zorunlu mali sorumluluk 
sigortası bulunmayan 7 bin 474 
olmak üzere diğer işlemlerle 
birlikte toplam 474 bin 456 sü-
rücüye işlem yapıldı" ifadelerini 
kullandı.

Yerlikaya, paylaşımında, 
geçen yıl emniyet ve jandar-
ma trafik ekiplerince şehirler 

arası yolcu taşımacılığı yapan 
otobüslere yönelik 2 milyon 
376 bin 21 denetim yapıldığını 
ve 447 bin 978 sürücüye işlem 
uygulandığını da aktardı.

Şehirler arası yolcu taşı-
macılığı yapan 592 otobüsün 
ölümlü ve yaralanmalı trafik 
kazasına karıştığını kayde-
den Yerlikaya, "Lütfen, trafik 
kurallarına uyalım. Yolculuklar 
sizleri sevdiklerinize kavuştur-
mak için vardır, ayırmak için 
değil" uyarısında bulundu.

“BÜYÜME TAKIBI IHMAL EDILMEMELI”

S
anal dünyada işlenen 

suçların artan çeşit-
liliği ve sayısı, internet 
kullanımının yaygın-

laşması, dijital ortamda güvenliğin 
sağlanması için yeni önlemler 
alınmasını kaçınılmaz hâle getir-
di. Bu kapsamda, suç ve suçlu-
larla mücadele için kapsamlı bir 
takip ve denetim sistemi gelişti-
rilmesi önem kazandı.

Bakanlık, bu kapsamda, "Türki-
ye'nin Huzuru" vizyonu doğrultu-
sunda, sokakların yanı sıra sanal 
alemde de güvenliğin sağlanması 
ve internetin suçtan arındırılması 
için Emniyet Genel Müdürlüğü ve 
Jandarma Genel Komutanlığı ekip-
leriyle 7 gün 24 saat "siber devriye" 
faaliyeti gerçekleştiriyor.

Siber devriyeler, sosyal medya 
platformlarında anahtar kelime-
ler, semboller ve şüpheli hesap-
ları izliyor, çevrim içi platformla-
rı, şifreli mesajlaşma ağlarını ve 
karanlık ağlardaki suç faaliyet-
lerini takip ediyor.

Ekiplerin, 1 Ocak 2024-31 Aralık 
2024 tarihleri arasında siber 
ortamda yürüttüğü denetimlerde, 
1524 kaçakçılık vakası ve 101 göç-

men kaçakçılığı durumu ortaya 
çıkarıldı. İnternette 54 bin 144 
asayiş, 33 bin 207 terör, 14 bin 554 
güvenlik suçu, 3 bin 517 siber suç 
ve 1604 narkotik suçu tespit edildi.

Bunların yanı sıra, farklı kate-
gorilerde 12 bin 275 suç da kayıtla-
ra geçti. Siber devriyeler tara-
fından suç işlendiği tespit edilen 
120 bin 926 sosyal medya hesabı 
hakkında işlem yapıldı.

Geçen yıl işlenen 
siber suçlar
Emniyet Genel Müdürlüğü Siber 

Suçlarla Mücadele Daire Başkan-
lığınca yapılan bilgilendirmelere 
göre, 2024'te, yapay zekâ tekno-
lojilerinin kötüye kullanımıyla 
"deepfake" içerikler, sahte ses ve 
görüntü kayıtlarıyla dolandırıcılık 

girişimleri arttı.Vatandaşlar sahte 
internet siteleri, ilanlar ve mani-
püle edilmiş görsellerle yanıltıl-
maya çalışıldı. Alışveriş sitelerin-
deki sahte yorum ve beğenilerle 
ürünlerin ön plana çıkarılması da 
dolandırıcılık yöntemleri arasında 
yer aldı.Sosyal medya platform-
larında "mavi tık", "takipten çıka-
ranları görme" gibi vaatlerle hesap 
bilgileri çalındı ve bu hesaplar üze-
rinden dolandırıcılık, siber zorbalık 
gibi çeşitli suçlar işlendi.

Yasa dışı bahis sitelerinin 
kurulması ve teşvik edici pay-
laşımların yapılması da siber 
devriyelerin mücadele ettiği suçlar 
arasında yer aldı. Fidye yazılımlar-
la dosyalar şifrelenerek bilgisa-
yarlar kullanılamaz hâle getirildi 
ve kişisel bilgilerin ifşası tehdidiyle 

ödeme istendi.
"Ücretsiz tatil", "Hesap bilgileri 

paylaşarak kazanç" gibi vaatlerle 
hesap bilgileri çalınmaya çalışılır-
ken, "uzaktan iş" vaadiyle asılsız 
mesajlar gönderildi, "Ödenmemiş 
HGS borcu" gibi oltalama mesajları 
da vatandaşları tuzağa düşürmek 
için kullanıldı.

Sahte teknik servis siteleri 
aracılığıyla kombi, beyaz eşya, 
klima gibi elektronik eşyaların 
tamir/bakım vaadiyle dolandırıcı-
lık yapıldı.

Devlet kurumlarının logoları 
kullanılarak sosyal yardım adı 
altında kişisel bilgiler ele geçiril-
meye çalışıldı, "e-Devlet onaylı 
sınavsız ehliyet" gibi yasa dışı 
tekliflerle vatandaşlar dolandırıl-
maya çalışıldı.

Siber devriyeler 
SIKI TAKIPTE

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, emniyet ve jandarma trafik ekip-İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, emniyet ve jandarma trafik ekip-
lerince 9-16 Ocak arasında 2 milyon 922 bin 854 aracın denet-lerince 9-16 Ocak arasında 2 milyon 922 bin 854 aracın denet-

lendiğini, 474 bin 456 sürücüye işlem yapıldığını bildirdi.lendiğini, 474 bin 456 sürücüye işlem yapıldığını bildirdi.

BIR HAFTADA 474 BIN 456
SÜRÜCÜYE IŞLEM YAPILDI

4 terörist 
etkisiz hâle 
getirildi

Milli Savunma Ba-
kanlığı (MSB), Irak'ın 

kuzeyindeki Pençe-Kilit 
Operasyonu bölgesinde 3 
PKK'lı terörist ile Suri-
ye'nin kuzeyindeki Barış 
Pınarı bölgesinde 1 PKK/
YPG'li teröristin etkisiz 
hâle getirildiğini bildirdi.

Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin teröristle-
re nefes aldırmadığı vur-
gulanarak, şu ifadelere 
yer verildi:

"Irak'ın kuzeyindeki 
Pençe-Kilit Operasyonu 
bölgesinde tespit edi-
len 3 PKK'lı terörist ile 
Suriye'nin kuzeyindeki 
Barış Pınarı bölgesinde 
belirlenen 1 PKK/YPG'li 
terörist etkisiz hâle 
getirildi. 

Aziz vatanımızı terör 
belasından kurtarmak 
için mücadelemizi büyük 
bir azim ve kararlılıkla 
sürdürüyoruz, sürdüre-
ceğiz."  (AA)

KOCAELI'DE ZEHIR TACIRI 
6 KIŞI TUTUKLANDI

Kocaeli'de düzenlenen uyuşturucu operasyonunda gözaltına alınan 11 
zanlıdan 6'sı tutuklandı. İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekiplerince uyuşturucuyla mücadele kapsamında çalışma 

yürütüldü. Darıca ve Karamürsel ilçelerinde belirlenen adreslere düzen-
lenen operasyonda 11 şüpheli gözaltına alındı. Zanlıların ikamet ve üst 

aramalarında, 38 gram sentetik kannabinoid, 1 gram metamfetamin, 1 gram 
esrar, 10 uyuşturucu hap ile uyuşturucu ticaretinden elde edildiği değerlen-

dirilen 2 bin 780 lira ele geçirildi. "Uyuşturucu bulundurma veya kullan-
ma" suçu kapsamında haklarında işlem yapılan 5 kişi serbest bırakıldı. 

Emniyetteki işlemleri tamamlanan 6 şüpheli, "uyuşturucu ticareti yapmak" 
suçlamasıyla sevk edildikleri adli makamlarca tutuklandı.

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Tıp 
Fakültesi Çocuk Endokrinoloji Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Gülay Karagüzel,  ço-
cuklarda kısa boyu doğru tanımlamak 

için boy ölçümünün doğru yapıldığından 
emin olunması gerektiğini söyledi. Çıplak 

ayakla uygun pozisyonda ölçüm 
yapıldıktan sonra çocuğa özgü normal 
boy aralığının ne olduğunun bilinmesi 
gerektiğini dile getiren Karagüzel, bü-
yüme çağındaki çocukların boyunun 
yaşa, cinsiyete ve etnik kökene göre 
değişebildiğini ifade etti. Karagüzel, 
kısa boylu çocuklara doğru tanı 
koyup erken müdahale edebilmek 
için çocuğun yaş ve cinsiyetine göre 

hazırlanmış büyüme eğrilerinin kul-
lanılması gerektiğini anlattı. "Boyu kısa" 

denilerek doktora getirilen bazı çocukla-
rın boyunun normal saptandığı gibi, boy 
kısalığı olan bazı çocukların ise uzmana 
gösterilmesinde gecikmeler olabildiğine 
dikkati çeken Karagüzel, "O nedenle do-
ğumdan itibaren tüm çocukların düzenli 

olarak büyümesinin kontrol edilmesi 
gerekiyor. Büyüme izlenirken, uzama 
hızı hesaplanarak büyümenin temposu 
da değerlendirilebilir" diye konuştu.

Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU  Tasarım: MERAL OCAKCI
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İçişleri Bakanlığınca 2024'te İçişleri Bakanlığınca 2024'te 
yürütülen "siber devriye" faali-yürütülen "siber devriye" faali-
yetleri sonucu, çeşitli suçlarla yetleri sonucu, çeşitli suçlarla 
bağlantılı olduğu tespit edilen bağlantılı olduğu tespit edilen 
120 bin 926 sosyal medya 120 bin 926 sosyal medya 
hesabı hakkında işlem yapıldı.hesabı hakkında işlem yapıldı.
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20 OCAK 2025 
PAZARTESİ

GÜNCEL

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
İsmail Özdemir, sosyal medya 

hesabından önemli açıklamalarda 
bulundu. Özdemir, “Dünya neredey-
se 100 yıllık bir dönemin ardından 
yeniden büyük bir paylaşım döne-
minin içerisine yeniden girdi. Tan-
zim edilmeye çalışılan yeni sınırlar 
üzerindeki siyasi ve askeri hare-
ketlilik bahse konu olan coğrafya-
lardaki gelişmeleri hızlandırdı. Doğu 
Avrupa, Orta Doğu, Kafkaslar, Af-
rika, Arktik Bölgesi ile Kızıldeniz ve 
Pasifik Okyanusu’ndaki neredeyse 
tüm kıyı şeridi paylaşım savaşının 
şimdilik görünen alanlarıdır. Böyle-
sine büyük ve geniş bir coğrafyada 
yaşanan gelişme ve rekabetler tabi 
olarak 3. Dünya Savaşı riskini de 
doğurmaktadır. Yeni bir tanzimle 
başlayan bu dönem, sürece adapte 
olamayan çok sayıdaki ülkede 

önce rejimleri sonrasındaysa ülke 
bütünlüklerini tehdit edecek 
boyuta ulaşmanın yanı sıra 
ülkeler arasında gerçekleşecek 
yeni çatışmaları da beraberin-
de getirecektir. Bilhassa çok 
sayıda ayrılıkçı akıma sahip 
Avrupa ülkeleri bu dönemde 
en fazla zorlanacak kesim-
lerin başında gelecektir. 
Bir yandan enerjiye ulaşım, 
diğer yandan yeni küresel 
ticaret yolları oluşturma 
hamlesiyle de yönlendirilen 
gayretlerle; 21. Yüzyıla ait 

ve belki de birkaç asır daha 

sürecek dönemin temelleri atılmaya 
çalışılıyor. Türkiye, Kafkaslar, Orta 
Doğu, Afrika, Türkistan ve Balkan-
lar’da bulunan ülkelerle, böylesine 
ağır koşullara sahip dönemde kendi 
istikrarını muhafaza ederken, yakın 
coğrafyamız ve stratejik ortak 
olduğumuz ülkelerin de istikrarının 
muhafazası için en başarılı netice-
leri elde eden yüksek potansiyelli 
bir güç merkezi olarak öne çıkmayı 
başarmıştır. Mücavir sahamızın 
ötesine ulaşmayı başaran kudre-
timiz hedefine ulaştığına Türk ve 
Türkiye yüzyılı daha büyük bir ih-
tişamla dünyadaki yerini alacaktır. 
Türkiye kucaklaşarak büyüyecek, 
büyüdükçe serpilecek, barış, adalet, 
huzur ve refahın merkezlerinden 
birisi olacaktır” ifadelerini kullandı.

dalet Bakanlığınca 
hazırlanan ve avu-

katların duruşmaları-
nın tarih ve saatlerini 

anlık takip edebilmelerine, yargı 
hizmetlerine daha hızlı erişim-
lerine olanak sağlayan Mobil 
Avukat Bilgi Sistemi (CELSE), 
bugüne kadar 360 binin üzerin-
de indirildi. Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç’un, CELSE mobil 
uygulamasına ilişkin değerlen-
dirmelerine yer verildi. Bakan-
lıkta görevli mühendislerce yerli 
ve milli imkânlarla geliştirilen 
programın Ulusal Yargı Ağı Bili-
şim Sistemi (UYAP) ile uyumlu 
olduğunu vurgulayan Adalet 
Bakanı Yılmaz Tunç, “Hak 
arama hürriyetinin temi-
natı, serbest savunmanın 
temsilcisi avukatlarımız 
için yürüttüğümüz 
çalışmaları daha da 
güçlendireceğiz” 
ifadelerini kullandı. 
Tunç, “Adalet Bakan-
lığının politikalarının 
önemli bir parçası 
olan savunma ve avu-
katlık mesleğinin güç-
lendirilmesine yönelik 
çalışmaları devam ediyor. 
Güven veren ve erişilebilir 
bir adalet anlayışıyla hareket 
eden Adalet Bakanlığı tekno-
lojinin imkânlarını avukatların 
hizmetine sunuyor. Bu kapsam-
da yapılan çalışmalardan biri 
olan CELSE mobil uygulaması 
sayesinde avukatların dosya-
larına ilişkin bilgilere rahatlıkla 
ulaşabilmeleriyle duruşma ve 
keşiflere katılmaları ve dos-
ya kapsamında birçok işlemi 
zaman kaybının önüne geçilerek 
hızlı ve kolay bir şekilde yapa-
bilmeleri sağlanıyor. Avukatların 
ücretsiz olarak yararlandık-
ları CELSE mobil uygulaması 
üzerinden, vekili oldukları 
dosyaların dosya kapak bilgileri 
ve dosyada yer alan evrakları 
görüntüleyebilme, dosya safa-
hatına ilişkin anlık bildirimlere 
ulaşılabilme, mobil uygulama 
üzerinden dosyalara mazeret 
bildirebilme, e-Duruşma talebi 
gönderilebilme gibi işlemleri ko-
laylıkla yapıyor. CELSE’nin 2024 
yılı içerisinde yükleme sayısı 47 
bin 154’e ulaşırken, uygulama-
nın başladığı 2018’den bu yana 
da indirme sayısı 361 bin 408 
olarak gerçekleşti’’ dedi. 

Bakan Tunç 
şöyle devam etti: 
“Adalet Bakanlığı 
avukatlık mesle-
ği ve savunmanın 
güçlendirilmesi için 
birçok yenilik ve 
düzenleme yaptı. 
Bu kapsamda 2019 
yılında en az 15 
yıl kıdemi bulunan 
avukatların yeşil 
pasaport 
alabil-
mesini 

sağlayan düzenleme hayata 
geçirildi. Elektronik tebligat dü-
zenlemesiyle tebligat işlemlerini 
hızlandırılarak, aynı zamanda 
tebligatların fiilen muhatabına 
ulaşmamasından kaynaklanan 
hukuki sorunlar da ortadan kal-
dırıldı. 2020 yılında avukatların 
görevinden doğan veya görevleri 
sırasında işledikleri suçlar için 
istinaf incelemesinden sonra 
temyiz yoluna başvuru hakkı 
tanındı. 2021 yılında avukatlık 
hizmetlerindeki KDV oranını 
yüzde 18’den yüzde 8’e indirildi. 
Hukuk yargılamalarında e-du-
ruşma olarak bilinen, ses veya 
görüntü nakli yoluyla duruşma-
nın yapılması usulü düzenlendi. 
UYAP vasıtasıyla avukat ve 
vatandaşların internet üzerin-
den dava açabilmeleri ve işlem 
yapabilmeleri sağlandı. 2022 yı-
lında avukat stajyerinin sigortalı 
olarak herhangi bir işte çalış-
masının fiilen avukatlık stajının 
yapılmasına engel oluşturmaya-
cağına yönelik açık düzenleme 

yapıldı. Adli ve idari yargı 
hâkim ve savcı yardımcıla-

rı/adayları ile hâkim ve 
savcılar hariç olmak 

üzere, kamu kurum 
ve kuruluşlarının 
kadro veya pozis-

yonlarında görev 
yapanlara gö-

revleri sırasında 
avukatlık stajı-

nı yapabilme 
imkânı 

sağlan-
dı.’’

Adalet Bakanı Tunç, avukatla-
rın, akıllı telefonları üzerinden 
davalarını takip edebilecekleri 
uygulama CELSE’yi 2024 yılında 
47 bin 154 kez yüklediğini belir-
terek, “Hak arama hürriyetinin 
teminatı, serbest savunmanın 
temsilcisi avukatlarımız için  
yürüttüğümüz çalışmaları  
daha da güçlendireceğiz” dedi. 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Genel Başkan Yardımcısı Feti 

Yıldız, Orta Doğu’yu kan gölüne 
çeviren İsrail’in Filistin ile vardı-
ğı ateşkes antlaşmasına sert 

çıktı. MHP Ge-
nel Başkan 

Yardım-
cısı Yıldız 
“Ateşkes 

ve esir 

takası anlaşması kapsamında, 33 
İsrailli esir karşılığı 1167'si Gazze 
sakini Filistinli olmak üzere 1900'e 
yakın Filistinlinin serbest kalma-
sı bekleniyor.  Anlaşmadaki  şu 
iğrenç aşağılamaya bakınız. “ İsrail, 
bırakılan her bir İsrailli esir için 30 
Filistinli esir, her bir asker ya da 
güvenlik gücü için ise 50 Filistin-
liyi serbest bırakacak” dedi. Yıldız 
devamında şunları açıkladı: “Başka 

bir ifadeyle hüküm açık olduğunda 
içtihada, dolayısıyla yoruma yer 
yoktur. Fonksiyonlarını yitirmiş 
uluslararası  örgütlerden beklenti 
içine girmeden 42 günlük birinci 
aşama sonrası için köklü tedbir-
ler alınmalıdır. Bölgedeki evlerin 
neredeyse tamamının yıkılmıştır. 
Çadır ve karavan kentler kurulması 
için Türkiye’nin büyük tecrübesi 
devreye sokulmalıdır” 

MHP Genel Başkan Yardımcısı Feti Yıldız, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, İsrail ile yapılan ateşkes ve esir taka-
sı antlaşmasını eleştirerek, anlaşmadaki adaletsizliği vurguladı.

YILDIZ’DAN ATESKES ANTLASMASINA SERT TEPKi 

HAK ARAMA 
HURRiYETiNi 
GUCLENDiRECEĞiZ 

Bakan Tunç, hukuk fakülteleriyle ilgili de önemli açıklama yaptı. Tunç, “2023 
yılında avukatların büro kurma giderlerinin karşılanması için uygun kredi ve 

finansmana erişmesini sağlayacak düzenleme hayata geçirildi. Ayrıca avukatlık 
mesleğinin ilk 5 yılında baro aidatı alınmaması sağlanarak mesleğe yeni başlayan 

avukatlar mali açıdan desteklendi. Avukatlık Kanunu’nun 180. maddesinde 
değişiklik yapılarak adli yardım bürolarının gelirlerinde artış sağlandı. Bu 
kapsamda adli yardım bürolarının gelirleri yüzde 2’den yüzde 3’e çıkarıldı. 2024 
yılında mesleğinde 20 yıl kıdeme sahip hukukçuların ara buluculuk eğitim alarak ara 

bulucu olabilmelerine imkân tanındı. Baroların adli yardım sistemi kapsamında 
birikmiş adli yardım ücretleri Türkiye Barolar Birliği hesabına aktarıldı. 

Mevcut uzlaştırmacıların haklarını koruyarak uzlaştırmacıların 
sadece hukuk fakültesi mezunlarından olması 

sağlandı’’ açıklamasını yaptı. 

A

TÜRKIYE 
KUCAKLAŞARAK 

DAHA DA BÜYÜYECEK

Hukuk Hukuk 
Fakültesi vurgusu Fakültesi vurgusu 

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, sosyal 
medya üzerinden yaptığı açıklamalarda, dünya siyase-
tinde yaşanan büyük değişim sürecine ve Türkiye’nin bu 
süreçteki rolüne dair önemli değerlendirmelerde bulundu.

İSMAİL ÖZDEMİR

KENTSEL DÖNÜŞÜME KATKI SAĞLAYACAK
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Baka-
nı Kurum, Emlak Katılım Bankası ve Emlak 
Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığının 
yaptığı iş ortaklığının, İstanbul’da kentsel 
dönüşüm projelerinin finansmanına önem-
li ölçüde katkı sağlayacağını belirtti.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanı Murat Kurum, Sapanca'da Emlak 
Katılım Bankası tarafından düzenlenen 
Yöneticiler Zirvesi'ne katıldı. Burada 
konuşan Kurum, bankanın ihtiyaç sahibi 
vatandaşlar için sosyal konut projelerine 
öncelik vermesi gerektiğini belirtti. TOKİ 
ile sosyal konut uygulamalarındaki proje 
süreçlerine dâhil olunmasının Emlak 
Katılım Bankasını bulunduğu noktadan 
çok daha yukarılara taşıyacağını aktaran 
Kurum, şunları kaydetti: "Yine bunun 
yanında Emlak Katılım ve Emlak Konut 
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığının yaptığı 
ilk kâr-zarar işi ortaklığı da İstanbul'da 
kentsel dönüşüm projelerinin finansmanı-
na önemli ölçüde katkı sağlayacaktır. Bu 
ortaklık ile İstanbul özelinde konut stoku-

na katkı sağlanacak. Aynı zamanda İstan-
bul'daki deprem riskini bertaraf etmeye 
yönelik kararlı adımların atılmasına yine 
destek vermiş olacak. Sağlam ve güvenli 
yapılar inşa edilmesine de inşallah öncü-
lük edecektir." Emlak Katılım Bankasının, 
sosyal sorumluluk projeleriyle daha çok 
anılması gerektiğine dikkati çeken Kurum, 
yetim çocukların eğitim ve diğer ihtiyaç-
ları için burs gibi imkânları oluşturması 
gerektiğini anlattı.Bakan Kurum, Emlak 
Katılım Bankasının bu yılın sonuna kadar 
81 ilde hayata geçireceği Depozito Saha 
Yönetim Sistemi'ne (DSYS) katkısının 
önemine değindi. Bankanın bu kapsamda 
bankacılık altyapısı ile sisteme entegre 
olacağını, marka belirliliği ve finansal 
bağlamda da gücüne güç katacağını 
ifade eden Kurum, bu projeyle bir nevi 85 

milyon vatandaşa dokunulacağını, bu an-
lamda tasarrufun sağlanacağını, üretime 
ve istihdama da katkı verileceğini söyledi. 
Emlak Katılım Bankası Genel Müdürü 
Onur Gök de DSYS'ye ilişkin, "Sistem, son 
günlerin en önemli finansal-teknolojik 
ürünüdür. e-Devlet'ten sonra en yaygın 
kamu aplikasyonu olmasını hedefliyoruz" 

ifadesini kullandı. Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurulundan (BDDK) Emlak 
Katılım Portföy Şirketi'nin kurulması için 
izin çıktığını, hedeflerinin portföy şirketin-
de en önemli varlıkların bir araya getirilip, 
kaynak sağlamak olduğunu aktaran Gök, 
Tasarruf Finansman Şirketi'nin de kurul-
masına ilişkin ön onayın alındığını bildirdi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, aile kurumu ile ilgili önemli açıklama-

larda bulundu. Göktaş, Erdoğan’ın 23 yılda Türkiye’ye 
devrim niteliğinde yenilikler getirdiğini, atılımlar 
gerçekleştirdiğini dile getirerek, AK Parti’li kadınların 
da gece gündüz demeden çalışarak partilerine ivme 
kattığını söyledi.Göktaş, bu kutlu davada aynı heyecanla 
yürümeye devam edeceklerini belirterek, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın da dediği gibi Türkiye’nin gücünün 
kadınların gücü olduğunu ifade etti. Kadınıyla erkeğiyle, 
genciyle yaşlısıyla, hep beraber “Türkiye Yüzyılı” hedef-
lerine kararlılıkla yürümeye devam edeceklerinin altını 

çizen Göktaş, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın himayesinde 
2025’i “Aile Yılı” ilan ettiklerini anımsattı. Göktaş, bu 
kapsamda Türkiye genelinde 15 bin 30 genç çiftin Aile 
ve Gençlik Fonu’na başvurduğunu dile getirerek, fona 
Kocaeli’den de 564 başvuru yapıldığını bildirdi. Bu yılı 
Aile Yılı ilan etmelerinin çok farklı sebepleri olduğunu 
belirten Göktaş, şöyle devam etti: “Özellikle gençleri-
mizi, çocuklarımızı, ailelerimizi korumaya yönelik çok 
önemli adımlar atıyoruz. Nüfus politikalarımıza yönelik, 
genç ve dinamik nüfus yapımızı korumaya yönelik de 
önemli adımlar atıyoruz. Fakat bizler ‘Aile’ dedikçe 
birileri rahatsız oluyor. Kadınların emeği olmadan hiçbir 

şey olmaz. Kadınlar Meclise giremiyordu, üniversiteye 
giremiyordu. Eğitim, çalışma, bütün bu haklar ellerin-
den alınmıştı. Cumhurbaşkanı’mız geldi ve bu büyük 
ayrımcılık sona erdi. Artık bugün Türkiye’de bütün 
kadınlar tam ve eşittir. Biz kadınıyla erkeğiyle, çocuğuy-
la, genciyle yaşlısıyla ailenin her ferdini güçlendirmek 
istiyoruz. Sağlıklı nesiller oluşturabilmemiz için sağlıklı 
aileleri korumak zorundayız. Bugün kadınlar güçlüyse, 
hakları korunuyorsa o ailede çocuklar sevgi dolu 
ortamlarda büyür. Kadınlar güçlüyse çocuklar geleceğe 
güvenle bakar. Biz her daim bütün kadınların eşit hak ve 
fırsatlardan faydalanmalarını istiyoruz.”

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Kadınıyla 
erkeğiyle, çocuğuyla, genciyle yaşlısıyla ailenin her ferdini güçlendirmek istiyoruz. 
Sağlıklı nesiller oluşturabilmemiz için sağlıklı aileleri korumak zorundayız” dedi.

AİLE FONU’NA 15 BİN 30 GENÇ BAŞVURDU 
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anayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih 

Kacır, katıldığı bir et-
kinlikte önemli mesajlar 

verdi. Bakan Kacır, burada yaptığı 
konuşmada, Türkiye’yi üretim gücü 
hâline getirenin AK Parti olduğu-
nu söyledi. Kacır, şunları kaydetti: 
“Türkiye, Avrupa’da beyaz eşyadan 
güneş panellerine, ticari araçlardan 
demirciliğe, çimentoya kadar pek 
çok alanda lider ülke oldu. Biz AK 
Parti’yiz, istihdamı 21 milyondan 
33 milyona çıkaran Türkiye’nin 
ekmeğini büyüten, Türkiye’nin re-
fahını yükselten Allah’a hamdolsun 
biziz. Biz AK Parti’yiz, Türkiye’yi, 
hayallerine, hedeflerine kavuştu-
ran Allah’a hamdolsun biziz. 20. 
yüzyılda dünyanın dört bir yanında 
uçaklar, helikopterler üretilirken 
bu millet ‘biz de uçak üretelim biz 
de helikopter üretelim’ derken 
maalesef bu milletin her bir hayali, 
Türkiye’yi geleceğe taşıyacak 
her bir proje engellenmişti. Vecihi 
Hürkuş diye bir kahramanı vardı 
bu milletin. Bundan 90 yıl önce bu 
topraklarda uçak üretti. Vecihi Hür-
kuş; Millet meclisimiz tarafından 3 
kez takdirname verilmiş bir istiklal 
savaşı kahramanından söz ediyo-
ruz. Uçaklar üretti, ‘uçuramazsın’ 
dediler. ‘Niçin uçuramayacağım?’ 

dedi, ‘ürettiğin uçakların sertifikası 
yok’ dediler. ‘Başvurayım sertifika 
alayım uçaklarıma’ dedi. Bu defa 
maalesef ‘uçaklar için sertifika dü-
zenleyecek bir kurum yok’ cevabını 
aldı. Biz Teknofest’ler düzenliyoruz. 
Türk gençliğiyle Teknofest kuşa-
ğıyla geleceğe yürüyoruz. Biliyor 
musunuz? Bizden 60 yıl önce tam 
da bizim Teknofest düzenlediğimiz 
yerde Atatürk Havalimanı’nda yine 
Teknofest düzenlendi bu ülkede, 
Nuri Demirağ tarafından. Nuri 
Demirağ önemli bir isim. Cum-
huriyet’in ilk yıllarında en önemli 
altyapı projelerine imza atmış bir 
isimden söz ediyoruz.”

Bakan Kacır, Demirağ’ın “Gök 
Şenlikleri” adıyla Türk milletini 
yediden yetmişe buluşturduğunu, 
o dönemde dünyada çok az sayıda 
ülkenin üretebildiği metal gövdeli 
yerli uçakları Türk milletiyle tanış-
tırdığını ifade etti. Nuri Demirağ’ın 
bu uçakları üretecek mühendisler, 
teknisyenler yetişmesini istedi-
ğini ifade eden Kacır, “Sivaslı Nuri 
Demirağ, memleketi Sivas’ta ve 
İstanbul’da gök okulları açtı ama 
maalesef onun da önü kesildi. 
Demirağ’a verilen uçak sipariş-
lerini iptal ettiler. Demirağ dedi ki 
‘siz almayacaksanız ben dünyaya 
uçaklarımı satayım, ihracat yapa-

yım.’ ‘Hayır, ne uçak üretebilirsin, 
ne uçak ihraç edebilirsin’ dediler” 
şeklinde konuştu. Kacır, 1941’de 
Ankara Etimesgut’ta bir uçak 
fabrikası kurulduğunu belirterek, 
geçen sene Etimesgut’ta Teknofest 
düzenlediklerini söyledi. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Kacır, Devrim 
otomobilinin millet için bir rüya 
olduğuna işaret ederek, sözlerini 
şöyle tamamladı:

“Almanların otomobili var, 
Korelilerin, Japonların arabaları var, 
Amerikalıların, İtalyanların, Fransız-
ların otomobil markaları var. ‘Niçin 
bizim olmuyor?’ diyordu Türk milleti. 
1960’larda bu ülkenin asil evlatları 
Türk mühendisleri Devrim otomo-
bilini üretmişti. Ne oldu; Akaryakıt 
koymadılar, yolda bıraktılar. Ertesi 
sabah gazete manşetleriyle 
Devrim’i toprağa gömdüler. İşte 
böylesi bir tarihten geldik. Türk 
milletinin evlatları Bayraktar’la 
Akıncı’yla Aksungur’la Hürkuş’la 
Hürjet’le Atak’la Gökbey’le Kaan’la 
Kızılelma’yla Türk milletinin imza-
sını gökyüzüne attı. İşte biz böyle bir 
milletiz. Allah’a hamdolsun, sağlam 
irade arkamızda durdukça üstesin-
den gelemeyeceğimiz hiçbir iş yok, 
Allah’ın izniyle. Aynı lider Türkiye’yi 
devrin otomobiliyle buluşturdu ve 
hayallerine kavuşturdu.”

BİZE KAFA TUTMAYA
CESARET EDEMEZLER
SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANI MEHMET FATIH KACIR; KIZILELMA, AKINCI, HÜRKUŞ, HÜRJET, ATAK, GÖKBEY VE KAAN’LA GÖKYÜZÜNE TÜRK 
MILLETININ IMZASINI ATTIKLARINI BELIRTEREK, “TÜRKIYE’NIN SEMALARINI ÂDETA ÇELIK KUBBEYLE, HAVA SAVUNMA SISTEMLERIYLE DONATA-
CAĞIZ. HIÇBIR KENDINI BILMEZ BU MILLETIN KILINA BILE ZARAR VERMEYI AKLININ UCUNDAN BILE GEÇIRMEYE CESARET EDEMEYECEK” DEDI. 

KIRMIZI BÜLTENLE ARANAN  
2 KIŞI TÜRKIYE’YE GETIRILDI

DEM IKINCI GÖRÜŞME IÇIN 
BAKANLIĞA BAŞVURUYOR Kırmızı bültenle aranan suç örgütü elebaşı, Ermenistan’dan 

Türkiye’ye getirildi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, Yılmaz’ın 15 
yıldır 43 yakalama emriyle ulusal seviyede, 14 yıldır da Interpol 

tarafından kırmızı bültenle uluslararası seviyede arandığı ve Barış 
Boyun suç örgütü ile bağlantılı olan suç örgütünün elebaşı olduğu 
belirtildi. Açıklamada, Kaymak’ın da 6 yıldır 10 yakalama emriyle 

ulusal seviyede, 1 yıldır da Interpol tarafından kırmızı bültenle 
uluslararası seviyede arandığı, suç örgütü üyesi olduğu aktarıldı. 

Dışişleri Bakanlığı, Ermenistan’ın, organize suç faaliyetlerinde bu-
lunan 2 kişinin Türkiye’ye iade edilmesi konusundaki iş birliğinin 

takdirle karşılandığını ifade etti. Bakanlık, organize suça karışmış 
2 kişinin, Ermenistan’dan Türkiye’ye iadesine ilişkin yaptığı 

yazılı açıklamada, Ermenistan’ın, Uluslararası Polis Teşkilatının 
(Interpol) kırmızı bülten kapsamındaki talebine cevaben, organize 
suç faaliyetlerinde bulunan 2 kişiyi Türkiye’ye iade ettiği belirtildi. 
Öte yandan Içişleri Bakanlığından yapılan bilgilendirmede, 4 Hazi-
ran 2023-10 Ocak 2025 tarihleri arasında kırmızı bülten ve difüzyon 
mesajı ile arama kaydı bulunan 760 kişinin Türkiye’de yakalandığı 

belirtildi. Bu dönemde yurt dışında kırmızı bültenle aranan 242 
kişinin de Türkiye’ye iade edildiği bildirildi.

BU YARIŞTA  
BIZ VARIZ ARTIK 

Türkiye’nin insanlı ilk uzay misyonunu 
anlatan “Ufkun Ötesinde” belgeselinin 

galası yapıldı. Galaya katılan Sanayi ve Tek-
noloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, “Bu yarışta 
biz de varız artık. Daha fazlasını yapmak için 
heyecanlıyız. Biliyoruz ki bu belgeseli izleyen 
Türk çocuklarının arasından çok daha fazlasını 
yapacak olanlar çıkacak, Türkiye uzay yarışında 
daha güçlü var olacak” dedi. Kaçır, “Ay prog-
ramımızı gerçekleştirecek, Aya erişebilen ülke-
lerden biri olacağız. Insanlı uzay programları 
için teknoloji geliştireceğiz. Kendi roketlerimiz-
le fırlatmalar yaptığımız günler gelecek” dedi. 
Kacır, Türk Milleti’nin ortak gurur sahnelerini 
gökyüzüne taşıdıklarının altını çizerek, Türk 
gençlerinin alın teri ve akıl teri eserlerinin, çelik 
kanatlarıyla göklerde süzülmeye başladığını 
söyledi. Demirden dağları eriten kahramanlık 
destanları çağrıştıran BAYRAKTAR, ANKA, 
AKINCI, HÜRKUŞ, HÜRJET, ATAK, GÖKBEY, 
KIZILELMA ve KAAN isimlerinin hafızalara 
kazındığını ifade eden Kacır, sözlerine şöyle 
devam etti: “RASAT, GÖKTÜRK, IMECE, TÜRKSAT 
uyduları başarılarımızın sınırlarını gökyüzünün 
ötesine taşıdı. Artık geri dönülmez, yepyeni bir 
yolculuktayız. Dünyayı yarınlara taşıyan bilim 
ve teknoloji yarışında bir özgüven devrimi 
yaşıyoruz. Dünya bizi, bizim başarılarımızı 
konuşuyor. Biz bundan gerçekten çok mutlu 
oluyoruz. Başaralım istiyoruz. Daha büyük işler 
yapalım. Başkaları neyi yaptıysa, en az onlar 
kadarını, hatta daha fazlasını biz de yapalım. 
Kabımıza sığmıyoruz. Sadece kendimiz için 
değil. Dünyada iyilik ve merhamet bekleyen 
herkes adına çünkü burası iyi insanların ülkesi. 
Biz başardıkça, hissediyoruz ki, sevinen sadece 
biz değiliz. Insanlık nöbetini tutan herkesin 
kalbi bizimle atıyor.”
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Cumhurbaşkanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜBİTAK ve Türkiye Uzay Ajansı (TUA) 
tarafından koordine edilen “Ufkun Ötesinde” belgeselinin galası İstanbul Atatürk Kültür 

Merkezi’nde yapıldı. İlk Türk Astronot Alper Gezeravcı da gala öncesinde etkinlik alanını gezdi.

K Parti Genel Baş-
kan Yardımcısı ve 

Parti Sözcüsü Ömer 
Çelik, Çukurova Üni-

versitesi Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen AK Parti Adana İl 
Gençlik Kolları 7. Olağan Kong-
resi’ne katıldı. Çelik, “Türkiye, 
Cumhurbaşkanımızın gerçek-
leştirdiği devrimler sayesinde 
100 yıllık altyapısını bitirmiş, 
bütün dünyanın göz bebeği 
olmuş, her siyasi olayın merke-
zinde yer alan, sesi, görüşü ve 
duruşu merak edilen bir ülke 
hâline gelmiştir” dedi.  AK Par-
ti’nin her alanda mücadele et-
tiğini dile getiren Çelik, “Genç-
lerin büyük bir liderin yanında, 
mücadelesinde yer aldığına 
dikkati çekerek, şu değerlen-
dirmede bulundu: “Çocuklarınız 
ya da torunlarınız size ‘Gençken 
senin de kanın kaynar mıydı, 
sen de böyle bütün dünyayı de-
ğiştirmek için bir şekilde büyük 
düşüncelere, yüksek duygulara 
sahip miydin?’ diye sorduğunda 
‘Gençtim, kanım kaynıyor-
du, devrimciydim ve dünyayı 
değiştirmek için Recep Tayyip 
Erdoğan’ın yol arkadaşı oldum. 
Devrimci olduğum, ‘Dünya 5’ten 
büyüktür’ dediğim için Recep 

Tayyip Erdoğan’ın yol arkadaşı 
oldum’ diyeceksiniz.”

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’i eleştiren Çelik, şunları 
kaydetti: “Çıkmış Özgür Özel 
diyor ki: ‘Recep Tayyip Erdo-
ğan Suriye konusunda yanıldı.’ 
Suriye konusunda yanıldı mı 
yanılmadı mı git onu Şam’daki, 
Hama’daki, Humus’taki kar-
deşlerimize sor. Çıkmış diyor 
ki: ‘Recep Tayyip Erdoğan ve 
AK Parti’ye kırmızı kart göste-
riyorum.’ Futbolda yan hakem-
lerin kırmızı kart gösterme 
hakkı yok. Sen orta hakem 
değilsin, kırmızı kart göstere-
mezsin. Orta hakem Ankara’da 
değil başka yerde. Özgür Özel 
bir kere daha topu taca attın. 
Daha önceki genel başkanını-
zın adı ‘Bay Kemal’ken Cum-
hurbaşkanımızla uğraşarak 
‘Bay bay Kemal’ oldu. Özel diyor 
ki: ‘Yakında iktidarı devralma-
ya hazırlanıyoruz.’ Bir devir 
teslim olacak ama iktidar devir 
teslimi değil. Büyük ihtimalle 
CHP Genel Başkanlığında bir 
devir teslim olacak. Onun için 
siz kendiniz aranızdaki devir 
teslime hazırlanın. Biz birlik, 
kardeşlik içerisinde yol yürü-
meye devam edeceğiz.”

Cumhurbaşkanımızla uğraşarak ‘Bay bay Kemal’ oldu. Özel diyor ki: ‘Yakında 
iktidarı devralmaya hazırlanıyoruz.’ Bir devir teslim olacak ama iktidar devir 
teslimi değil. Büyük ihtimalle CHP Genel Başkanlığı’nda bir devir teslim olacak”

DDEVIR TESLIM OLACAKSA 
CHP’DE OLACAK 

A

DEM Parti, ikinci Imralı görüşmesi için yarın Adalet Ba-
kanlığı’na başvuruda bulunulacağını duyurdu. Partiden 

yapılan yazılı açıklamada; DEM Parti Imralı heyetinin, ikinci 
görüşmeyi yapmak için bugün Adalet Bakanlığına başvuruda 
bulunacağı belirtildi. Heyet başvurduktan sonra kısa süre için-
de ikinci ziyaretin gerçekleşmesinin beklendiği ifade edildi.

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün, 
HISAR-O’nun test sırasında gösterdiği performansın, sistemin 

yüksek irtifa ve uzak menzildeki hedefleri yok etme kabiliyetini bir 
kez daha kanıtladığını vurguladı. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanı Haluk Görgün, Türk savunma sanayisinin gurur projelerinden 
biri olan HISAR-O Orta Irtifa Hava ve Füze Savunma Sistemi’nin, seri 
üretim kapsamındaki bir atışlı testini daha başarıyla tamamladığını 
duyurdu. Görgün, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 
sistemin uzak menzil ve yüksek irtifadaki hedefleri tam isabetle vur-
duğunu belirterek, bu başarının savunma sanayisindeki yeteneklerin 
geldiği noktayı bir kez daha gözler önüne serdiğini ifade etti. Haluk 
Görgün, HISAR-O’nun test sırasında gösterdiği performansın, sistemin 
yüksek irtifa ve uzak menzildeki hedefleri yok etme kabiliyetini bir 
kez daha kanıtladığını vurguladı. Bu başarının, Türk Silahlı Kuvvetleri 
envanterine teslim edilen savunma sistemlerinin sahadaki etkinliğini 
artıracağını ifade eden Görgün, sistemin her geçen gün Türkiye’nin sa-
vunma gücünü güçlendirdiğini belirtti. Başkan Görgün, projeye katkıda 
bulunan ASELSAN, ROKETSAN ve diğer alt yüklenicilere teşekkürlerini 
ileterek, emeği geçen tüm ekiplerin özverili çalışmaları sayesinde 
böylesine kritik bir sistemin hayata geçirildiğini söyledi.
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Bayraktar TB3 SIHA, ROKETSAN’ın geliştirdiği 
MAM-T mühimmatı ile gerçekleştirdiği ilk atış 

testinde hedefi tam isabetle vurdu. Kısa pistli bir 
gemiden iniş-kalkış yapabilen dünyadaki ilk SIHA 
olan TB3, gelişmiş kabiliyetleriyle dikkat çekiyor.
Baykar’ın açıklamasına göre, Bayraktar TB3, mühimmat 
entegrasyon testleri kapsamında Keşan’daki Baykar 
Uçuş Eğitim ve Test Merkezi’nden havalandı. ASELSAN 
tarafından geliştirilen ASELFLIR-500 sistemiyle donatılan 

TB3, test sırasında belirlenen hedefi başarıyla vurdu. 
Geliştirme sürecinde önemli aşamaları tamamlayan TB3, 
Türkiye’nin deniz aşırı keşif ve taarruz kabiliyetlerine 
büyük katkı sağlayacak. Bayraktar TB3, 2024’te TCG 
Anadolu gemisinden gerçekleştirdiği başarılı iniş ve 
kalkışlarla dünya havacılık tarihinde bir ilke imza attı. 
Katlanabilir kanat yapısı ve görüş hattı ötesi haberleşme 
kabiliyetiyle sınıfında lider olmayı hedefleyen milli SIHA, 
bugüne kadar toplamda 887 saat uçuş gerçekleştirdi. 

Türkiye’nin ilk insansız savaş uçağı Bayraktar 
KIZILELMA’nın üretim prototipi, bir uçuş 

testini daha başarıyla tamamladı.Baykar’dan 
yapılan açıklamaya göre, Baykar tarafından milli ve 
özgün olarak geliştirilen Bayraktar KIZILELMA’nın 
geliştirilme süreci planlanan test takvimi doğrultu-
sunda devam ediyor. Milli insansız savaş uçağının 
üretim prototipi olan TC-ÖZB3 kuyruk numaralı 
Bayraktar KIZILELMA PT-3, Tekirdağ’ın Çorlu ilçesin-
de bulunan AKINCI Uçuş Eğitim ve Test Merkezi’nde 
gerçekleştirilen bir uçuş testini daha başarıyla ta-

mamladı. Test sırasında yapılan sistem tanımlama 
faaliyetleri de başarıyla gerçekleştirildi. Bayraktar 
KIZILELMA’nın geliştirme faaliyetleri kapsamında 
ilk prototiplerden elde edilen tecrübeler sayesinde 
üretim prototipinde önemli değişikliklere gidildi. 
Güçlü yeni motoruyla ses hızına yaklaşacak olan 
Bayraktar KIZILELMA, aerodinamik iyileştirmeler 
sayesinde yüksek hızlarda çok daha iyi manevra 
yapabilecek, sahip olduğu AESA radarı ile kazandığı 
yüksek durumsal farkındalık sayesinde ise en zorlu 
görevleri icra edebilecek.

KIZILELMAKIZILELMA 
BIR UÇUŞUNU DAHA 

BAŞARIYLA TAMAMLADI

BAYRAKTAR TB3’TEN TAM ISABET 
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Esir takası Romy Gonen (24) Emily Da-
mari (28) ve Doron Shtenber Khir’in (31)
serbest kalmasıyla başladı. Rehineleri 
Kızılhaç Komitesi teslim aldı. Rehinelerin 
serbest kalmasının ardından İsrail’deki 
90 Filistinli tutuklu da bırakılacak.

VE ÜÇ KADIN REHİNE

Hamas'ın serbest bırakılacak 3 İsrailli rehinenin isimlerini açık-
lamasının ardından tam 471 gün sonra Gazze'de ateşkes ilan 

edildi. 7 gün içerisinde 4 rehine daha serbest bırakılacak. Ateşke-
sin son dakikasına kadar katiller ordusu katliama devam etti.
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Almanya Dışişleri Bakanı Annalena Baerbock, Ukrayna’ya 
yeni yardım paketini veto eden Başbakan Olaf Scholz ile 

fotoğraf çekilmeyi reddetti. Almanya’da geride kaldığı dü-
şünülen hükümet krizi, Ukrayna savaşı ile yine gündemde. 

Başbakan Scholz’un Kiev’e yapılması planlanan 3 milyar 
euroluk mali yardımı veto etmesinin ardından, Dışişleri 

Bakanı Baerbock’un tepkisi gündem oldu. Scholz’un, 
toplantıyı terk etmek üzere olan Baerbock’u durdurmaya 

çalıştığı anlar gündem oldu. Yaşanan bu anlaşmazlığa yal-
nızca Alman siyasetçiler değil, gazeteciler de tanıklık etti. 
Olay, Scholz ve Baerbock arasındaki ilişkilerin son derece 

gergin olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

TESLİM ALINDI

ALÇAKLARIN 
BAHANESİ  
KALMADI

Orta Doğu’yu kan gölüne çeviren İsrail 
ateşkesin yürürlüğe girmesiyle pes etti

 Gazze’de ‘hezimet’ yaşayan 
Netanyahu’ya küresel baskı da 

artıyor. Dünya, Gazze Kasabı’nın 
yargılanmasını isterken İngilte-
re’de hükümete ‘Filistin devletini 
tanıma’ çağrısı yapıldı. BM’de de 
Netanyahu karşıtı isim Orta Doğu 
temsilcisi olarak atandı. Siyonist 
İsrail rejimi, Hamas bahanesiyle 
15 ayı aşkın bir süredir katliam 
yaptığı Gazze Şeridi’nde istediğini 

başaramadı. Baskılar nedeniyle 
Gazze’de ateşkesi onaylamak 
zorunda kaldı. ‘Hedefine ula-
şamayan’ ve büyük bir ‘hezi-
met’ yaşayan İsrail Başbakanı 
Netanyahu’yu çok daha zor günler 
bekliyor. Dünya, Gazze Kasabı 
Netanyahu’nun işlediği savaş 
suçları nedeniyle yargılanmasını 
beklerken üzerindeki küresel baskı 
da artıyor. İngiltere’de parlamento 

komitesi, hükümeti bağımsız 
Filistin devletini tanımaya yönelik 
zaman çizelgesi açıklamaya 
ve İsrail’in uluslararası hukuka 
uymasını sağlamak için elinden 
geleni yapmaya çağırdı. Bu arada, 
uzun süredir Netanyahu’yu eleştiri 
yağmuruna tutan eski Hollanda 
Başbakan Yardımcısı Sigrid Kaag, 
BM’nin yeni Orta Doğu temsilcisi 
olarak atandı.

‘Gazze Kasabı’nın kâbusu yeni başlıyor
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Birkaç gün önce 
KAAN savaş 
uçağının ikinci 
prototipini, ilk 

kez görme imkânımız 
oldu. Milli savaş uçağının 
yeni prototipinde, önemli 
tasarımsal değişiklikler 
yapıldığını gördük. 
Cumhurbaşkanlığı 
Savunma Sanayii Başkanı 
Prof. Dr. Haluk Görgün, 
“2024 Yılı Değerlendirme 
ve 2025 Yılı Hedefler Basın 
Buluşması” kapsamında 
bir sürpriz yaparak basın 
mensupları ile KAAN savaş 
uçağının ikinci prototipinin 
görselini ilk kez paylaştı. 
KAAN’ın ikinci prototipinde, 
ilk prototipe göre önemli 
tasarımsal değişikliklerin 
olduğu ve özellikle uçağın 
burun kısmının küçüldüğü 
görülüyor. Başkan Görgün, 
KAAN savaş uçağı için 
toplamda 6 adet prototip 
üretileceğini açıkladı.

Projedeki nihai hedef ise 
ilk KAAN savaş uçağının, 
2028 yılı içerisinde 
Türk Hava Kuvvetleri 
Komutanlığı envanterine 
girmesi olarak belirlendi. 
Bu hedef doğrultusunda 
2025-2028 arasındaki 
4 yıllık zaman zarfında 
KAAN prototipleri ile çok 
yoğun test faaliyetleri 
gerçekleştirilecek. Bu 
testler ile havada kalış 
süresi ve çıkılan irtifa da 
aşamalı olarak arttırılacak. 
KAAN’ın ikinci test uçuşu 
sırasında P0 prototipi, 14 
dakika havada kalmış ve 
10.000 feet irtifa ile 230 knot 
hıza ulaşmıştı.

Bilindiği üzere KAAN, 
Türkiye’nin savunma 
sanayii alanında 
geliştirdiği yerli beşinci 
nesil savaş uçağıdır. Bu 
uçak, Türkiye’nin kendi 
savunma ihtiyaçlarını 
karşılamak ve uluslararası 
arenada savunma sanayii 
alanında bağımsız bir güç 
olma hedefinin bir parçası 
olarak geliştirilmiştir. 
KAAN, ileri teknolojiye 
sahip bir platform olarak, 
Türk Hava Kuvvetleri’nin 
modernizasyonu için 
önemli bir adım olarak 
değerlendirilmektedir. 
KAAN için Türkiye 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan olağanüstü 
bir efor sarfetti. Uçağın 
isim babası ise Erdoğan’ın 
Cumhur İttifakı içerisindeki 
paydaşı Milliyetçi Hareket 
Partisi Lideri Dr. Devlet 
Bahçeli oldu. KAAN Eski 
Türk Devlet Geleneğinde 
hükümdara verilen bir 
unvandır.

TUSAŞ Genel Müdürü, 
kısa süre önce yaptığı 
açıklamada, Türk Hava 
Kuvvetlerinin yaklaşık 100 
adetlik alımına ek olarak, 
Azerbaycan ve Pakistan’ın 
da potansiyel ortaklar 
olabileceğini, yaklaşık 300 
sipariş almayı beklediklerini 
söyledi.

NATO üyesi olarak 
Türkiye ve ABD, uzun yıllar 
askeri ve siyasi iş birliğini 
korudu. Türkiye, 2002 
gibi erken bir tarihte F-35 
savaş uçağı programına 
katıldı, 900’den fazla 
parçanın üretiminde yer 
aldı. Türkiye’nin Rus yapımı 
S-400 hava savunma 
sistemini alacağını 
açıklamasıyla birlikte, ABD 
anlaşmayı tek taraflı olarak 
iptal etti. Bu gerilemenin 
ardından Türkiye, beşinci 
nesil uçak fikrini geliştirme 
konusunda daha kararlı 

hale geldi. İstatistiklere 
göre, Türkiye’nin askeri 
sanayisinin dışa bağımlılığı 
2002’de yüzde 80 iken şu 
anda yüzde 20’ye düştü. 
Havacılık ve savunma 
şirketlerinin sayısı 2002’de 
56 iken, 2019’da bin 500’e 
fırladı. Ayrıca Türkiye, 
jeopolitik avantajları 
ve NATO üyesi olması 
sayesinde diğer ülkelerden 
kolaylıkla teknik destek 
alabiliyor. İsveç ve Fransa 
gibi ülkeler de KAAN savaş 
uçağının geliştirilmesinde 
önemli rol oynadı. KAAN’ın 
yerlileştirme oranının yüzde 
80’e ulaşması bekleniyor.

KAAN’ın performansını 
dört açıdan ele alacağız: 
İlk olarak, süper manevra 
kabiliyeti. Süper 
manevra kabiliyetinden 
bahsetmişken, aerodinamik 
düzen seçiminden 
bahsetmeden geçemeyiz. 
KAAN’ın manevra kabiliyeti 
aynı tip F-22 ‘Raptor’ avcı 
uçağından biraz daha 
düşük olabilir. Ancak 
TUSAŞ gelişmiş fly-by-wire 
sistemlerinin eklenmesi 
yoluyla KAAN’ı süper 
hareket kabiliyetine sahip 
hale getiriyor.

İkinci olarak, süpersonik 
seyir kabiliyeti. Uçağın 
süpersonik seyir 
kabiliyetine sahip olup 
olamayacağını belirlemenin 
anahtarı motordur. KAAN, 
iki adet F110-GE-129 motoru 
ile donatıldı. Türkiye 
tarafından yayınlanan 
resmi verilere göre, uçağın 
maksimum uçuş hızı, 
süpersonik seyir kabiliyeti 
ile Mach 1,8’e ulaşabiliyor.

Üçüncüsü, radar gizliliği 
kabiliyeti. Güney Kore›nin 
KF-21 avcı uçağı tam 
da bu alandaki kusuru 
nedeniyle 4,5’inci nesil 
olarak adlandırılıyor. KAAN, 
çok sayıda karbon fiber 
kompozit malzeme ve radar 
dalgası emici malzeme 
kullanılarak, gövdenin 
ağırlığını etkili bir şekilde 
azaltmakla kalmaz, aynı 
zamanda radar dalgalarını 
da emer, böylece radar 
yansıma sinyalini azaltır.

Dördüncü olarak, süper 
algılama kabiliyeti. KAAN, 
aktif elektronik taramalı dizi 
radarı (AESA), elektronik 
karşı önlemler, elektronik 
keşif ekipmanı, kızılötesi 
arama ve izleme sistemi ve 
optoelektronik hedefleme 
sistemi dahil olmak üzere 
bir dizi gelişmiş elektronik 
savaş sistemi ile donatıldı.

KAAN savaş uçağı, 
Türkiye’nin yerli savunma 
sanayiindeki yeteneklerini 
yansıtan stratejik bir 
projedir. Beşinci nesil 
özellikleri, ileri teknolojik 
donanımı ve geniş 
operasyonel kapasitesiyle 
KAAN, Türkiye’nin hava 
kuvvetlerine önemli bir 
katkı sağlayacaktır. Ayrıca, 
bu proje, Türkiye’nin 
savunma sanayii alanında 
bağımsızlık hedeflerini 
gerçekleştirme yolunda 
önemli bir adım olarak 
görülmektedir. KAAN, 
sadece Türkiye’nin 
savunma ihtiyaçlarını 
karşılamakla kalmayacak, 
aynı zamanda uluslararası 
arenada Türkiye’nin 
savunma sanayiindeki 
yerini güçlendirecektir.

Göklerdeki Bağımsızlık:

KAAN
DR. CEMIL DOĞAÇ IPEK

Dünyanın gözü kulağı, Gaz-
ze’deki ateşkese kilitlendi. 
Güvenlik Kabinesi’nin ardın-
dan İsrail Bakanlar Kurulu 
da Gazze’de ateşkes ve esir 
takası anlaşmasına onay verdi. 
Sabah 09.30’da başlayacak 
olan ateşkesin son dakikasına 
kadar İsrail’in Gazze’ye saldırıları 
devam etti. Hamas’ın serbest 
bırakılacak 3 İsrailli rehinenin 
isimlerini açıklamasının ardın-
dan tam 471 gün sonra Gazze’de 
ateşkes ilan edildi. 7 gün içeri-
sinde 4 rehinenin daha serbest 
bırakılacağı belirtildi.  İsrail ile 
Hamas arasındaki ateşkesinin 
önceki gün yürürlüğe girmesi 
ve birkaç saat sonra rehinelerin 
serbest bırakılması bekleniyor-
du. Bu durum, Orta Doğu’yu kan 
gölüne çeviren 15 aylık savaşın 
olası bir şekilde sona ermesinin 
yolunu açıyordu. 6 hafta sürecek 
ilk etapta, rehin tutulan 98 

kişiden 33’ünün serbest kalması 
ve karşılığında yaklaşık 2 bin 
Filistinli tutuklu serbest bıra-
kılması öngörülüyordu. Ancak 
Netanyahu, rehinelerin listesinin 
henüz İsrail’e ulaşmadığını iddia 
etti ve bu nedenle ateşkesin 
başlamasının gecikeceğini bil-
dirdi. Netanyahu, İsrail ordusuna, 
“Ateşkesin, Hamas’ın rehinele-
rin listesini İsrail’e ulaştırıncaya 

kadar başlamayacağı talimatını” 
verdi. Hamas ise gecikmenin 
teknik nedenlerden kaynak-
landığını belirtip, “anlaşmasının 
şartlarına bağlılığını teyit etti. 
Gazze’deki Sağlık Bakanlığı, 
ateşkes gününde İsrail saldırı-
larında 9 Filistinlinin öldüğünü 
bildirdi. Bölgeden yeni haberler 
gelmeye devam ediyor. Bu ge-
lişmeler olurken, Hamas 3 kadın 
rehinenin isimlerini İsrail’e gön-
derince İsrail ordusuna ateşkes 
emri verildi. Böylece ateşkesin 
12.15’te başladığı açıklandı.

Ateşkes anlaşması İsrail 
siyasetinde de kriz çıkardı. Aşırı 
sağcı parti Otzma Yehudit Partisi 
lideri ve Ulusal Güvenlik Bakanı 
Itamar Ben-Gvir, resmen iktidar 
koalisyonundan ayrıldığını du-
yurdu. Ben-Gvir, ateşkes ve esir 
takası anlaşmasının yürürlüğe 
girmesi hâlinde partisini hükü-
metten çekeceğini duyurmuştu.

YÜZYILIN KATLIAMI 
UNUTULMAYACAK!

Erdoğan’ın öfkesinden

KORKUN!

Katil Israil Gazze’de soykırım ve enkaz bıraktı. Siyonist Israil 
rejimi, 7 Ekim 2023’ten bu yana dünyanın gözü önünde Gazze’de 
50 bini aşkın insanı katletti. Filistin halkı yaşadığı tüm acılara 
rağmen onurlu direnişinden asla taviz vermedi. Katiller, katliamın 
en büyük destekçisi ABD’nin telkiniyle bu kez ‘ateşkes’ demek 
zorunda kaldı. ABD başta olmak üzere Batı’nın desteğini arkasına 
alan, üst düzey teknolojik silahlara ve geniş bir istihbarata sahip 
olan soykırımcı Israil, istediğini alamadı. Ancak geride tarihe 
geçecek bir katliam, büyük bir insani kriz ve devasa bir enkaz 
bıraktı. Işte barbar Israil’in soykırım bilançosu:

10 binden fazla katliam niteliğinde saldırı. 2 milyon kişi 
yerinden edildi. Ölü ve kayıp sayısı 57 bin 136. 17 bin 841 çocuk 
hayatını kaybetti. 240 bebek öldürüldü. 12 bin 298 kadın hayata 
gözlerini yumdu. Cesedine ulaşılamayan 11 bin 200 kayıp Filistinli 
var. Bin 600’den fazla ailenin anne, baba ve çocuklardan oluşan 
tüm fertleri öldü. Bin 68 sağlık personeli ve 94 sivil savunma 
personeli görevi başında öldürüldü. 204 gazeteci yaşamını yitirdi.

Bugün başkanlık görevini Joe Biden’dan devralacak olan 
Donald Trump, Israil’i son kez uyardı: “Türkiye çok büyük bir 
millet. 4-5 milyon askeri var. Erdoğan konuşurken Israil’e 
çok öfkeliydi. Bu iyi değil.” Trump, “Gazze’deki savaşın 
durdurulamaması bölgede Israil’e karşı büyük orduların 
müdahalesi anlamına gelecek. Türkiye kenarda tutulamaz. 
Bir gelmeye başlarlarsa diğerleri de gelir, kendinizi dünya 
savaşında bulursunuz” ifadelerini kullandı. Trump, daha önce 
de, “Cumhurbaşkanı Erdoğan çok akıllı bir adam ve çok güçlü. 
Suriye’nin anahtarı Türkiye’nin elinde olacak” demişti.

‘DUR GITME HALLEDERIZ’
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SURIYE’DE UMDUĞUNU BULAMAYAN TAHRAN YÖNETIMI TERÖR ÖRGÜTÜNE TOLOU-10  
TURBOJET MOTORU ILE GÜÇLENDIRILMIŞ KARADAN HAVAYA FÜZE SISTEMI ‘359’U VERECEK.

T.C. DEVELİ (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/39 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/39 SATIŞ sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kayseri İl, Develi İlçe, GÜNEYAŞAĞI Mahalle, Çakıllı Mevkii, 1378 

Ada, 17 Parsel, avlulu kargir ev ve arsası nitelikli taşınmaz. 1/1000 uygulama 
imar planı içinde yer almakta ve ayrık nizam 4 kat müsadelidir. Etrafında benzer 
yapılar arsalar, tek katlı ve çok katlı evler mevcuttur, Elektrik, su telefon, temizlik, 
aydınlatma gibi hizmetlerdren yararlanabilir konumdadır. Parsel içerisinde bir adet 
tek katlı ev ve müştemilat olarak bir adet depo, bir adet ahır ve bir adet samanlık 
bulunmaktadır.

Adresi : Güneyaşağı Mahallesi Develi / KAYSERİ
Yüzölçümü : 1.100,49 m2
İmar Durumu : 1/1000 ölçekli uygulama imar planı sınırları içerisindedir.
Kıymeti : 2.971.725,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2159079

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 10:35
Bitiş Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 10:35
Başlangıç Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 10:35
Bitiş Tarih ve Saati : 24/03/2025 - 10:35

T.C. KOCAELİ İCRA DAİRESİ
2020/90008 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2020/90008 ESAS sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, 
mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kocaeli İl, Kartepe İlçe, ŞİRİNSULHİYE Mahalle/Köy, 105 Ada, 1 

Parsel, 9.194,52 M2 Tarla vasıflılı, 53560/245760 borçlu hisseli taşınmaz.
Adresi : Şirinsulhiye Mahallesi, Anadolu Sokak, No:5 Kartepe / KOCAELİ
Yüzölçümü : 9.194,53 m2
İmar Durumu :Kartepe İlçesi, Şirinsulhiye Köyü, 105 Ada 1 Parsel sayılı taşınmazın 

“1/1000 ölçekli, 15.06.2017 tarihli, Kartepe Uygulama İmar Planı dahilinde, 2.350 
m² alanlı kısmı Emsal 0,25 yapılanma şartlarında Gelişme Konutalanında, 5.030 m² 
alanlı kısmı ise Mutlak Tarım Alanında, 1814,52 m² alanlı kısmı ise yolda kalmaktadır. 
Mutlak tarım alanında kalan kısmına Tarım İl Müdürlüğünden ve DSİden uygunluk 
alınması durumunda 180 m² alanlı geçmeyecek şekilde konut kullanım amaçlı yapı 
yapılabileceği beyan edilmiştir.

Kıymeti : 4.800.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

15/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2159006

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 22/05/2025 - 14:35
Bitiş Tarih ve Saati : 29/05/2025 - 14:35
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/06/2025 - 14:35
Bitiş Tarih ve Saati : 26/06/2025 - 14:35

T.C. MERSİN 5.AĞIR CEZA MAHKEMESİNDEN
İLAN

Esas No: Karar No: Karar Tarihi: Verilen Ceza:
2023/245 2024/238 27/06/2024 Mahkumiyet
Mahkememizce yukarıda esas, karar numarası ve tarihi yazılan dosyada, 

mağduru Berat Arda Kutlu, müştekisi Murat Kutlu ve Katılanı Mehmet Selim Çalış 
ve Turan Çalış olandosyada kasten öldürmeye teşebbüs suçundan SSÇ Ali Yıldız 
hakkında ikişer kez 2 yıl, 9 ay 10 gün, hapis, Sanık Cihan Yıldız hakkında ikişer 
kez 4 yıl, 2ay hapis cezasına hükmedildiği, kararın ve SSÇ müdafinin istinaf 
dilekçesinin, Müşteki (Ali ve Kamile oğlu, 1972 doğumlu) MURAT KUTLU’ya; tebligat 
yapılamadığından, tebligata yarar(Kuzey Kıbrıs adresi de dahil olmak üzere) açık 
adresi de bulunmadığından , 7201 Sayılı Tebligat Kanununun 28 ve 29. maddeleri 
gereğince gazete ilanı yolu ile tebliği, aynı kanunun 31.maddesi gereğince ilan 
tarihinden itibaren 2 hafta sonra müştekiye karar tebliğinin yapılmış sayılması, 
Mahkememize hitaben adı geçen süre içerisinde sunacağı dilekçe ile istinaf kanun 
yoluna başvurma hakkı olduğuilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157716

T.C. SAKARYA 2. İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/308 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/308 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Sakarya İl, Serdivan İlçe, Yazlık Mahalle/Köy, Yazlık Mevkii, 1803 Ada, 

14 Parsel, 6 Nolu BB bulunduğu alanın imar durumu ile ilgili Serdivan Belediyesi 
43200 sayılı yazısında; “Serdivan Merkez-Kuzey 1/1000 Ölçekli Revizyon 
Uygulama İmar Planı” kapsamında, “Konut Alanında” kalmakta olup, Ayrık Nizam 
3 kat (A-3, Emsal =0.90, Yençok= 10.00 metre imarlıdır’ denmektedir. Keşif günü 
bb girilememiş olup mimari projesinden inceleme yapılmıştır. 3 oda 1 salon mutfak, 
2 balkon. antre ve wc-banyodan oluşmaktadır. Pencereler P.V.C. doğramadan 
olduğu görülmüştür. Kombili doğalgaz ile ısınma sağlanmaktadır.03.06.2016 onay 
tarihli Mimari projeye göre Dairenin brüt alanı 121,09 m2dir. Serdivan İlçesi, Yazlık 
Mahallesi, 1803 Ada 14 Parsel, B Blok 2. Kat B Giriş 6 Nolu BB toplam (arsa + yapı) 
bedeli: 3.250.000,00 TL olarak belirlenmiştir.

Adresi : Yazlık Mahallesi 44459 Sokak No:4Bb/2 B Blok Daire: 6 Serdivan / 
SAKARYA

Arsa Payı : 11300/451250
Kıymeti : 3.250.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler:
ŞERH : SATIŞ VAADİ VARDIR. VAAD BEDELİ: 2265991 TL 09/05/2024 TARİH 

VE 7624 YEVMİYELİ (LEHTAR: MINGJIE HUANG)
BEYAN : TÜRK VATANDAŞLIĞI KANUNUNUN UYGULANMASINA İLİŞKİN 

YÖNETMELİĞİN 20NCİ MADDESİ KAPSAMINDA BEYAN TARİHİNDEN 
İTİBAREN 3 YIL SÜRE İLE SATIŞ VAADİ SÖZLEŞMESİNİN DEVRİ VE 
TERKİNİNİN YAPILMAYACAĞI YÖNÜNDE 03/06/2024 TARİH 14247 YEVMİYE

Artırma Bilgileri

14/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2158910

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 11:28
Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 11:28
Başlangıç Tarih ve Saati : 01/04/2025 - 11:28
Bitiş Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 11:28

T.C. GÖLBAŞI (ANKARA) (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/37 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/37 SATIŞ sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Gölbaşı İlçe, YAVRUCUK Mahalle/Köy, 128074 Ada, 3 

Parsel sayılı arsa
Adresi : Yavrucuk Mahallesi 128074 Ada 3 Parsel Gölbaşı/Ankara
Yüzölçümü : 611,00 m2
İmar Durumu :Dosya içerisinde bulunan Gölbaşı Belediye Başkanlığı, İmar 

ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 23.02.2024 tarih ve E-49485841-754-5295 sayılı 
yazısında; “İlgi yazınıza istinaden yapılan incelemede; İlçemiz; Yavrucuk Mahallesi 
452 no.lu parselin imar uygulaması sonucu 128074 Ada 3 no.lu parsel olduğu, söz 
konusu parselin;

- Bakanlık Makamının (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) 12.05.2023 
tarih ve 6429551 sayılı Olur’u ile onaylanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
kapsamında “Konut Alanı” olarak planlandığı, yapılaşma koşullarının Emsal: 0,50, 
Yençok: 2 Kat olduğu hususları tespit edilmiş olup, imar planı örneği yazımız ekinde 
sunulmuştur denilmektedir

Kıymeti : 3.055.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: dosyasındaki gibidir
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2158220

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 10:12
Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:12
Başlangıç Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 10:12
Bitiş Tarih ve Saati : 10/03/2025 - 10:12

4 YILDIZLI
GENERAL
ABDİ’YE GİTTİ

CAPTAGON
ÜZERİNDEN
MİLYARLAR

Daha önce terör 
kampını ziyaret eden 

Amerikan Merkez Kuvvetler 
Komutanı General Michael 
Erik Kurilla, bu kez de PKK/
YPG’nin elebaşı Mazlum 
Abdi ile bir araya geldi. 
Kurilla’ya ziyareti sırasında, 
Tümgeneral Kevin Leahy ve 
Tuğgeneral Michael Brooks 
da eşlik etti. Açıklamada, 
Kurilla’nın önceki gün ABD’li 
askeri komutanlar ve SDG ile 
bir araya gelerek terör ör-
gütü DEAŞ’ın yenilgiye uğra-
tılması ve bölgede yeniden 
canlanmasının önlenmesine 
yönelik çabaların yanı sıra 
“Suriye’de gelişen durum” 
hakkında “bir değerlendir-
me” yaptığı belirtildi.

Esad rejiminin 
Lazkiye’deki uyuşturucu 

depoları ortaya çıkarıldı. 
Ihbar üzerine harekete geçen 
güvenlik güçleri, Lazkiye’deki 
limanda captagon adlı uyuş-
turucu maddenin üretildiği 
ve sevkiyata hazır şekilde 
paketlendiği depolardan 
birine ulaştı. Captagon tipinde 
uyuşturucu madde ve hapla-
rın, oyuncak motosikletlere, 
kapılara, nargile saplarına 
ve araç koltuk kılıflarına 
saklandığı görüldü. Esad, 
captagonda küresel üretimin 
%80’inden sorumluydu. Cap-
tagon ticaretinin yıllık değeri 
10 milyar doları buluyor.

MICHAEL ERIK KURILLA

BESAR ESAD

YPG’YE ÖNCE IHA, ŞIMDI DE FÜZE VERECEK

uriye’de muhaliflerin zafer 
kazanmasının ardından ül-

kede yeniden güç kazanmanın 
yollarını arayan İran, geçtiğimiz 

günlerde YPG’ye çok sayıda insansız hava 
aracı vermişti. İran bu kez 358’in ardın-
dan 359 füzesini geliştirdi ve bu füzelerin 
teröristlere verilebileceğini açıkladı. Bu da 
İran’ın Türkiye’yi hedef alacağını açıkça 
gösteriyor. İran Silahlı Kuvvetleri Genel-
kurmay Başkanı Tümg. Muhammed Bakıri 
ve diğer üst düzey askeri komutanların 
katıldığı bir törenle İran, askeri envanterine 
yeni deniz seyir füze sistemleri ve taktik 
ekipmanları ekledi. Stratejik bölgede dü-
zenlenen törende, aralarında yeni tanıtılan 
“359” Mobil Karadan Havaya Füzenin (SAM) 
de bulunduğu gelişmiş silah ve teçhizat 
tanıtıldı. “358’’in geliştirilmiş bir versiyonu 

olan ‘359’ füzesi daha büyük bir tasarıma 
sahip ve muhtemelen menzilini 150 kilo-
metrenin üzerine çıkaran ve 9 kilometreyi 
aşan irtifalara ulaşmasını sağlayan bir 
Tolou-10 turbojet motoru ile güçlendirildi. 
“359” füzesine ek olarak İran Ordusu Deniz 
Kuvvetleri, uluslararası sularda İran ticari 
ve petrol gemilerinin güvenliğinin sağlan-
masında önemli bir rol oynaması beklenen 
füze sistemleri ve İHA’lar da dâhil olmak 
üzere yeni savunma ekipmanları aldı. 
Donanma Komutanı bu sistemlerin İran’ın 
özellikle Umman Denizi’ndeki varlığını 
pekiştirmek ve bölgesel barış ve güvenli-
ğe katkıda bulunmak açısından önemini 
vurguladı. Bilindiği üzere Suriye sahasında 
Türk AKSUNGUR İHA’nın düşürüldüğü 
haberi gündeme gelmişti. Türk İHA’sına sal-
dırının bu silahla yapıldığı bildirilmişti.

İRAN’DAN  
HAİN PLAN
S
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SOLDAN SAĞA: 1. Osmanlı’da gece bekçisi -  Sınama 
-  Fark -  Bir ağaç türü. 2. Taşlarla bezeme işi -  Yapı-
larda demir kiriş -  Gıpta -  Radyum simgesi. 3. Macun 
-  Keman yayı -  Hazır giyim eşyası. 4. Osmaniye ilçesi 
-  Donuk renkli -  Koyun tüyü -  Acı, üzüntü. 5. Hoşlan-
ma, zevk -  Kapalı, gizli -  Otolarda dış yüz -  Yapım. 
6. Japonya’da bir kent -  Parlak, pamuklu kumaş -  En 
kısa zaman -  Obje. 7. Güney Afrika plakası -  Nispet 
-  Aids testi -  Söndürme -  At ayağına çakılan demir. 8. 
Saldırı, hücum -  Argoda yakın arkadaş -  Örnek alınan 
kimse -  Gözlükçü. 9. Gizli yer, köşe bucak -  Kalıcılık 
-  Tatlı bir besin -  Bir daha, yine -  Tavlada üç sayısı. 
10. Çingene -  Amerikan armudu -  İşaret, alamet -  
Müzikte yapıt. 11. Orta Asya’da plato -  Ondalık -  Kötü, 
soysuz, alçak -  Suriye plakası. 12. Biçimsiz -  Zamanı 
gösteren araç -  Çoğalmak -  İran’ın plaka işareti. 13. 
Saçı dökülmüş olan kimse -  Ülser -  Oyunluk -  Uyar-
lanmış. 14. Kulak iltihabı -  Bilgisayarda yazılım -  Bir 
orman ağacı -  Çizgi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Gözleri görmeyen -  Tunceli ilçesi 
-  Evcil alpaka türü. 2. Somali plakası -  Asker bıçağı -  Bir besin 
maddesi. 3. Kaza ile, rastgele -  Sapaklık, aykırılık. 4. Sevap ka-
zanmış olan -  Bir tür kömür -  Sözsüz tiyatro. 5. Özür dileme -  Bir 
resim ve mimarlık üslubu. 6. THY uçuş kodu -  Endonezya plakası 
-  Tek tohumlu kuru meyve -  Habeş soylusu. 7. Kitap biçiminde 
takvim -  Kısa, kıvırcık, kabarık saç. 8. Atletizmde atak -  Cenaze 
-  Hafniyum’un simgesi. 9. Güreşte iki omzun yere değmesi -  İncir 
sineği -  Orta. 10. Uluslararası karayolu -  Geminin yan yatması. 
11. Utanma duygusu -  Ters, zıt -  Beyaz -  Baston. 12. Tek, eşsiz, 
biricik -  Osmanlı’da silah bakımcısı. 13. Uluslararası Çalışma 
Örgütü -  Eski dilde geveze -  Rusça’da evet -  Helyum’un simgesi. 
14. İsviçre’de bir kent -  Otoyol. 15. Tehlikeli bir hastalık -  Bir bağ-
laç -  Cennet bahçesi. 16. Benzer, eş -  Küçük patolojik torba, kitle. 
17. Üstü açık su oluğu -  Düzeltme -  Bir cins börülce. 18. Küçük 
para torbası -  Merkezden uzak -  Yalın, gösterişsiz. 19. Zehirli bir 
madde -  Üç atlı kızak. 20. Bir tür hafif ayakkabı -  Praseodim sim-
gesi -  Sıvının sertlik derecesi. 21. Hoş koku -  Katarakt hastalığı 
-  Verme, ödeme. 22. Kampana -  Dili tutulmuş, dilsiz -  Tutsaklık.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 316  496  662  676  722  743  810  850  900  902

4 RAKAMLILAR
 2432  2925  2926  3943  4756  4867  5026  5617  6803  

7324  9025  9034  9053  9260  9276
5 RAKAMLILAR

 17626  19452  27815  29867  37942  40394  41430  41572  
48306  60483  69415  70342  70496  70672  71624  91531  

92349  92403
6 RAKAMLILAR

 235909  521745  651324  903426  972426
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YATSIİslam ve
ahlak

İMSAK

NAMAZ VAKiTLERi
GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI 

2 0  O C A K  2 0 2 5  PA Z A R T E S İ

İSTANBUL  06:48 08:17 13:20 15:50 18:13 19:37 
ANKARA  06:31 07:59 13:05 15:37 18:00 19:22
İZMİR  06:53 08:18 13:27 16:04 18:27 19:47
BURSA  06:47 08:15 13:20 15:52 18:15 19:37
TRABZON  06:05 07:35 12:37 15:07 17:30 18:54
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mre, ziyaret manasına ge-
len “i’timar” kelimesinden 

alınmıştır. Burada ziyaret-
ten maksat; Kâbe’yi ziyaret 
etmek, Safa ve Merve 

arasında say etmek, tıraş olmak veya 
saçları kısaltmaktır. Âlimler umrenin 
meşru olduğuna icma etmişlerdir. İbn 
Abbas’dan rivayet olunduğuna göre; 
Nebi aleyhisselam, “Ramazanda umre 
yapmanın sevabı, nafile hac sevabına 
denktir” buyurmuştur. (Ahmed ve İbn 
Mace) Ebu Hanife (ra)’den rivayet olun-
duğuna göre, Nebi aleyhisselam şöyle 
buyurmuştur: “Yapılan bir umre diğer 
bir umreye kadar aradaki günahlara 
kefarettir. Hacc-ı mebrurun mükâfatı 
cennetten başkası değildir.” (Buhari, 
Müslim ve Ahmed) “Hacdan sonra 
arkasından umreyi yapın” hadisi de 
umrenin meşruluğuna delildir.

Umrenin tekrarı
Nafi demiştir ki: “Abdullah bin Ömer, 

İbn Zübeyr zamanında, her sene iki 
defa olmak üzere senelerce umre yap-
mıştır.” Kasım şöyle demiştir: «Aişe 
(ra) senede üç kere umre yapmıştır.” 
Kasım’a “Böyle yaptığı için Aişe (ra)’yı 
hiç ayıplayan oldu mu?” diye sorulunca; 
“Sübhanallah, o müminlerin annesidir, 
kim onu ayıplayabilir?» diye cevap 
verdi. İlim ehlinin çoğu bu görüşe 
varmışlardır. İmam Malik ise, senede 
birden fazla umre yapmayı mekruh 
saymıştır. Umre yapanın, hac ayla-
rında hac yapmadan umre yapması 
caizdir. Ömer (ra), şevval ayında umre 
yapmış ve hac yapmadan Medine’ye 
dönmüştür. Tavus şöyle demiştir: 
“Cahiliyet Arapları, hac aylarında umre 
yapmayı en büyük günah sayarlar ve 
şöyle derlerdi: “Safer (onların safer diye 
adlandırdıkları muharrem ayı) geçince, 
develerin çölde yürümekten meydana 
gelen yaraları iyileşince, yürüyüş izleri 

kaybolunca, umre yapmak isteyene 
umre helal olur.” İslam dini, insanlara 
hac aylarında umre yapmayı emre-
dince, umrenin hac aylarında yapıla-
bileceği kıyamete kadar gerçekleşmiş 
oldu.” İbn Abbas’dan rivayet olundu-
ğuna göre, Nebi aleyhisselam dört defa 
umre yapmıştır: Birincisi Hudeybiye 
umresi, ikincisi kaza umresi, üçüncüsü 
Ci’rane’den, dördüncüsü de veda hac-
cıyla birlikte yaptığı umrelerdir.

Umrenin vakti
Âlimlerin çoğu, umrenin vakti-

nin bütün senenin günleri olduğu ve 
senenin herhangi bir gününde eda 
edilebileceği görüşüne varmışlardır. 
Ebu Hanife ise yılın beş gününde umre 
yapmanın mekruh olduğunu söylemiş 
ve bu günlerin, arife, Kurban Bayramı 
ve üç teşrik günleri olduğunu belirt-
miştir. Ebu Yusuf›un görüşü ise arife 
günü ve arifeyi takip eden üç günde 
umrenin mekruh olduğudur. Âlimler 
hac aylarında umrenin caiz olduğunda 
ittifak etmişlerdir. Buhari, İkrime b. 
Halid’in şöyle dediğini rivayet etmiştir: 
“Abdullah bin Ömer (ra)’a hacdan evvel 
umre yapmayı sordum, cevaben dedi 
ki: “Hacdan evvel umre yapmakta bir 
beis yoktur. Zira Nebi aleyhisselam 
hacdan evvel umre yapmıştır.” Cabir 
(ra)’den rivayet olunduğuna göre, Aişe 
(ra) hayız olduktan sonra, Kâbe’yi tavaf 
etmek dışında bütün hac vazifele-
rini yaptı. Hayızdan temizlenince de 
Kâbe’yi tavaf etti ve şöyle dedi: “Ya 
Rasulullah, siz hac ve umre yapmaya 
gidiyorsunuz. Ben ise hac yapıyo-
rum.” Bunun üzerine Rasulullah (sav), 
Abdurrahman bin Ebibekir’e Aişe’yi, 
Tenim’e çıkarmasını emretti. Böylece 
Aişe (ra) zilhicce ayında hacdan sonra 
umreye niyetlendi.

Daha önce geçtiği gibi, umrenin en 
faziletli vakti ramazandır. 

Umre yapmak isteyen, daha 
önce geçen hac mikatlarının 

ya dışında bulunur veya içinde 
bulunur. Eğer dışında ise, ihramsız 
olarak hac mikatlarını geçmesi 
helal olmaz. Çünkü Buhari’nin 
rivayet ettiğine göre, Zeyd bin Cü-
beyr, Abdullah bin Ömer’e gelerek, 
“Umre yapmam için nereden ihra-
ma girmem gerekir?” diye sormuş, 
Abdullah bin Ömer’de “Rasulullah, 
Necd ehli için Karn’ı, Medine ahalisi 
için Zülhuleyfe’yi, Şam ahalisi için 
ise Cuhfe’yi mikat olarak tayin etti” 
demiştir. Şayet mikatlardan beri 
tarafta bulunuyorsa Harem’de bile 
olsa, umreye girmek için mikat 
yeri Hil’dir. Çünkü bu konuda daha 
önce Buhari’nin rivayet ettiği hadis 
geçmiştir. Bu hadiste; “Aişe (ra) Te-
nim’e çıktı ve oradan ihrama girdi” 
denmekte olup aynı zamanda bu 
Rasulullah’tan bir emirdir.

Hanefiler ve İmam Malik, um-
renin sünnet olduğu görüşün-

dedirler. Çünkü Cabir’in rivayet 
ettiği hadiste, Nebi aleyhisselam’a 
“Umre vacip midir?” diye sorulun-
ca Nebi aleyhisselam, “Hayır, vacip 
değildir. Fakat umre yapmanız ef-
daldir” buyurdu. (Ahmed ve Tirmi-
zi) Şafiiler ile İmam Ahmed’e göre, 
umre farzdır. Çünkü Allahu Teala 
“Allah için hac ve umreyi tamam-
layın” (Bakara: 196) buyurmuştur. 
“Bu ayette umre hac üzerine atfe-
dilmiştir. Hac farz olunca umre de 
hac gibi farzdır” demişlerdir. Ancak 
birinci görüş tercihe şayandır. 
Fethu’l Alam kitabında, yazarı; “Bu 
konuda gelen hadisler hüccet ola-
bilecek nitelikte değildir” demiştir. 
Tirmizi’nin Şafii’den naklettiğine 
göre ise Şafii; “Umrenin nafile ol-
duğuna dair sabit olmuş bir rivayet 
yoktur” demiştir.

UMRENIN 
MIKATI

UMRENIN 
HÜKMÜ

Hz. Aişe, “Ey Allah’ın elçisi! 
Kadınların cihat yapması gerekli 

midir” diye sormuş, Hz. Peygamber (sas), 
“Evet (onlara) içinde savaş bulunmayan cihat 

(yani) hac ve umredir gereklidir” buyurmuştur. 
“Umre küçük hacdır.” (Muğnî, V, 14.)

Sahabeden Ebû Rizîn el-Ukeylî, “Ey Allah’ın elçisi! 
Babam ihtiyar bir insandır. Ne hac ve umre ne de 

yolculuk yapmaya gücü yeter. Ne yapması gerekir?” diye 
sormuş, Hz. Peygamber (sas) de, “Babanın yerine sen hac 

ve umre görevi yap” buyurmuştur. (Ebû Dâvûd, Menâsik, 26. 
II, 402. İbn Mace, Menasik, 10, II, 970.)

Umrenin farz olmadığı görüşünde olanlar şu rivayetleri esas 
almışlardır: “Gücü yetenlerin haccetmesi Allah’ın insanlar 

üzerinde bir hakkıdır”(Al-i İmrân, 3/ 97) anlamındaki ayette ve 
İslam’ın beş temel esasını beyan eden hadis-i şerifte (Müslim, 

Îmân, 1. 5. I, 37, 40. bk. Buhârî, Îman, 37. I, 8.) umrenin geçmemiş 
olmasını umrenin farz olmadığına delil getirmişlerdir. Şu hadisleri 
de görüşlerine delil olarak zikretmişlerdir. “Hac, farz; umre nafile 
bir ibadettir” (İbn Mâce, Menâsik, 8, II, 968. Tirmizî, Hac, 88. III, 270. 
Kâsânî, II, 226. Taberî, II, 2/212. Muğnî, V, 13.) Cabir ibn Abdullah’ın 
bildirdiğine göre bir sahabi, Peygamberimize “Ey Allah’ın elçisi! 
Umre farz mıdır?” diye sormuş, Hz. Peygamber (sas) de “Hayır, 
umre yapman senin için daha hayırlıdır” buyurmuştur.(Taberî, II, 
2/212.Tirmizî, Hac, 88. III, 270. Ahmed, III, 316.) Umrenin farz olduğu 
içtihadında bulunanların görüşlerine delil olarak zikrettikleri 
hadiste geçen “umreye küçük hac” denilmesini sevabını beyan 
içindir şeklinde açıklamışlardır. Abdullah ibn Ömer’in bildirdiği-
ne göre, Peygamberimiz (sas) dört defa umre yapmış, (Tirmizî, 
Hac, 93. III, 275.) umre yapılmasını teşvik etmiş ve “Umre, daha 
sonraki umreye kadar, ikisi arasında işlenen günahlar için 
kefarettir. Allah katında makbul haccın karşılığı ise ancak 

cennettir” buyurmuştur. (Tirmizî, Hac, 90. III, 272.)

UMRE 
IBADETI 

VE ÖNEMI
Umre, ‘belirli bir zamana bağlı olmaksızın ihra-
ma girerek Kâbe’yi tavaf etmek, Safâ ile Merve 

arasında say yapmak ve tıraş olup ihramdan 
çıkmak suretiyle yerine getirilen ibadet’ de-

mektir. Umrenin iki farzı vardır: İhram ve tavaf. 
Bunlardan ihram şart, tavaf rükündür. Vacip-
leri ise say ile tıraş olup ihramdan çıkmaktır. 

Ömürde bir defa umre yapmak sünnettir. Bazı 
âlimler farz olduğunu söylemişlerdir.

U

GÜNÜN   HADİSİ
“Allah iki umre arasında 

yapılan (küçük) günahları 
affeder. Allah katında kabul 

olunan haccın karşılığı ise 
ancak cennettir.” 

(Buhari–Müslim)

GÜNÜN   AYETi
“Şüphesiz, ‘Safa ’ile ‘Merve’ 
Allah’ın işaretlerindendir. 
Böylece kim evi (Kâbe’yi) 

hacceder veya umre yaparsa, 
artık bu ikisini tavaf etmesinde 

kendisi için bir sakınca 
yoktur. Kim de gönülden bir 

hayır yaparsa (karşılığını 
alır). Şüphesiz Allah, şükrün 

karşılığını verendir, bilendir.”

“Bakara suresi, 158. ayet: 

'UMRE KÜÇÜK HACDIR'Bakara suresi, 197. ayet: “Hacc, bilinen aylardır.  
Böylelikle kim onlarda haccı farz eder (yerine getirir)se, 
(bilsin ki) hacda kadına yaklaşmak, fısk yapmak ve kavgaya
 girişmek yoktur. Siz, hayır adına ne yaparsanız, Allah, onu 
bilir. Azık edinin, şüphesiz azığın en hayırlısıtakvadır. 
Ey temiz akıl sahipleri, Benden korkup-sakının.”

Maide suresi, 1. ayet: “Ey iman edenler,
akitleri yerine getirin. İhramlı iken

avlanmayı helal saymaksızın ve size
okunacaklar dışta tutulmak üzere, 

hayvanlar size helal kılındı. Şüphesiz 
Allah, dilediğihükmü verir.” 

“Hac ve umreyi peş peşe yapınız, çünkü böyle yapılan 
hac ve umre körüğün demir, altın ve gümüşteki pası 
yok ettiği gibi, fakirliği ve günahları yok eder. Kabul 
edilen  haccın karşılığı ancak cennettir. Güneş, gününü 
ihramlı ve telbiye ile geçiren mümin kişinin günahlarıyla 
batar ve böylece o kişi günahsız kalır.” (Nesaî ve Tirmizi)

“Hac ve umre yolcuları Allah’ın seçkin misafirleridir; dua 
ettiklerinde dualarını kabul eder, tövbe ederlerse de 

tövbelerini kabul eder.” (Nesaî ve İbn-i Mace)
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UEFA Şampiyonlar Ligi’nin 7. haftasında 21 Ocak Salı 
günü TSİ 23.00’de oynanacak müsabakada Belçika 

kulübü Club Brugge ile milli futbolcu Kenan Yıldız’ın 
da formasını giydiği İtalyan ekibi Juventus karşıla-

şacak. Mücadelede UEFA gözlemcisi, mentörü ve 
FIFA eğitimcisi olan eski hakem Cüneyt Çakır, 

gözlemci olarak görev yapacak.
Gürcistan Hakem Kurulu başkanlığı da yapan 

Çakır’ın sözleşmesi geçtiğimiz haftalarda 
Gürcistan Futbol Federasyonu tarafından 2 

yıl daha uzatmıştı.

UEFA’DAN ÇAKIR’A GÖREV

Lider puan kaybetmiş, farkı ka-
patmak için tam fırsat. Rakip li-
gin dibindeki Adana Demirspor. 

Ne para var, ne de doğru dürüst 
kadro. Üstelik 3 puanı da silinmiş, 
yine de mücadele ediyor, direniyor. 
Sen ne yapıyorsun ! Kocaman bir hiç ! 
Rakibini yakalamak isteyen böyle mi 
oynar. Pres yapmaz mı, şut çekmez 
mi, pas yapmaz mı, pozisyon bulmaz 
mı? Çift santrafor çıkmışsın, doğru 
dürüst bir orta yok. İlk 45 dakikada 
bir tek En-Nesyri’nin, direkten dönen 
topu var, o kadar. Gerisi kör döğüşü !
Mourinho da bir garip. 
Kardeşim böyle bir maçta bu ka-
dar rotasyon yapılır mı ? Zaten ikisi 
sezonu kapatmış, 4 futbolcun sakat. 
Çağlar, Tadic, Osayi, Amrabat yedek. 
Yani rakip kolay diye mi, bu uygu-
lama. Yoksa lig önemli değil, Avru-
pa’yı mı düşünüyor, Portekizli hoca? 
Çıkarsın maça, bulursun golleri, 
rahatladıktan sonra süre alamayan 
futbolcuları sürersin sahaya. Zaten 
yapılan değişiklikler de, rotasyonlu 
başlangıcın ne kadar hatalı olduğu-
nun göstergesiydi. 
Mourinho, ikinci yarıda sadece sarı 
kartlı Djiku, bir tek orta yapamayan 
Kostic ve Oğuz’a kıyabildi mükem-
mel kadrosundan ! Attıkları iki gol de, 
o çok istedikleri “Yabancı VAR’dan” 
döndü. Fenerbahçe, o kadar sıkıntı 
içerisindeki, 10 kişi kalmış rakibini 
70. dakikadan sonra attığı gollerle 
yenebiliyorsa, ne söyleyelim ? 
Allah gönül veren taraftarlara sabır 
versin.

Allah taraftara
sabır versin

F.BAHÇEF.BAHÇE
FIRSATIFIRSATI
KAÇIRMADIKAÇIRMADI

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
MUSTAFA DALCI JOSE MOURINHO

ADANA DS

STAT: YENİ ADANA

FENERBAHÇE

H. UMUT MELER SÜLEYMAN ÖZAY, MUSTAFA SAVRANLAR

DENİZ DÖNMEZER
ARDA KURTULAN
TOLGA KALENDER
(OZAN DEMİRBAĞ-66)
SEMİH GÜLER
JOVAN MANEV
ABDULSAMET BURAK
ALİ YAVUZ KOL
(AKSEL AKTAŞ-80)
İZZET ÇELİK   
(BÜNYAMİN BALAT-80)
MAESTRO
(BURHAN ERSOY-90+1)
YUSUF BARASİ            56
NABIL ALIOUI
(ABAT AIMBETOV-46)

İRFAN CAN EĞRİBAYAT
MERT MÜLDÜR
ALEXANDER DJIKU   
(ÇAĞLAR SÖYÜNCÜ-46)
LEVENT MERCAN
OĞUZ AYDIN
(DUSAN TADIC-66)
FRED
S. SZYMANSKI
FILIP KOSTIC
(OSAYI-SAMUEL-46)
İRFAN CAN KAHVECİ 
(SOFYAN AMRABAT-72)  
EN NESYRI                       69, 71
EDIN DZEKO                           74
(C. TOSUN-75)                     90+1

enerbahçe, Galatasa-
ray’ın puan kaybettiği 
haftada Adana De-

mirspor’u yenerek fırsat değerlen-
dirdi. 24’üncü dakikada Fred sağdan 
ortaladı, En Nesyri’nin vuruşunda 
top üst direkten döndü. 69’uncu da-
kikada Tadic’in soldan kale sahasına 
ortaladığı topa En Nesyri ayak içini 
koyarak topu ağlara gönderdi. 71’inci 
dakikada Tadic ceza alanında buluş-
tuğu topu ara direğe havalandırdı, En 
Nesyri kafa ile tamamladı. 74’üncü 
dakikada En Nesyri’nin soldan 
ortasında savunmanın uzaklaştıra-
madığı topu Dzeko ağlara gönderdi. 
90+1’inci dakikada Amrabat orta-
ladı kale sahası içinde Cenk uçarak 
kafayla skoru belirledi.

F
HAKEMLER:  Recep Tayyip Erdoğan
HAKEMLER: Yasin Kol, Murat Temel, Emrah Ünal
İKAS EYÜPSPOR: Berke Özer, Ruben Vezo, Robin 
Yalçın, Luccas Claro, Umut Meraş, Tayfur Bingöl 
(Dk.85 Yalçın Kayan), Melih Kabasakal, Prince 
Ampem, Emre Akbaba (Dk.77 Halil Akbunar), 
Ahmed Kutucu, Mame Thiam (Dk.77 Emre Mor)
CORENDON ALANYASPOR: Ertuğrul Taşkıran, 
Florent Hadergjonaj, Nuno Lima, Fidan Aliti, Yusuf 
Özdemir (Dk.87 Serdar Dursun), Richard, Gaius 
Makouta (Dk.87 Fatih Aksoy), Loide Augusto (Dk.77 
Rony Lopes), Nicolas Janvier (Dk.60 Ui-Jo Hwang), 
Efecan Karaca (Dk.77 Jure Balkovec), Sergio Cordova
GOL: Dk.45+2 Robin Yalçın, Dk.65 (P) Emre Akbaba, 
Dk.75 Mame Thiam
SARI KART: Dk.30 Thiam, Dk.33 Maouta, Dk.50 
Efecan

İkas Eyüpspor, sahasında konuk 
ettiği Corendon Alanyaspor’u, Ro-
bin, Emre(P) ve Thiam’ın golleriyle 
yenerek üç puanın sahibi oldu.

STAT: Recep Tayyip Erdoğan

İ. EYÜPSPOR 3 : 0 C. ALANYASPOR

CENK İLK 
GOLÜNÜ

ATTI

MOURINHO’DANMOURINHO’DAN
ROTASYONROTASYON
Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose 
Mourinho, geçen hafta deplasmanda Mourinho, geçen hafta deplasmanda 
3-2 galip geldikleri TÜMOSAN Kon-3-2 galip geldikleri TÜMOSAN Kon-
yaspor maçının ilk 11’ine göre 3 ismi yaspor maçının ilk 11’ine göre 3 ismi 
değiştirdi. Sakatlanan Dominik Liva-değiştirdi. Sakatlanan Dominik Liva-
kovic’in yerine zorunlu olarak İrfan kovic’in yerine zorunlu olarak İrfan 
Can Eğribayat’ı oynatan Portekizli Can Eğribayat’ı oynatan Portekizli 
teknik adam, Çağlar Söyüncü ve Du-teknik adam, Çağlar Söyüncü ve Du-
san Tadic’in yerine Levent Mercan ve san Tadic’in yerine Levent Mercan ve 
İrfan Can Kahveci’yle maça başladı.İrfan Can Kahveci’yle maça başladı.

ANALİZUĞUR TENEKECİOĞLU

Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HASRET SULTAN BALCI

Sarı lacivertliler, Adana Demirspor’u 
yenerek Galatasaray’a 2 puan yak-
laştı. En Nesyri (2), Dzeko, Cenk’in gol 
bulduğu maçta Yusuf kırmızı kart gördü.

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1. GALATASARAY 19 16 3 0 52 22 30 51
2. FENERBAHÇE 19 14 3 2 49 18 31 45
3. SAMSUNSPOR 19 11 4 4 32 18 14 37
4. GÖZTEPE 19 10 4 5 38 23 15 34
5. I.EYÜPSPOR 19 9 6 4 32 19 13 33
6. BEŞİKTAŞ 19 8 7 4 28 20 8 31
7. R.BAŞAKŞEHİR 19 8 5 6 31 25 6 29
8. GAZİANTEP FK 19 7 5 7 25 26 -1 26
9. ÇK RİZE 19 7 3 9 19 29 -10 24
10. TRABZONSPOR 18 5 7 6 30 24 6 22
11. C.ALANYA 18 5 7 6 19 21 -2 22
12. KASIMPAŞA 19 4 10 5 27 33 -6 22
13. T.KONYASPOR 19 5 6 8 24 31 -7 21
14. ANTALYASPOR 19 6 3 10 21 38 -17 21
15. N.SİVASSPOR 18 5 5 8 21 28 -7 20
16. S.BODRUM FK 19 4 4 11 14 25 -11 16
17. B.KAYSERİ 18 3 7 8 17 34 -17 16
18. A.HATAY 19 1 6 12 17 32 -15 10
19. ADANA DS 19 2 2 15 15 42 -27 5

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

Adana Demirspor’un 3 puanı silinmiştir.
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Trabzonspor ile Sivasspor arasında 
oynanacak mücadeleyi hakem Zorbay 
Küçük yönetecek. Küçük’ün yardım-
cılıklarını Çağlar Uyarcan ile Hakan 
Yemişken yapacak. Maçın 4. hakemi 
ise Burak Olcar olacak. Bordo-mavililer, 
bu sezon oynadığı 18 maçta 5 galibiyet, 
7 beraberlik ve 6 mağlubiyet alarak 22 
puanla 10. sırada yer alıyor. Trabzonspor 
için mücadeleden 3 puanla ayrılması 
durumunda bu sezon ilk kez üst üste iki 
maç kazanacak. Konuk ekip Sivasspor 
ise 18 maçta 5 galibiyet, 5 beraberlik ve 8 
mağlubiyet elde etti. 20 puan ile 14. sırada 
yer alan kırmızı-beyazlı ekip için Trab-
zonspor mücadelesi 6 puan değerinde.

TRABZONSPORTRABZONSPOR
3 PUAN PEŞİNDE3 PUAN PEŞİNDE

GALATASARAY
SKRINIAR’I KIRALIYOR
Galatasaray, PSG’de forma giyen Slovak stoper Milan 
Skriniar’ın transferinde büyük aşama kaydetti. Sarı 
kırmızılılar, Slovak futbolcuyu sezon sonuna kadar ki-
ralamak için PSG ile anlaşmaya yakın. Skriniar’ın kalıcı 
olarak bir takıma imza atamaması hâlinde ise zorunlu 
satın alma opsiyonunu yapılacağı belirtildi. Slovak 
yıldız son olarak 12 Ocak Pazar günü Ligue 1’de oynanan 
St. Etienne maçında kadroya alınmamıştı. Güncel piyasa 
değeri 15 milyon Euro olarak gözüken Skriniar, bu sezon 
PSG’de 5 maça çıktı ve 381 dakika sahada kalabildi.

Trabzonspor bugün saat 20.00’de Si-
vasspor’u konuk edecek. Bordo mavililer 
maçtan 3 puanla ayrılması durumunda bu 
sezon ilk kez üst üste iki maç kazanacak.

SOLSKJAERSOLSKJAER
SABIR ISTEDISABIR ISTEDI
Beşiktaş 1,5+1 yıllık anlaşmaya vardığı yeni teknik direktörü Ole Beşiktaş 1,5+1 yıllık anlaşmaya vardığı yeni teknik direktörü Ole 
Gunnar Solskjaer için bir imza töreni düzenledi. Tüpraş Stadyu-Gunnar Solskjaer için bir imza töreni düzenledi. Tüpraş Stadyu-
mu Moda Merkezi’ndeki törene başkan Serdal Adalı da katıldı.mu Moda Merkezi’ndeki törene başkan Serdal Adalı da katıldı.

mza töreninde konuşan 
Başkan Serdal Adalı, “Ca-
miamızdan yapılanma için 
1.5 yıl istemiştik. İlk adımı 

atıyoruz. Gerek yapılanma gerekse 
transfer politikası konularında önemli 
ölçüde hem fikiriz. Bu kadroyu yeni-
den ayağa kaldıracağız. Hocamızın 

özlediğimiz Beşiktaş’ı bizlere izlettire-
ceğine inancımız tamdır. Hocamız ve 
teknik ekibimizin kulübümüze hayırlı 
olmasını diliyorum. Hocanın elinde 
bir oyuncu portföyü var. Transfer ile 
ilgili hocayla bir araya geleceğiz. Eğer 
fırsat olursa hocanın elindeki portföy-
den de yararlanmak istiyoruz” dedi.

i

YAZILIM VE DESTEK HİZMETİ ALINACAKTIR
İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ YATIRIM  

KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
İller Bankası AŞ Bilişim Güvenliği ve Ağ Çözümleri Lisans Güncellemelerinin Alınması hizmet alımı 

4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:

 

2-İhale konusu hizmet alımın

3-İhalenin

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 

fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli 
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç 

kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri 

sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin 
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait yıl sonu bilançosuna 
ilişkin bilgileri belirtmeyenler, iki önceki yıla ait belgelerdeki bilgileri sunabilirler. Bu belgelerde yeterlik 
kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgelerine ilişkin bilgileri ile üç önceki yıla ilişkin belgelerindeki 
bilgileri sunabilirler.

4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %15’inden, hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin 

%9’undan az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi 
sunan istekli yeterli kabul edilir.

Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son 
iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.

Yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar, iki önceki yılın gelir 
tablosunu sunabilirler. Bu gelir tablosunun yeterlik kriterini sağlayamaması halinde, iki önceki yılın ve 
üç önceki yılın gelir tabloları sunulabilir. Bu durumda, gelir tabloları sunulan yılların parasal tutarlarının 
ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 

bedelin % 20 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
 Kamu veya özel sektöre  bilişim güvenliği ve ağ güvenliği sistemine ait yazılım ve donanım işleri 

yapmış olmak.
NOT: Benzer işlere ilişkin sunulan iş deneyim belgeleri, benzer iş dışında işleri de kapsıyor ise; benzer 

iş tutarının tespiti amacıyla iş deneyim belgesinin alındığı idareden benzer iş kaleminin parasal tutarını 
gösteren belge alınarak iş deneyim belgesi ekine konulacaktır.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 

ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 

istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 

teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 

inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2159074

1-İdarenin
a) Adı : İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ YATIRIM KOORDİNASYON 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:9/21 06560 - 

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125087702 - 3125087799
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

İKN : 2025/62771

a) Adı : İller Bankası AŞ Bilişim Güvenliği ve Ağ Çözümleri Lisans 
Güncellemelerinin Alınması

b) Niteliği, türü ve miktarı : İller Bankası A.Ş. Bilgi Teknolojileri Dairesi bünyesinde kullanılmakta olan 
Symantec (Broadcom) marka bilişim güvenliği ve ağ güvenliği sistemine 
ait yazılım ve donanımların, 3 (üç) yıl süre ile güncellemelerinin yapılması, 
YÜKLENİCİ tarafından ücretsiz 7x24 çağrı/arıza bildirimi ve üretici garanti 
hizmetlerinin temin edilmesi işinin teknik şartnameye göre yapılmasıdır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: İller Bankası A.Ş Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı ANKARA

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.05.2025, işin bitiş tarihi 01.05.2028
d) İşe başlama tarihi : 01.05.2025

a) İhale (son teklif verme) tarih 
ve saati

: 24.02.2025 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İller Bankası A.Ş. Yatırım Koordinasyon Dairesi Başkanlığı Emniyet 
Mahallesi Hipodrom Caddesi No:9/21 R Blok Yenimahalle / ANKARA

  

Üst sıraları zorlayan Göztepe, ağırladığı alt sıralar-
dan uzak kalmaya çabalayan Onvo Antalyaspor’u 
evine puansız gönderdi. İzmir ekibine üç puanı 
getiren golu 8’inci dakikada Juan Santos kaydetti.

Tümosan Konyaspor ile Kasımpaşa arasında oy-
nanan gol düellosu şeklinde geçen maçta puanlar 
paylaşıldı. Kramer (2), Umut ev sahibi, Brekalo, 
Gökhan ve Barak da konuk adına gol buldu.

HAKEMLER:  Çağdaş Altay, Bilal Gölen, Murat Altan
GÖZTEPE: Mateusz Lis, Lasse Nielsen, Koray Günter, 
Heliton, Malcom Bokele, Djalma Silva, Novatus Miroshi, 
Anthony Dennis (Dk.89 İsmail Köybaşı), David Tijanic 
(Dk.84 Ahmet Ildız), Karyu Mutsuki (Dk.68 Victor Hugo), 
Juan Santos (Dk.89 Ogün Bayrak),
ONVO ANTALYASPOR: Kenan Piric, Emrecan Uzunhan, 
Veysel Sarı, Thalisson, Güray Vural, Ramzi Safuri (Dk.58 
Moussa Djenepo), Jakub Kuluzinski, Braian Samudio, Sam 
Larsson (Dk.86 Andros Townsend), Van de Streek (Dk.86 
Oleksandr Petrusenko), Adolfo Gaich (Dk.73 Mert Yılmaz),
GOL: Dk.8 Juan Santos 
SARI KART: Dk.23 Bokele, Dk.45+5 Güray, Dk.49 Emrecan 

HAKEMLER:  Burak Pakkan, Hüseyin Aylak, Ali Can Alp
TÜMOSAN KONYASPOR: Jakup Slowik, Nikola Boranijasevic (Dk.72 
Umut Nayir), Adil Demirbağ, Riechedly Bazoer, Guilherme Sitya, 
Marko Jevtovic (Dk.75 Ufuk Akyol), Tunahan Taşcı (Dk.85 Louka 
Prip), Melih İbrahimoğlu, Oğulcan Ülgün, Yusuf Erdoğan (Dk.85 
Alassane Ndao), Blaz Kramer
KASIMPAŞA: Andreas Gianniotis, Cladio Winck, Taylan Aydın (Dk.87 
Cafu), Sadık Çiftpınar, Kevin Rodrigues (Dk.83 Espinoza), Gökhan 
Gül, Mortadha Ben Ouanes, Haris Hajradinovic (Dk.90 Loret Sadiku), 
Aytaç Kara (Dk.83 Antonin Barak), Josip Brekalo, Mamadou Fall
GOL: Dk.19, 63 Blaz Kramer, Dk.52 Josip Brekalo, Dk.70 Gökhan Gül, 
Dk.81 Umut Nayir, Dk.87 Antonin Barak
SARI KART: Dk.4 Jevtovic, Dk.29 Bazoer, Dk. 29 Winck, Dk.38 
Sadık, Dk.86 Prip

1-01-0 3-33-3
STAT: GÜRSEL AKSEL STAT: MEDAŞ Konya Büyükşehir

GÖZTEPE O. ANTALYASPOR KASIMPAŞAT. KONYASPOR
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‘GURUR DUYUYORUM’‘GURUR DUYUYORUM’
Beşiktaş’ta yeni bir temel oluştura-Beşiktaş’ta yeni bir temel oluştura-
caklarını belirten Ole Gunnar Solskjaer caklarını belirten Ole Gunnar Solskjaer 
“Böylesine büyük bir kulüpte bulun-“Böylesine büyük bir kulüpte bulun-
maktan dolayı gurur duyuyorum. Taraf-maktan dolayı gurur duyuyorum. Taraf-
tarın neler istediğini biliyoruz ve bunun tarın neler istediğini biliyoruz ve bunun 
için elimizden geldiğince çalışacağız. için elimizden geldiğince çalışacağız. 
Beşiktaş zaferleri hak eden bir Beşiktaş zaferleri hak eden bir 
takımdır. Sabırlı olacağız, takımdır. Sabırlı olacağız, 
doğru adımları atacağız. doğru adımları atacağız. 
Yanlış kararlar verecek, Yanlış kararlar verecek, 
yanlış transferler yanlış transferler 
yapacak zamanımız yapacak zamanımız 
yok” diye konuştu.yok” diye konuştu.

Futbolun denge işi olduğunu belirten Norveçli hoca “Bizler fırsatlar Futbolun denge işi olduğunu belirten Norveçli hoca “Bizler fırsatlar 
yaratmak isteyeceğiz. Bunun için agresif olmamız lazım. Benim fel-yaratmak isteyeceğiz. Bunun için agresif olmamız lazım. Benim fel-
sefem hücum üzerine kurulu. Sadece pas yapmak için pas yapılması-sefem hücum üzerine kurulu. Sadece pas yapmak için pas yapılması-
nı sevmem, hücum için pas yapılmasını isterim. Takımda iyi oyuncu-nı sevmem, hücum için pas yapılmasını isterim. Takımda iyi oyuncu-
lar var. Adım adım bir şeyleri değiştireceğiz” şeklinde konuştu.lar var. Adım adım bir şeyleri değiştireceğiz” şeklinde konuştu.

Transfere de değinen Transfere de değinen 
Solskjaer,  “Uygun Solskjaer,  “Uygun 

transferleri yapmak transferleri yapmak 
hedefindeyiz, yanlış hedefindeyiz, yanlış 
transferleri yapacak transferleri yapacak 
zamanımız ve para-zamanımız ve para-

mız yok. Kulübün son mız yok. Kulübün son 
birkaç yılı zor geç-birkaç yılı zor geç-

miş. Herkes takımın miş. Herkes takımın 
gelişmesini istiyor. gelişmesini istiyor. 

Artık yüzümüzü Artık yüzümüzü 
ileriye döneceğiz. ileriye döneceğiz. 

Iyi bir grubumuz var. Iyi bir grubumuz var. 
Sadece benim ya Sadece benim ya 

da başkanın karar da başkanın karar 
vereceği bir şey değil vereceği bir şey değil 

transfer. Futbolcu transfer. Futbolcu 
izleme ağımız var. izleme ağımız var. 

Ayrıca elimizde de iyi Ayrıca elimizde de iyi 
oyuncular var” dedi.oyuncular var” dedi.

‘ADIM ADIM GIDECEĞIZ’‘ADIM ADIM GIDECEĞIZ’

‘IYI OYUNCULAR VAR’‘IYI OYUNCULAR VAR’

38. RANDEVU38. RANDEVU
Trabzonspor ile Sivasspor arasında ilk Süper Lig mücadelesi 16 Eylül Trabzonspor ile Sivasspor arasında ilk Süper Lig mücadelesi 16 Eylül 

2005’te yapıldı. Bu süreç iki takım bugüne kadar 37 kez rakip oldu. Bu 2005’te yapıldı. Bu süreç iki takım bugüne kadar 37 kez rakip oldu. Bu 
karşılaşmalarda bordo-mavililer 16, kırmızı-beyazlılar ise ise 10 kez karşılaşmalarda bordo-mavililer 16, kırmızı-beyazlılar ise ise 10 kez 

sahadan galibiyetle ayrıldı. 11 maç ise berabere sona erdi. Karadeniz sahadan galibiyetle ayrıldı. 11 maç ise berabere sona erdi. Karadeniz 
ekibinin 51 golüne, Sivas 42 golle karşılık verdi. Ligin ilk yarısında ekibinin 51 golüne, Sivas 42 golle karşılık verdi. Ligin ilk yarısında 

Sivas’ta oynanan müsabaka 0-0 berabere tamamlandı.Sivas’ta oynanan müsabaka 0-0 berabere tamamlandı.



CUMHURBAŞKANIMIZ, GENEL BAŞKANIMIZ

SN. RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN

KATILIMLARIYLA AK PARTİ ANKARA

8. OLAĞAN İL KONGREMİZE

TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR.


